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ARTISTRY™ markası gerçekle ilgilidir. Bilimde gerçek – cildinizin sağlığı ve görünüşü üzerine odaklanıyoruz.

İlişkilerimizde gerçek – kadınların yüzyıllardan beri yaptığı gibi güzellik sırlarını paylaşıyoruz Ve güzellikte 

gerçek – her kadının içindeki özgün güzelliğe saygı duyuyoruz. ARTISTRY cilt bakım ve kozmetik ürünlerinin 

sağladığı sonsuz, olağanüstü yararları deneyin.

GERÇEK BİLİM, GERÇEK GÜZELLİK 
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İtibarın yükselmesi

Her güçlü işin temeli, iyi bir itibardır. Bu 
bizim işimiz için de geçerlidir. Özellikle 
bizim gibi ikili haneler şeklinde büyümek 
isteyen şirketler itibarlarına daha da bağlı 
kalırlar. 

Rich ve Jay’in bu şirketi kurdukları değerlere 
sadık kalırsak itibarımız ve şirketimiz 
gelişecektir. Eğer hepimiz özgürlük, 
aile, ödül, umut ve özellikle üzerinde 
durduğumuz dürüstlük değerlerine 
odaklanırsak, düşünebileceğimizden daha 
büyük bir başarı düzeyine ulaşabiliriz. 

Bizim için itibar, hiç kimse bizi izlemese bile 
doğru olanı yapmaktır. 

Şirket perspektifinden bakarsak bu, birçok 
ülkede yaptığımız gibi, bu işi doğru olarak 
yapan milyonlarca Serbest Girişimci’nin 
arkasında durmak demektir. Bu aynı 
zamanda,  ürün satışı ve sponsorluk 

arasında dengeli bir iş kurmanıza yardım 
etmek için sizinle işbirliği yapmak demektir. 

Bu, hepimizin gurur duyabileceği ve 
işbirliği içinde yürüttüğümüz bir iş kurmak 
demektir. 

Bu işte bizimle yol almaya devam ettiğiniz 
süre boyunca itibarımızın gücünü ve 
gelişme boyutumuzu, bizim kendimizi 
ve bu şirketi nasıl temsil ettiğimizin 
belirlediğini unutmayın. 

İşimizi ve itibarımızı yeni zirvelere 
yükseltirken sizin yanınızda durmak bize 
heyecan ve onur veriyor. 

Steve Van Andel
Yönetim Kurulu

Başkanı

Doug DeVos
Başkan
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Yeni açılacak sayfada SİPARİŞ 
DETAYLARI’nı ve RED EDİLME 
nedenini görebilirsiniz.

✓ Üst sıraya gönderilen siparişler 
(diğer SG’ler):
Gönderildi: sipariş üst sıraya gönderildi.

Bu bölüm, Amway Türkiye’ye 
gönderdiğiniz siparişleriniz ve 
müşterilerinizden veya diğer 
Serbest Girişimcilerden size gelen 
siparişler hakkında bilgi içerir. Eğer 
sipariş işleminizi daha kolay ve hızlı 
yapmak istiyorsanız, kendi alışveriş 
listenizi de ayrıca hazırlayabilirsiniz.

GEÇMİŞ SİPARİŞLERİM
Geçmiş siparişlerimi Amway’e 
gönderdiğiniz önceki siparişlerinizi 
yeniden gözden geçirmek için kullanın. 
Belirli zaman aralığındaki siparişlerinizi 
görüntüleyin ya da seçilmiş tipteki 
siparişlerinizi (Amway’e gönderilen 
kişisel sipariş, üst sıranıza gönderilen 
sipariş veya sizin üzerinizden yapılan 
ortak sipariş) görüntülemeyi seçin. 
Her sipariş için siparişin işleme 
geçip geçmediği hakkında sizi 
bilgilendirmek için bir sipariş durumu 
görüntülenecektir.

✓Amway’e gönderilen siparişler:

BEKLEME: 
Sipariş Amway’e gönderildi.

GEÇİCİ OLARAK KABUL EDİLDİ: 
Sipariş Amway’e gönderilmiş ve 
geçici olarak işleme konulmuştur. 
Puan değerleriniz güncellenmiştir ve 
ödeme işleminiz (banka transferi) 
tamamlanmış ise siparişiniz Amway 
tarafından kabul edilecektir.

KABUL EDİLDİ: 
Siparişiniz işleme konulmuş ve 
kabul edilmiştir.

RED EDİLDİ: 
Sipariş Amway’e gönderildi ancak 
bazı sebeplerden işleme konulmadı ve 
kabul edilmedi. Reddedilen siparişin 
reddedilme nedenini öğrenmek için 
aşağıda örnekte gösterildiği gibi sipariş 
tarihi ve numarası yazılı alanı tıklayın.

İNTERNET SİPARİŞLERİNİZİN TAKİBİ

sizinişiniz
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sizin başarınız!
KAP – Kişisel Aktivite 
Programı
Herhangi bir ayda en az 100 kişisel PD elde ederek ve art arda en az 3 ay 
bu durumu sürdürerek Kişisel Aktivite Programı (KAP) için yeterlik kazanın. 

KAP Ödülleri
Prim miktarı o ay gerçekleşen PD’ye dayanmakta ve art arda en az 
100 kişisel PD düzeyine ulaşılan 4’ncü aydan itibaren her ay ödenmektedir. 

Kişisel PD düzeyleri şöyledir:

• 100 – 199.99 PD için 20 YTL prim

• 200 ve daha fazla PD için 60 YTL prim

Başarınızı Amagram’da duyuruyoruz!
KAP Yeterliği kazananların adları aşağıdaki koşullarda Amagram’da yayınlanarak 
takdir edilmektedir:

• SG ilk kez 20 YTL prim aldığında

• SG ilk kez 60 YTL prim aldığında

• SG, Eylül 2007 ile Ağustos 2008 arasında her ay en az 100 Kişisel PD gerçekleştirdiğinde.

Olanakları bir hayal edin… Siz de katılın!
Satış Teşvik Programı ile ilgili ayrıntılı bilgi ve yeterlik kriterleri konusunda detaylı bilgi edinmek için 
lütfen Üst Sıra Platininize, Amway Türkiye’ye veya www.amway.com.tr web sitesine başvurun.

Amway Serbest Girişimcisi 
için ödüller - 2007-2008

sizinişiniz 5
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Sevgililer Günü’nde
O özel insan için....
Bırakın, AMWAY BOUTIQUE™ sevdiğiniz için 
mükemmel armağanı bulmanızda size yardımcı olsun.

4 değişik seri güzel iç çamaşırı setinden, erkek ve bayan 
kokularından, mücevher çeşitlerine, hediyenize zerafet 
ve şıklık katacak olan özgün AMWAY BOUTIQUE hediye 
kutuları içindeki ürünlerden beğendiğinizi seçin.

Tüm ayrıntılar, beden ölçüleri ve ürün kodları için lütfen AMWAY 
BOUTIQUE 2007/ 2008 broşürüne (218205) başvurun.

Ayrıntılı bilgiyi www.amway.com.tr’de bulabilirsiniz

Muhteşem Yerler!..
Tenerife
Dünyanın en popüler adalarından biri 
olan Tenerife, Avrupa Liderlik Eğitim 
Semineri’ne evsahipliği yapacak 
üç muhteşem yerden biridir. 

Afrika’nın kuzey batı kıyıları açıklarında Atlantik Okyanusu’nda bulunan Tenerife, İspanyol Kanarya 
Adaları’nın bir parçası olup, yıl boyunca güneşlidir. Arazi yapısı değişkendir, zengin tropikal bitki 
örtüsüne sahiptir. Kuzeyde daha serin yerlere ek olarak, güneyde kuru ve çölü andıran bir iklime 
sahiptir. Her iki yöne hakim olan Teide Dağı’nın tepesi karla kaplıdır. 3700 metre ile İspanya’nın 
en yüksek tepesi olan Teide Dağı’nı adaya yaklaşırken uçaktan seyretmeyi unutmayın!

Kaldığınız süre boyunca Amway’in VIP ağırlamasının yanı sıra adada pek çok etkinlik vardır. SPA, 
su parkları, tüplü ve tüpsüz dalış, balinaların gözlenmesi, alışveriş, golf, eğlence gösterileri, dağcılık 
ve Teide Dağı Ulusal Parkı bunlardan yalnızca birkaçıdır. Tenerife’de temiz kumlu ve kristal 
berraklığında denizi olan harikulade plajlar bulunmaktadır. Dinlenmek için mükemmel bir yerdir.

Tüm Avrupa’da yeterlik kazananlar başarılarını şık bir şekilde kutlamak için diğer Serbest 
Girişimcilere ve Amway yönetimine katılmak üzere etkinliğe davet edilecektir. Bu aktivite,  aynı 
zamanda değerli iş ve ürün bilgilerini önceden almak ve Üst Sıra Elmaslarla tanışmak için çok iyi 
bir fırsat olacaktır.

İşinizi büyütmeye devam edin... Siz de Tenerife’in sunduğu görüntüleri, tatları ve sesleri 
yaşayabilirsiniz.

Yeterlik Dönemi: 01.09.2007 – 31.08.2008
(Etkinlikler ve tam yeterlik kriterleri konusunda daha fazla bilgi için lütfen Üst Sıra Platininize, Amway Türkiye’ye veya www.amway.com.tr web 
sitesine başvurun. Tüm seminerler ve seyahatler yalnız davetle gerçekleşir ve tamamen Amway’in takdir yetkisindedir.)

şirkethaberleri6



Küresel Kurucular Konseyi
Monte Carlo’da buluştu

Monte Carlo son derece önemli bir iş etkinliği için harikulade 
bir yerdi. Esas amaç, küresel pazarlama stratejilerimizin üyelere 
iletilmesiydi. Doug, Steve ve diğerlerinden esin verici sözler 
duyduk, ama etkinliğin zirvesi, şirketin kurucularından Rich 
DeVos’un coşku veren konuşmasıydı. 

Baş Pazarlama Yöneticimiz Bill Payne bize üzerinde çalışılmakta 
olan yeni ürünleri ve yeni fırsatları içeren, ve bize gerçekten 
heyecan veren yenilikleri anlattı.
Yeni pazarlama stratejileri arasında E. FUNKHOUSER™ NEW YORK markamızın daha iyi ürün seçimi, 
daha fazla reklamla, internet sayfalarıyla, kartpostallarla ve daha başka araçlarla daha kolay satılmasını 
sağlamak da vardı. 

Ev bakım ürün serisini bu defa birleşik bir “yeşil” tema ile yeniden konumlandırıyor, yeniden 
canlandırıyor ve yeniden çıkarıyor olacağız. Ve Nutrilite takımı ile spor pazarlama çabalarımızı artırarak 
bu ürün grubunun daha fazla tanınmasına ve daha çok müşteri sadakati yaratılmasına 
yardım edeceğiz. 

İş dışında birçok eğlence vardı. Grand Prix otomobil yarışının heyecan ve görkemi de bunlar 
arasındaydı. Yarışların ihtişamı ve cazibesi de görülmeye değerdi. Fairmont Monte Carlo Oteli konuk 
suitlerinden müthiş bir manzara sunuyordu. Akşam yemekleri dünya klasında ve çok çeşitliydi. 
Ve golf, tekne, plaj gezileri, kumarhaneler ve sadece keşif olanakları da vardı. 

Monte Carlo eski dostlukları yenilemek ve bazı yeni arkadaşlıklar kurmak için muhteşem bir yer 
oldu. Şirketin – daha da iyi bir şirkete doğru – transformasyonuna odaklanmak için de burası harika 
bir mekandı. Tüketicilerin satın almak istedikleri ve SG’lerin satmak istedikleri ürünlerle tüketiciye 
odaklanmış bir şirkete dönüşme süreci yaşandı. 

a 

7şirkethaberleri
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Bir bambu kamışının ekildikten sonra 
üç dört yıl boyunca gözle görülür bir 
büyüme göstermediğini duymuştuk. 
Ancak beşinci yılda, boyu bir anda üç 
metreye ulaşırmış! 

Başarıya ulaşmakta sabrın önemini 
bu güzel örnekle açıklayan Saraçer’ler, 
Amway İşi kendilerine ilk kez 
anlatıldığında, bunun sıradan bir 
pazarlama işi olduğunu düşünmüşler. 

Semiha Hanım Amway İşi ile tanışmadan 
önce ev hanımıydı, Uğur Bey ise 13 
yıl boyunca özel bir şirkette çalışmıştı 
ve sürekli, “Ailemi nasıl daha rahat 
yaşatırım” diye düşünmekteydi. 
Borçlanarak ev satın almışlardı ve 
ekonomik krizin yaşandığı yıllardı. 
Amway İşi’ne ev ekonomisine katkısı 
olması için başlamışlardı. Bugün dönüp 
baktıklarında, Amway İşi’nin bir “katkı” 
olmaktan çok daha ötede, hayallerinin 
gerçekleşmesine yardımcı olan büyük bir 

fırsat olduğunu görüyorlar.
Saraçer çifti, kayda değer her şeyde 
olduğu gibi, bu işte de başarının belli 
bir süreçten geçtikten sonra geldiğine 
inanıyor... 
“Her gün yeni tohumlar ektiğiniz halde, 

çabalarınızın sonuçlarını hemen alamıyor 
olabilirsiniz. Kendi işinizi kurarken, 
başarıyı tanımlarken, yaşam amacınızı 
belirlerken ve başkalarına yardım ederken 
hep tohum ekiyorsunuz. Yeni bilgiler 
edinirken de, sürekli daha fazla bilgi 

Semiha ve Uğur SARAÇER
Ev Hanımı / Serbest Meslek
İSTANBUL

ELMAS
TEMMUZ

Bir bambu kamışı ekildikten 
sonra üç dört yıl boyunca 
gözle görülür bir büyüme 
göstermez. Ancak beşinci 
yılda, boyu bir anda 
üç metreye ulaşır! 
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almak üzere tohum ekiyorsunuz. 
Tohumların filizlendiğini ve ağacın 
büyüdüğünü hemen göremeyebilirsiniz. 
Ancak önemli olan, sağlam bir “kök” 
oluşturmaktır. Üst sıra sponsorlarımızın 
gösterdiği yoldan yürüdük, iyi bir takım 
olduk ve şimdi Elmas seviyesinin tadını 
çıkartıyoruz.”

Semiha Saraçer, önceleri sadece ürün 
satmaya odaklandığını söylüyor ve 
ekliyor:
“İlk satış tecrübem başarısızlıkla 
sonuçlanmıştı, ancak hayal gücünüzü 
ön plana çıkarttığınızda ve olumlu 
düşündüğünüzde, bu deneyimden 
çıkarttığınız dersleri bir sonraki 
deneyiminizde kullanarak başarılı 
olabiliyorsunuz.”

Saraçer’lere başarıya ulaşmak için neler 
yapılması gerektiğini sorduğumuzda 
ise şöyle yanıt veriyorlar: “ Neyi 
gerçekleştirmek isterseniz isteyin, size 
yol gösterecek başka birisine, bir 
sponsora ihtiyacınız vardır. Amacınıza ve 
sahip olmak istediğiniz kişisel niteliklere 
ulaşmanıza yardım edecek bilgileri, daha 
önce bu deneyimleri yaşamış kişilerden 
öğrenerek zaman kazanabilirsiniz. Bize 
bu desteği veren üst sıra sponsorlarımıza 
çok teşekkür ediyoruz.” 

“Gerçek başarı azimli, kararlı ve 
odaklanmış bir çaba gerektirir. 
Gücünüze ve bu güçle olağanüstü işler 
başarabileceğinize inanın. 
Ayrıca, niyetiniz başka insanlara yardım 
etmek olduğunda, daha kaliteli ve yararlı   
hizmet üretme yeteneğinizin de büyük 
ölçüde arttığını göreceksiniz.” 

Saraçer çifti, Amway ürünlerine adeta 
aşık olduklarını söylüyorlar ve en önemli 
satış tekniklerini şöyle açıklıyorlar: 
“Ürünleri müşterilerimize tanıtmadan 
önce kendimiz kullanarak iyice 
öğreniyoruz. Bu şekilde, kendimize çok 
daha fazla güvenerek, çok daha rahat  
satış yapabiliyoruz.”

Amway İşi’ni ve ürünlerini çok 
sevdiklerini, “daha az ekonomik kaygı, 
daha fazla mutluluk için” geleceğin işini 
inşa etmeye katkıda bulunduklarını 
belirten Saraçer’ler, muhteşem bir takıma 
sahip olduklarını, bu takım sayesinde 
başarıyı yakaladıklarını söylüyorlar ve 
ekliyorlar:

“Bundan sonraki hedefimiz olabildiğince 
çok arkadaşımıza Elmaslığı yaşatmak. 

Oğlumuz Enes’e iyi bir gelecek 
hazırlayabilmek ve dünyayı gezmek 
hayallerimizdi, şimdi gerçek oluyor.
Bu iş sayesinde yurtdışında düzenlenen 
çok özel seyahatlere katıldık. Portekiz, 
İskoçya gibi ülkelerin en seçkin 
bölgelerini gezip, lüks bir yolcu gemisiyle 
seyahate katıldık. Bu yıl da Mauritius ve 
Sardunya bizi bekliyor. 

Siz de bu başarıyı yakalayıp, bize katılın!”



Türkiye - Yeni başarı seviyelerine ulaşan Serbest Girişimciler

10

OCAK 08

B
a
o
s
v

Ebru ve Ahmet DEMİRCİ Yönetici / Tüccar - İSTANBUL

İNCİ 
EYLÜL

Uluslararası fırsatlar ve güçlü bir takımla motive edilerek yaşamlarımızda özel bir şeyler 
yapmakta kararlıyız. Bu işin en büyük kazancını keşfettik: Farklı olma özgürlüğü…

Tavsiyemiz; 1- Hedefiniz olsun. 2- Yüksek bir rozetten öğrenin. 3- Yapın.

“Hayatta asla sahip olmadığınız şeyleri almak için, asla yapmadığınız şeyleri yapmanız 
gerekir. ”Her biriyle gurur duyduğumuz takım arkadaşlarımıza ve sistemi öğreterek 
yolumuzu açan değerli Gözde Elmaslarımıza teşekkür ediyoruz.

Hülya (Arslan) ve Serdar KELEŞ Diş Teknisyeni / Serbest Meslek - İSTANBUL

İNCİ 
EYLÜL

Başarılı olmak için biz karşımıza çıkan fırsatları değerlendirdik, hayallerimizi 
gerçekleştirmenin yolunu öğrendik ve hedeflerimizi belirledik. Sponsorlarımızı dinleyerek 
harekete geçtik. Hayalleri olan insanların hayallerini de gerçekleştirmek için bu yola 
baş koyduk, daha yolun başındayız. İncilik çok güzel bir seviye ama biz sadece uğradık. 
Hedefimiz Taç olmak! 

Takım arkadaşlarımıza başarılar diliyoruz ve yanlarındayız. Bize emeği geçen değerli 
sponsorlarımıza ve Amway çalışanlarına çok teşekkür ediyoruz.

Hüseyin ve Zarife Handan DEMİREL Makina Mühendisi / Edebiyat Öğretmeni - İÇEL

İNCİ 
EKİM

İnsanların tümü iyi bir gelecek hayaliyle hayata hazırlanır ve bir noktadan başlar. Yıllar 
geçtikçe, hayalini kurdukları hayatı bulamadıkları için, yeni arayışlara girer ve pek çoğu 
aradıklarını bulamadan, bulduklarını kabullenerek, son noktayı koyar.Ben de öyle bir 
arayışım esnasında, Amway İş Fırsatı ile karşılaştım. Başlangıçta çok bir beklentim yoktu. 
Ancak katıldığım bir haftasonu seminerinde, aradığım fırsatın bu olabileceğine inandım. 
Denemek için değil, başarmak için dört elle sarıldım. İş, bazen hızlı, bazen yavaş büyüyerek 
bu noktaya geldi. İşin bu seviyede bana ve aileme verdiklerine baktığımda, gelecek kaygısı 

yaşamamanın verdiği güveni, her sabah uyandığımda, gidecek bir yerimin ve yapacak bir işimin olmasının coşkusunu, fırsat 
arayan ve bedel ödemeye hazır güzel insanların hayatına dokunma gücüne sahip olmanın zenginliğini, seçkin bir çevrede nezih 
ortamlarda bulunabilme ayrıcalığını yaşıyorum.  Daha yapacak çok şeyim var. Bu yolculukta bana eşlik eden sevgili dostlarımla 
beraber, aynı coşku ve kararlılıkla devam edeceğiz. Emeği geçen herkese teşekkür ederim.

Notlar: Yanında (*) işareti olan ikinci isimler İlgili Şahıs konumunda olup, Amway İşi ile ilgili herhangi bir ticari ya da hukuki sorumlulukları yoktur. Daha önce %9 ve üstü başarı düzeylerine 
ulaşmış olan Serbest Girişimcilerimize bir üst düzeye ulaşıncaya kadar tekrar yer verilmemektedir. Serbest Girişimciler’in Amway İşi’ne başlamadan önceki meslekleri yazılmaktadır.
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Uluslararası bir organizasyon 
olan, çağdaş ticaretin bütün 
koşullarını ve iyi çalışmalarını 
uluslararası bir arenaya sunan 
Amway Şirketi’yle çalışmaktan 
gurur duyuyoruz. Bu sayede 

zamanımızın boşa harcanmadığının bilinciyle parasal, kariyer ve 
hatta manevi değerlerimizin gelişmesinin farkına varmaktayız. 
Daha büyük hedeflere doğru emin adımlarla devam etmekteyiz. 
İnancını ve emeğini asla eksik etmeyen sponsorluk hattıma, 
bizimle birlikte hayatımda fark yaratmak üzere yol alan takım 
arkadaşlarıma ve Amway Şirketi’ne sonsuz teşekkürler.

Yasemin ve Safiye ARPACI - ANTALYA

PLATİN
EYLÜL

Fatma ve Nuri Ekmel BAYDUR- İSTANBUL

PLATİN
EYLÜL

Zekiye ve Mustafa DALAR - ANTALYA

Ürünleri kullanıp iş olarak 
değil kendi ürünümü almak 
için girmiştim. Çünkü iş 
olarak yapabilecek en son 
kişi ben olurdum, diyordum. 

Fakat önce ürünlere güvendim, sonra şirkete ve çalışanlara 
güvendim. Ben de yaparım dedim ve başladım.
Üst sıra sponsorlarıma ve alt grubuma teşekkür ederim. 
Grubumun en yakın zamanda en güzel seviyelere gelmesi 
dileklerimle... 

PLATİN
EYLÜL

Sevil Seval ÜNLÜ - ANKARA

Amway ailesine girmekle, 
birlikte çalışmanın yöntemlerini 
ve zevkini, başarı için kendini 
yetiştirmenin ve hatta 
değiştirmenin gerekliliğini 
öğrendim.

Başarıya giden her yolun zorluklarla dolu olduğunu bilerek, takım 
arkadaşlarımla ahenk içinde, karşılıklı saygı, sevgi ve güvene dayalı bir 
ortam oluşturup hedeflerimize doğru emin adımlarla yürüyoruz. Bu 
seviyeyi başarmamda yardımcı olan liderlerime, takım arkadaşlarıma 
ve Amway camiasına teşekkürler.

YILDIZ PLATİN
2006-2007

Neytullah ULAŞ Turizmci - ESKİŞEHİR

YAKUT
EKİM

Üniversite okurken sadece yurt masrafımı karşılamak için Amway İşi’ne başladım. Ailemden 
çok uzaktaydım ve hiç kimseyi tanımıyordum. Bana inanan sponsorlarım sayesinde bu 
işi başarabileceğime inandım. Üniversiteyi bitirene kadar da bütün masraflarımı bu iş 
sayesinde karşıladım. Üniversiteyi bitirince Amway İşi’nde geleceğim ile ilgili kararları kendim 
vereceğime inandım. Gümüş seviyesine ulaştığım ay, askere gittim. Döndüğümde platin 
olmuştum. Askerden döndüğüm ilk ayın sonunda yakut seviyesine ulaştım. Sponsorlarımın 
desteğiyle bu seviyeye kadar geldim ve inanıyorum ki onların desteğiyle çok daha güzel 
seviyelere ulaşacağım. Sponsorlarınıza güvenin ve asla vazgeçmeyin. Sabırlı olursanız mutlaka 
sonunda başarıyı yakalayacaksınız. Amway Türkiye çalışanlarına ve sponsorlarıma çok 
teşekkür ederim. Bütün takım arkadaşlarıma da başarılar dilerim.
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Zeynep İpek ATAY - İZMİR

“Özgürlük kavramının 
boyutlarının çok daha yüksek 
olduğunu bizlere gösteren 
mükemmel bir iş fırsatı, eşsiz 
ürünleri ve profesyonel servisi 
sunan Amway şirketine, bu 

seviyeye gelmemde her zaman yanımda olan üst sıra sponsorlarıma 
sonsuz teşekkür ediyorum. Birlikte yol aldığım tüm takım 
arkadaşlarımın gelecekle ilgili hedefleri beni çok heyecanlandırıyor.

PLATİN
EKİM

Nilüfer ve Cemil ARSLAN - İSTANBUL

Kendi hayallerimizle yola 
çıktık ama grubumuzdaki 
insanların hayallerine 
dokunmak işteki azmimizi 
daha da güçlendirdi.
 Başarılı insanlarla bir arada 

oldukça bu işteki inancımız daha çok arttı. Başarı; sabır, inanç, 
özverili çalışma, sponsorları takip ve sistemli çalışma sonucunda 
kaçınılmazdır. Başta Amway ailesine ve sponsorlarımıza 
teşekkür eder, takım arkadaşlarımıza başarılar dileriz.

PLATİN
EKİM

Fatma ve Burhan ÇETİNER - İSTANBUL

Amway İşi’ne küçük bir 
gelir için başlamıştım ama 
hayaliniz ve vizyonunuz ne 
kadar büyükse isminizin 
o kadar büyük olacağını 
gördüm. İşimizde limit 

sizsiniz…“Yaşam onu şekillendiren düşüncelerimizden ibarettir.” 
Hayallerinize yüzme öğretin… Amway çalışanlarına ve 
sponsorlarıma sonsuz teşekkür ederim.

PLATİN
EKİM

Gülcan KAYA - BALIKESİR

Çok yoğun ve uzun çalışma 
saatlerimin olduğu bir 
dönemde Amway iş fırsatıyla 
tanıştım. Bugün, iş benim 
hayatımda bir B planı 
oluşturdu. Başladım ve asla 

vazgeçmedim. Sonunu görmek istiyorum. Bu başarı yolculuğunda 
bana rehberlik eden sponsorlarıma teşekkür ediyor ve güvenip 
benimle yola çıkan takım arkadaşlarıma başarılar diliyorum.

PLATİN
EKİM

Hanife KÖKREK - AYDIN

Arayış içinde olduğum bir 
dönemde karşıma çıkan ve 
bu fırsatın içinde olmamı 
sağlayan sponsorlarıma, 
bana inanarak her gün 
birlikte çalıştığım, harika 

dostlar kazandığım grubuma ve bize hayat standartlarımızın 
değişmesini sağlayan Amway Türkiye’ye teşekkürler.

PLATİN
EKİM

Yalçın ve Demet KARABULUT - ANKARA

Sponsorlarımızın aydınlattığı 
yolda bu seviyeye geldik. Platin 
anlamlı, bizi heyecanlandıran 
iyi bir seviye, ancak bir durak. 
Ana hedefimize yaptığımız bu 
yolculukta bize vizyonlarıyla 

ışık tutan sponsorluk hattımıza, bizimle yürüyen takım oyuncusu 
arkadaşlarımıza ve her yardıma ihtiyacımız olduğunda bize 
ihtimam gösteren şirketimizin çalışanlarına teşekkürler.

PLATİN
EYLÜL
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Zarife ve Salih SAĞLAM - ANKARA

ALTIN
EYLÜL

Ayşe Nilüfer ve Levent UĞURLU - İSTANBUL

ALTIN
EYLÜL

ma 

 

Nurten APTİŞOĞLU - BURSA

ALTIN
EYLÜL

Hatice ve Teyfik AKA - DİYARBAKIR

ALTIN
EKİM

Yüksel BAŞARIR - ANTALYA

ALTIN
EKİM

Sultan BİNİCİ - İSTANBUL

ALTIN
EKİM

Türkan ve İlhami BOZKURT - İSTANBUL

ALTIN
EKİM

Muharrem ve Hatice BUDAK - BALIKESİR

ALTIN
EKİM

Ayla ve Mehmet ÇAKIR - İSTANBUL

ALTIN
EKİM

Berna ve Ali TÜRK - ANKARA

ALTIN
EKİM

Cennet ve Şahin YILDIZ - DENİZLİ

ALTIN
EKİM
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Aynur BABATAŞ - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL

Nurcan ve Muhammet ÇOLAK - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL

Hüsniye DALGA - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL

Nuray ve Rıdvan DUMAN - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL

Fatma ve Yakup DURAK - GAZİANTEP

GÜMÜŞ
EYLÜL

Nesrin ERDİM - BALIKESİR

GÜMÜŞ
EYLÜL

Zehra ve Şükrü GÜN - DENİZLİ

GÜMÜŞ
EYLÜL

Kamuran ve Yusuf İNAÇ - HATAY

GÜMÜŞ
EYLÜL

Esin ve Güzin KANDEMİROĞLU - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL

Aslı KOÇYİĞİT - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL

Ayfer Yüksel ve Ömer KURDOĞLU - ANTALYA

GÜMÜŞ
EYLÜL

Döndü ve Turgay ARSLAN - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL
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Ayşe ve Ferit KURTULDU - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL

Sultan ve Hasan MİKE - BURSA

GÜMÜŞ
EYLÜL

Emine MERAL ve Aysun MUTLU - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL

Çağnur ve Mürtaza ÖZ - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL

GÜMÜŞ
EYLÜL

Dilek ve Hamza ŞAŞMAZ - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL

Aynur ŞENTÜRK - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EYLÜL

Aysel ve Celal ŞIK - KARABÜK

GÜMÜŞ
EYLÜL

Mustafa ve Burcu TAŞPINAR - ANKARA

GÜMÜŞ
EYLÜL

Şaziye ve Avni ÜNAL - KARABÜK

GÜMÜŞ
EYLÜL

Serkan ve Nimet ADIGÜZEL - ANKARA

GÜMÜŞ
EKİM

Gökşen ALPER - İSTANBUL

GÜMÜŞ
EKİM

Mustafa Engin ve Handan (YÖNET) ÖZYUVA - İSTANBUL
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Levent BAŞ - İÇEL

GÜMÜŞ
EKİM

Arzu ve Adem BENLİ - ADANA

Zehranur ve Recep BİRİCİK - BURSA

GÜMÜŞ
EKİM

Özlem ÇAPAR - ANTALYA

GÜMÜŞ
EKİM

Hüseyin ve Berna DEMİRTAŞ - ANKARA

GÜMÜŞ
EKİM

Yıldız ve Salman EKİCİ - GAZİANTEP

GÜMÜŞ
EKİM

Ayşe ve Sinan ÜNAL - HATAY

GÜMÜŞ
EKİM

Ümit ve Hatice GORAL - ANKARA

GÜMÜŞ
EKİM

Raziye GÖK - İÇEL

GÜMÜŞ
EKİM

A. Ahsen ve Büke GÜRER - ANKARA

GÜMÜŞ
EKİM

Berlin (ÖZTÜRK) ve Aytekin AYBAR - ADANA

GÜMÜŞ
EKİM

GÜMÜŞ
EKİM

Saadet ve Veli AYDOĞAN - DENİZLİ

GÜMÜŞ
EKİM
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%18 EYLÜL

  Gülder Akarsu   
 Hayriye ve Serkan Akengin
 Selma ve Kamil Altınışık
 İsmail ve Filiz Arı
 Dinçer ve Ceylan Arıduru
 Figen ve Mustafa Bayrak*
 Merhamet ve Erdener Şakir Coşkun 
 Fatma Hülya Cüceloğlu   
 Müjgan Çamlıdere   
 Firdevs ve Gökay Çetin 
 Keziban Erdoğdu   
 Nazmiye ve Adnan Gencer 

 Raziye Gök   
 Refia Ayşe ve Ümmühan Duygu Hızlı 
 Yılmaz Leman Işık ve Gürhan Yılmaz 
 Sonsel İpekoğlu   
 Nimet ve Figen Koşar*
 Betül ve Hatice Küçükdurak 
 Emine ve Gökçen Mısırlı 
 Teslime ve Adem Okudan 
 Dilek Omak ve Tahir Ülger 
 Sabriye Öztürk   
 Yasemin ve Ömer Pekel
 Fatma Sevgi   

 Harun ve Emine (Taşkıran) Şahin
 Suna Şahiner ve Mustafa Gönenbaba
 Ahmet Taş   
 Mehmetali Tunalı   
 Ayşegül Tükel   
 Emine Mihraç ve Dursune Uzadalı
 Özgün ve Özge Ünal
 Sebahat Yazkan   
 Mustafa Yıldız   
 Yüksel Yüce   
 Niğmet ve Hüseyin Yüksel

%18 EKİM

Ümmü ve Bayram Acar 
Nazan Acar (Ergin) 
Harun ve Mehtap Adanır 
Nurten ve Selehattin Akansu 
Serap Akbayır  
Nesrin ve Ahmet Akçay 
Esengül Akın  
Bilge ve Nevzat Aksel 
Nalihan ve Ali Aksel 
Ülkü ve Fatih Aksel 
Ayşe Aksu  
Nilgün Akyar  
Esra Alkan  
Seher Alper  
Erol ve Selma Anamurluoğlu 
Zekiye ve Ümit Atça 
Süzan ve Adem Ayaş 
R. Aykut ve Demet Aydoğmuş 
Neşe ve Etem Az 
Süleyman ve Dilek Bakıcı 
Birsen ve Ömer Ekin Balkancı 
Ozan Baran  

Serhat Başara  
Elvan ve Ümit Selçuk Baştüfek 
Mutlu ve Sema Bayar 
Faruk Bayram  
Zekeriya ve Şengül Bayram 
Şükran Bilensoy  
Tijen Bilge  
Yazgül Kibriye ve Kevser Bilici 
Mukaddes Bingider  
Serap Bintaş  
Bahar ve Adem Can 
Hülya ve İhsan Coşkun 
Batuhan Cem Çaloğlu  
Mehmet Oğuzhan ve Mustafa Çelik 
Halide Duygu Çınardere (Köşeli) ve Mustafa 
Çınardere 
Pınar ve Gülendam Çiçek 
Nihal Çubuk  
Cennet ve Mustafa Çulhaoğlu 
Sevda Demir  
Selma Demirler  
Ercüment Demirtaş  

Hasan Demirtaş  
Adile ve Salih Dereli 
Yaşar ve Aysel Dereli 
Hayriye Dinek ve Sait Dilek 
Nefise ve Süleyman Doğan 
Hüsniye Güldem Domaç  
Müyesser Ceyda Domaç  
Ahmet Tümay Dovan  
Ayşe Feyza Doyuruk  
Hulusi ve Feslikan Dölekoğlu 
Belgin Ediz Kabaoğlu ve Ahmet Ediz 
Sevgi Eken  
Özlem Elmas  
Sevinç Emek  
Nurdan Erel  
Gülşah ve Cumhur Ermiş 
Abuzer ve Sibel Eroğlu 
Satı Eser  
Nejla ve İbrahim Fırat 
Saadet Fırat  
Erkan ve Şenay Galip 
Dilber Genç  

Berna ve Mustafa KOCAKURT - KÜTAHYA

GÜMÜŞ
EKİM

Filiz ve Sakıp MERCAN - GAZİANTEP

GÜMÜŞ
EKİM

Gülistan ve Mehmet Şeyh YÜCEL - ADANA

GÜMÜŞ
EKİM

Perihan ve Mehmet TABAK - ANTALYA

GÜMÜŞ
EKİM
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Yonca Suzan Genç  
Filiz Gırcık  
Hülya Gökoğuz  
Gonca ve Edip Gül 
Nuriye ve Aşkın Gülbay 
Ergen Güldali  
Ümit ve Seda Güler 
Yasemin Gülgen  
Filiz ve Naim Vehbi Günal 
Hilal Gündüz  
Melek Günerhan ve Süleyman Günehan 
Meryem Güngör  
Canan ve Ali Gürsoy 
Emine ve Fatih Haçan 
Leyla Hamzaoğlu  
Müjde Haşimoğlu ve Cemile Tokgöz 
Mehtap İlkuçar  
Yeşim İlkuçar  
Ali ve Ziyneti İmir 
Rahime İnal ve Özgür Çakan 
Betül İnce  
Cemal İnce  
Midilli İnci  
Gülçin ve Abdullah İslamoğlu 
Taner İzmiroğlu  
Şenol Kahraman  
Hörü Kalay  
Ayten Kan  
Safiye Kandemir  
Seniha Kara  
Gülhan Karabulut  
Ferda Karaoğlu  
Aytan Karaozan  
Sultan ve Sebahattin Kas 
Elanur Kaya  
Kamile Kaya  
Sefine Kaya  
Zeynep Kaya  
Kader Kaygusuz  
Kadriye Keskin  
Mehmet Emre Ket  

Hanife Kılgı  
Özlem Kılıç  
Ayşe ve Ahmet Kılınç 
Emel ve Aydın Andreas Kıran 
Ayşe Kırışgil  
Seval ve Erdoğan Koldaş 
Muzaffer Konuk  
Selma ve Ömer Koyun 
Şule ve Muzaffer Kozan 
Süleyman Kumral  
Namık Mustafa Kurum  
Zekiye ve Mesut Kutlu 
Zekiye Küçük Döner  
Hamide Küçükyavuz  
Tuğrul Matraş  
Adak Demet Menteşe  
Yıldız Zeynep Mert  
Sema Mete  
Canan Nalan Molla  
Güliz ve Turan Morgül 
Nurhayat ve Nihat Mutlu 
Serpil Mutlu  
Nilüfer Mürsellioğlu  
Ummuhan Naneci  
Mürvet Nurel  
Sabire Ocakçı  
Berrin Olgun  
Kevser ve Bülent Önder 
Şenay ve Fuat Önder 
Ferhat ve Sabahat Örs 
Suzan Özçelik  
Huriye ve Bekir Sıtkı Özdeğirmenci 
Hülya ve Ahmet Tevfik Özdemir 
Emine ve Özkan Özdoğan 
Akdemir Beytül Özen  
Esma ve Erol Özen 
Perim Özkaya  
Nurdan ve Volkan Özler 
Mercan Özmen  
Serdar ve Figen Özönder 
Nurhan Öztürk  

Yeşim Özütürk  
Güllü Salgın  
Asuman Salman  
Mülkiye ve Kamil Sarıhan 
Figen Sayın  
İlknur Seyhan  
Yeşim Somunkıran  
Güler Funda Somyürek  
Mithat ve Melahat Soy 
Bülent İsmail Söbe ve Besim Gürpınar 
Ayla Sönmez  
Hatice ve Mehmet Şafak 
Veysi Şahin  
Ali ve Neslihan Şen 
Burçin Şenol  
Berna ve Elif Şimşek 
Canan ve Yasin Tan 
Güven Gamze Taşbaş  
Derya Taşkent  
Ali ve Mahide Tekin 
Hatice Tekin  
Mihriban Tercan  
Aysel Topkara  
Uğur Ata Türkozan ve Petrı Mıkael Laakso*
Havva Uçgun  
Filiz ve Ali Uğurluol 
Ayhan Uludağ  
Gökhan Mehmet ve Şahsenem Usal 
Yonca Ünsal  
Cemal ve Fatma Yalırgan 
R. Kemal Yatmaz  
Esma Yeğenoğlu  
Gönül Yeter Aslan  
Bedriye ve M. Hakan Yıldırım 
Rabia ve Yakup Yıldırım 
Hikmet Tuncay ve Soner Ali Yılmaz 
Zehra ve H. İbrahim Yılmazok 
Suzan Yolcu  
Dürdane Yönder  
Hülya Yumak  

%15 EYLÜL

  Mehmet ve Bedriye Abay
 Dudu Acar   
 Nazan Acar (Ergin) 
 Ebru Açıkgöz   
 Gülay Akbulut   
 Nesrin ve Ahmet Akçay
 Esengül Akın   
 Levent Akıncı   
 Halit  ve Şerife Aksel
 Arzu Aksoy   
 Mine ve Alattin Aksu
 Üzeyir Alkan   
 İlknur Altekin   
 Emine Altıparmak   
 Meliha Altıparmakoğlu   
 Hanife Altun   
 Sadiye Altun   

 Miraç Altunbaş   
 Ayşe Altuner   
 Haldun ve Sevgi Apak
 Melda Ar   
 Halis Arslan   
 Metin Arslan   
 Kutbettin Aslan   
 Filiz Atabilen   
 Ali İhsan Atalay   
 Havva Ataseven   
 Hatice Ece Atasoy   
 Zekiye ve Ümit Atça
 Nurşen ve İbrahim Ateş
 Selmin Atmaca   
 Fatma Aydın   
 Nevin Aydın   
 Nigar Aydın   

 Ayşe Aydın Bilal   
 Yaprak Aykan   
 Ayşehanım  ve Ömer Bağçeli
 Reşat ve Nermin Bakaç
 Fatih Balık   
 Birsen ve Ömer Ekin Balkancı
 Medine Ballı ve Derya Kalaycı
 Hülya Baltacıoğlu   
 Mürüvvet Basar   
 Serhat Başara   
 Refhan Jale Başer   
 Sinan Başkaya   
 Babur Baturay   
 Necla Baydoğan   
 Zekeriya ve Şengül Bayram
 Semra ve Zekeriya Bekiroğlu
 Fehim ve Gülsüm Berişbek
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 Haydar Berişbek
 Seta Beşiktaşlıyan   
 Çiğdem Bıdık   
 Muhittin Tuğ Bil   
 Esin Bilasa   
 Belgin Bolat   
 İlknur ve Oktay Boy
 Zerrin Bozçelik   
 Güliz Bülbülkaya   
 Neslihan Can   
 Vijdan ve Mustafa Can
 Tarık ve Mesrure Cinüçen
 Gülce Çağlar   
 Bengü Çakı   
 Eda Çakır   
 Emel Çakır   
 Sinem Çalıklı   
 Nuriye Çalışkan   
 Canan Çam ve Ahmet Ufuk Korkmaz
 Altay Çamlıgüney   
 Emine Çelebi   
 Asiye Çelik   
 Döndü Çelik   
 Gizem Çelikkaya   
 Mukadder Çınar   
 Sumru Çınar   
 Halide Duygu Çınardere (Köşeli) ve Mustafa    
 Çınardere
 Emanet ve Bayram Çolak
 Saadet Çubukcuoğlu   
 Ramazan Sami Çukur   
 Songül Dağhan   
 Semra Demirağ (Ayaroğlu) 
 Ferhat ve Mahmut Dinç*
 Oya Fadime ve Erkan Dipçin 
 Gülden Doğan   
 Sıddıka Özlem Dönertaş   
 İsmail Dönmez   
 Ünsal Dönmez   
 Sevil Durdu   
 Sevgi Eken   
 Ahmet ve Hamit Emiroğlu 
 Belma ve Bekir Emlik 
 Arzu Erçıkan Nezir   
 Hediye Erçin   
 Nevin Erdal   
 İsmet  ve Zübeyde Erdoğan 
 Selma Erdoğan   
 Sibel Erdoğan   
 Hafize Eren   
 Pınar ve Serdar Erenoğlu
 Sıdıka Ergin Ekemen   
 Recep Kazım ve Filiz Ergüney
 Türkan ve Fazıl Erkan
 Hatice Erol   
 Zeliha Etiler   
 Nejla ve İbrahim Fırat
 Özlem Fidancan ve Mahmut Sarıaslan
 Zühal Gencel   
 Filiz Gırcık   
 Fevzi ve Aytaç Giriş
 Okan Gök   
 Hülya Gökoğuz   

 Ergen Güldali   
 Filiz ve Naim Vehbi Günal
 Aynur Günel   
 Hanım Güneş   
 Yosma Gürbüz   
 Cevat Birol ve Nazlı Güven
 Birsen Işık   
 Zeynep ve Bilal İnaç
 Nulifer ve Nilüfer Mesut İnan
 Cemal İnce   
 Abdüsselam ve Hüseyin İnci
 Emin Yalçın İnel   
 Mine İnel   
 İpek ve İlknur İpek
 Hülya ve Yusuf İşçi
 Emine ve Hüseyin Kalkavan
 Şeyda Zeliha ve Fatma Kalkır
 Ayten Kan   
 C. Aynur ve Erden Ahmet Kanat 
 Safiye Kandemir   
 Melek Kandil   
 Afet Kara   
 Esra Karaaslan   
 Müzeyyen ve Vedat Karaca 
 Yusuf Karakaş   
 Nuri ve Yasemin Karakurşun 
 Şükrü ve Emine Karaömer 
 Harun Uğur Karatilki   
 Mesut ve Demet Katırcıoğlu 
 Elanur Kaya   
 Asuman Kaynak   
 Aylin Kaynak   
 Aysel ve Erol Kazanç*
 Özge Keleş   
 Kadriye Keskin   
 Hatice ve Nail Kevşek
 Metin Kılıç   
 Özlem Kılıç   
 Nurhan Kılıççı   
 Nuriye ve Nuri Kırtepe
 Cemile Kısadur   
 Bilnur Kızılırmak Gürleyik ve Cihat Gürleyik
 Buket ve Levent Kipural
 Özlem ve Orhan Sadi Kizir
 Nurcan ve Gökhan Kocayol
 Ayşe ve M. Murat Koç
 Vefa Koç   
 Yüksel Koltuk   
 Seyhan ve Şener Kondakçı
 Hatice Koşar   
 Kaynak Koşar   
 Mustafa ve Semiha Kozan
 Zekerya ve Fatma Kozan
 Nurhan Köseoğlu   
 Ömer Kule   
 Hediye ve Nurullah Kural
 Hayfa Gülçin Kuran   
 Reyhan ve Erdem Kuter
 Fatma Kutgün   
 Müyesser ve Ali Kutucu
 Ceyda Küçükbarda   
 Hamide Küçükyavuz   
 Semra ve Mustafa Kütahyalıoğlu

 Suat Lalelidağ   
 İdil Laslo   
 Semrail Macit ve Birgül Karakayışlı
 Ümmügülsüm Mert ve Mehmet Abay
 Ümitcan ve Öznur Mike
 Canan Nalan Molla   
 Filiz ve Zafer Nas
 Melih Nıncovitch ve Neslihan Nincovitch
 Berrin Olgun   
 Cemile Oruç   
 Ferhat ve Sabahat Örs
 Mehmet ve Kadriye Özata
 Nurdane Özay   
 Sema Özcan   
 Suzan Özçelik   
 Gülümser Özdemir   
 Esma ve Erol Özen
 Deniz Özgen   
 Tülay ve Ahmet Şems Özkaya
 Sevcan ve Ayhan Özkök
 Nurdan ve Volkan Özler
 Gülser Öztan   
 Mehmet Masum Öztek   
 İbrahim Öztürk   
 Nurhan Öztürk   
 İlhan ve Arzu Paksoy
 Hülya Pekcan   
 Neşe Petan   
 Hilal ve Eyüp Piroğlu
 Gülnuş  ve Hayri Portakal
 Güzin Sabur   
 Ayten ve Hasan Saka
 Güllü Salgın   
 Asuman Salman   
 Fatoş Savranlı   
 Özlem Saygılı   
 Figen Sayın   
 Bahar ve Mehmet Seher
 Melek ve Ahmet Seher
 Hilal Sıylı   
 Mehmet Sinsiner   
 Canan Soğancı ve Gürkan Erdoğan
 Niğmet Soncul   
 Bülent İsmail Söbe ve Besim Gürpınar
 Balkız Sümerler   
 Leyla Süzer   
 Fazilet Şahin   
 Şerif Hakan Şallı   
 Fatma Şeker   
 Selcan Şen   
 Azime Çidem Şener   
 Serpil  ve İbrahim Şentürk
 Zeynep Şirin   
 Reyhan Tan   
 Sibel ve Alper Taşkın
 Gülcan ve Ramazan Taşlı
 Ali ve Mahide Tekin
 Hatice Tekin   
 Mehmet ve Asiye Tekiner
 Mihriban Tercan   
 Güler Terin   
 Sevil Emine Terzi   
 Muammer ve Gülay Tırpan
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 Temmuz Öykü Topal (Gölgelioğlu) ve Özgür 
 Topal
 Rukiye Topaloğlu   
 Nuray Topçu   
 Ayşe ve Seyfettin Torun 
 Nesrin ve Nesuhi Tuğyan 
 Havva Tülin Tunç   
 Erdem Turan   
 Figen ve Hakan Tuzçu 
 Zehra Türkmen   
 Uğur Ata Türkozan ve Petrı Mıkael Laakso*
 Meltem Gül ve Güven Türközer 
 Yahya Uğur   
 Filiz ve Ali Uğurluol 
 Adıgüzel ve Ahmet Uluçam 
 Mehmet Uluçam   

 Süleyman ve Dürdane Uluçam*
 Bahtiyar ve Gülsün Uluocak 
 Rabia ve Zeki Uslu 
 Rıza ve Hatice Uysal 
 Sema Uysal   
 Ayşe ve Ümran Uz
 Fatma ve Ahmet Uzun
 Kerem Celil ve Fatma Uzunlar
 Serdar Üçkan   
 Tülin ve Serdar Üstün
 Ferhat Yalçıner   
 Mustafa Tayfun Yalın   
 Cemal ve Fatma Yalırgan
 Meryem ve Turgut Yaman
 Keriman Yanbay   
 Lale Yanbay   

 Esma Yeğenoğlu   
 Neriman Yeni   
 Elif Yıldırım   
 Kenan Yıldız   
 Huriye Yılmaz   
 Mehtap Yılmaz   
 Mustafa ve Ayfer Yılmaz
 Nuriye ve Zafer Yılmaz
 Suzan ve Cevat Yılmaz
 Suzan Yolcu   
 Hülya Yumak   
 Ali ve Ödül Yüceışık
 Nazmiye Yükseltürk   
 Cem Zor
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 Hikmet ve Filiz Acar 
Fatma ve Mehmet Ağ 
Murad Akdedeoğulları   
Ali Taner Akdoğan   
Şeyma Akdoğan   
Hamza ve Sema Akel 
Meliha Yeşim Akın   
Gülsüm ve Süleyman Aktaş 
Döndü Ala  
Demet ve Nüzhet Albayrak 
Nezih ve Serpil Albayrak 
Nesrin Alış  
Ahmet ve Zehra Altınay 
Hakan ve Dilek Altun 
Ayşe Altuntaş  
Nilüfer Andıç ve Rabia Melek Tekin 
Nevin Anıl  
Veli Alpan ve Önsal Gül Anıl 
İzlem Apak  
Mehmet Serhat ve Muhlise Gülgün Aral 
Murat ve Hayriye Araz 
Bakiye ve Hakkı İsmail Arda 
Berna ve Mehmet Aykut Arıkan 
Semra Arıkan  
Süleyman ve Emel Arıkan 
İnci Arslanoğlu  
Niyazi Arşın  
Demet Artuç  
Nilgün ve Ahmet Mustafa Aslaner 
Murat ve Mehtap Aslanoğlu 
Haldun ve Nuray Aşkun 
Oya Ataç ve Mehmet Serdal 
Arzu ve Şener Atagüven 
Yücel ve Emine Atay 
Celalettin Aybay  
Hülya Aydın  
Mustafa ve Reyhan Aydın 
Şenol Aydınlı  
Nerkis ve Ali Aygül 
Nuket ve Taylan Ayman 
Çağlayan Ayyıldız  

Ferdane Ayyıldız  
Meryem ve İbrahim Babalı 
Rabia Bacıoğlu  
Ayşen ve Yılmaz Balcı 
Manolya Balcı  
Yüksel ve Süleyman Balcı 
Deniz Zeynep ve Hayri Bali 
Bedriye ve Salih Balkan 
Veli ve Nazlı Balyoz 
Elif Barçedoğmuş  
Sema Bardakcı ve Caner Bardakçı 
Elif Bardakçı  
Mürüvet ve Adil Bardakçı 
Safura Bardakçı  
Abdürrahim ve Saadet Başar 
Ayşegül ve Habil Başara 
Vahide ve Nusret Başöner 
Neşe Batdal  
Altan ve Zerrin Bayat 
Şebnem ve Afife Bingül Bayazıt 
Serpil Baydar  
Ahmet ve Ayşegül Bayraktar 
Tarık Bayram  
Abdullah Bekmez  
Aysun Bektaş  
Nurgül Bektaş  
Necla Biçer  
Özgür ve Yonca Bilen 
Özlem ve Mehdi M. Bilen 
Sinem Ece Bilgin  
Mustafa ve Aysel Boyar 
Ahmet ve Rahime Bozbey 
Muhammet Bucaklıoğlu  
Fatma Işıl ve Nurettin Ufuk Bulut 
Umut Burgaz ve Merve Altuğ 
Fatma Bür  
Mustafa ve Dilek Bütün 
Yusuf ve Hatice Büyüktekin 
Sağlak Can  
Türkan ve Mehmet Can 
Yasemin ve Mehmet Ali Can 

Alptekin ve Asuman Canbakış 
Ahmet ve Derya Ceyhun 
Meral ve Ece Ceylaner 
Mesut ve Mesude Cığıl 
Hakan Cingil  
Dürdane Coşgun  
Beyhan Coşkun  
Necati ve Serpil Cömert 
Eylem Çağlar  
Soner Çakılkaya  
Fatma Çakır  
Fatma Çakmak  
Damla ve Harun Çalışkan 
Yusuf Çalışkan  
Açelya Çamlı  
Perihan Çamulu  
Ayten ve Esin Çandır 
Atila Çavuş  
Ganime Çavuş  
Nihal ve Ercan Çaylar 
Mehmet ve Betül Çelebi 
Hatice Çelik  
Hüseyin ve Belgin Çelik 
Rober ve Azaduhi Çetinkaya 
Emin ve Hatice Çevik 
Sema ve İbrahim Çınar 
Fatma Çiçek  
Zafer Çiftçi ve Gamze Kirli 
Kadriye ve Fethi Çim 
Burak ve Sevilgül Çirtma 
Pelin Ayşe ve Ahmet Çivi 
Gürsel ve Ali Çoğalmış 
İlknur ve Hasan Çolak 
Ezgi Deliduman  
Mesut Demir  
Necla ve İbrahim Demirel 
Onur ve Özcan Hilal Demirkapı 
Nuray ve Uğur Demirkol 
Uğur Dereci  
Emine Dinç  
Gönül Dinç  
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İlyas Dinç  
Şenay ve Faruk Doğdu 
Berna Dovan  
Kıymet Dovan  
Ahmet Dönmez  
Durdu Dörtgöz  
Serkan ve Özlem Duran 
Sabahhtin ve Jale Durmaz 
Ayşe Özlem Durmuş  
Dursun ve Ümmügülsüm Durtaş 
Mustafa ve Filiz Dündar 
Emine ve Refik Dürgen 
Hatice Efe  
Kenan Ekim  
Medine Şennur Ekinci  
Fatime Ekmen  
Gülsüm ve Faruk Ekmen*
Zeynebe Ekmen  
Ramiz ve Akgül Elşan 
Neslihan ve Ender Alparslan Erbek 
Sibel ve Murat Erdal 
Gülçin Erdeniz  
Nuray Erdoğan  
Nedim ve Dilber Eren 
Serap ve Kubilay Eren 
Turabi ve Aynur Ergen 
Burcu Ergin  
Funda Ergün  
Piraye Arzu ve Okan Ermurat*
Selcan ve Mustafa Necati Erol 
Serdar ve Elif Erten 
Burcu Ertürk  
İsmail Fındık  
Nuran Genç  
Bektaş Ceyhun ve Demet Gençalp 
Zehra Gerçek  
Hülya Gerlikhan  
Şerife Girgin  
Makbule Nesrin ve İzzet Can Gözlüklü 
Nazlı Gözüküçük  
Yasemin ve Ali İhsan Gücüm 
Necla Gül  
Nerman Gülap  
Ahmet ve Özdilek Güler 
Perihan ve Battal Gültekin 
Yüksel ve Hülya Günaydın 
Saniye Gündoğan  
Elman Güneş  
İsmet ve Esma Güngeçirmiş 
Pınar Burcu ve Cenk Güngör 
Bilal ve Hafize Yasemin Gürani 
Ahu Gürçaykılıç ve İlker Kılıç 
Gülderen ve Ercüment Gürkaş 
Neşe ve İsmail Güven 
Nurten Haçat  
Ceyda ve Mennan Haksal 
Cenger ve Deniz Hansoy 
Tuba Haraççı  
Roy Serkan Haytayan ve Zeynep Bölükbaş 
Berrin Hocalar  
Gülşen ve Mustafa Ilık 
Mehmet Serdar ve İlknur İçel 
Aykut İmren  

Serap Ayfer İnal  
Uğur ve Ayşe Zeynep İnce 
İsabella ve Ercüment İnceayan 
Naciye İnönülü  
Vedat İsmailoğlu  
Emine İvgin  
İsmail ve Perihan Kafa 
Ramazan ve Hatice Kahraman 
Fatma ve Alim Kal 
Gökhan Kale  
Alper ve Füsun Kalınağa 
Sibel Kanbur  
Alaattin Kandemir  
Emine Yeşim ve Cemil Kapılar 
Emine Kara  
Belkıs Karabulut  
Ali İhsan ve Zehra Karadeniz 
Aysun Karadeniz  
Tarık ve Gönül Karaduman 
Nihal Karakullukçu  
Ali Latif ve Nazan Karaman 
Hüseyin ve Ayşe Karaturp 
Filiz Kartal  
Döndü Kaya  
Duygu ve Aziz Kaya 
Ramazan ve Leyla Kaya 
Şenay Kaya  
Gülegül Kaygusuz Avcı ve Erkan Kaygusuz 
Emine Kaymaz  
Mehmet ve Nalan Kaynar 
Tayyar Kaynar Canferi ve Havva Kaynar 
Neslihan ve Rahmi Cem Kazancı 
Gökhan ve Orkide Kazandağ 
Zahide Keleş  
Şeyda ve Ahmet Keşan 
Mustafa ve Fatma Kırca 
Cansel ve Ziya Kırık 
Ayşe ve Musa Kırkıncı 
Cengiz ve Fatma Kıymetli 
Tansu ve Ali Kızmaz 
Can ve Tülay Kirazoğlu 
Ali Serdar Kitapçı  
Suzan ve Şeref Kocabıyık 
Hilal Ezgi Koçyiğit  
Taner ve Nazlı Koktay 
Eylem Nalan ve Aykut Kolcuoğlu 
Selda ve Hasret Korkmaz 
Zülbiye Koskuoğlu  
Fatma Kökdere  
Yasemin ve Bülent Köksal 
Canan Kömecoğlu  
Gamze Körpeağaç  
Birkan Kösedağ  
Eyüp Köymen  
Gülseren Kulaksız  
Ayşe ve Bekir Kumbul 
Hale ve Mekin Kurtcebe 
Sakine Kuş  
Gülengül Kuvvetli  
Zübeyde ve M. İhsan Küren 
Selda Mandalinci  
İzzet Memi  
Mukaddes Mercan  

Esma Mert  
Orhan Ersan ve S. Sırma Mescigil 
Neşe ve Mehmet Mıdıkoğlu 
Kemal ve Türkan Mustafa 
Burhan Numanoğlu  
Ferhat Nuray  
Nurten Ocaklılar  
Arzu Olğaç  
Esin Sanem Onay  
Didem ve Ümit Ormancı 
Lale Önder  
Mehmet ve Meral Önem 
Saniye ve Ömer Örs 
Zeki ve Ümran Özalp 
Gönül ve Harun Özbay 
Ali Hikmet ve Selma Özcan 
Erdal Özçelik  
Ayla Özdemir  
Betül Özdemir  
Nurettin ve Fatma Özdemir 
Serpil ve Cihan Özden 
Akif Özdoğan  
Sinem ve Fevzi Doğan Özdoğan 
Atilla ve Jale Özer 
Zeliha İlkay Özer Özel ve Mehmet Özel 
Şeniz Özgüle  
Şerife ve Birol Özgür 
Ayşegül ve Serhat Özkan 
İbrahim Halil ve Saniye Özkan 
Ferhat Özkara  
Türker ve Dudu Özkol 
Kerem ve Eda Özoğul 
Zarife ve Cansu Özoğul 
Zişan Öztan ve Türkan Tezel 
Elçin Öztekin  
Dilek Öztürk  
Dönay Öztürk  
İbrahim ve Arife Verda Öztürk 
Yıldız ve Ramazan Öztürk 
Yusuf Öztürk  
Arzu Pak  
Emel ve Murat Pak 
Necdet Pak  
Serap Pakdemir  
Ahmet Kerim ve Havana Paksoy 
Kevser Parlakyıldız  
Meliha Pervan  
Zeynep Özlem Pınarlı  
Demet ve Seçkin Pişkin 
Ahmet Ender Polat  
Gül Polat  
Ayşe Saçma  
Ali ve Aysel Sağlam 
Gönül Sağlam  
Mehmet Sağlam  
Gülten ve Gülay Sahbaz 
Serdar ve Güliz Sarıağaç 
Mustafa Sav  
Emine Resa ve Güven Selbes 
Hanife Şimal Semerci  
Murat ve Nuray Sert 
Mahir Deniz ve Şengül Sezgince 
Nasrullah Levent ve Kezban Sırmalı 
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M. Uğur Sırmalı Akdevrim  
Emine Özge ve Yavuz Soysal 
Ali Kazım ve Nurten Sökmen 
Neşe Sönmez  
Melek ve Temel Sözen 
Özlem Sullıvan  
Fatma Sunay  
Yelda ve Namık Kemal Sürek 
Merve Şad Diniye  
Hülya Şahan  
Ayten Şahin  
Fatoş Şahin  
Gülhan Şahinler  
Yüksel ve Oya Şenbark 
Abdullah ve Zehra Şengün 
Şenol ve Dilek Şenhuylular 
Mustafa Şentürk  
Leman ve Muaz Şimşek 
Nurten ve Melek Şolpan 
Hakan Behzat Takaoğlu  
Ayşe ve Tamer Talay 
Kerem Talih  
Yasemin Talih  
Aslı ve Güven Talu 
Meral Taş  
Ergün ve Gülay Taşdemir 
Hasan ve Makbule Tehçi 
Sema Temiz  
Ahmet Murat ve Billur Temizyürek 
Murat ve Asuman Tepeciklioğlu 
Evren Terzi  
Gamze ve Ufuk Halil Tiryaki 
Rahmi ve Ülkü Tiryaki 

Gülşah Pınar ve Halil İbrahim Tokgöz 
Ayça ve Alpaslan Topçu 
Fatih Murat ve Sibel Topçu 
Ahmet Toy  
Ümmühan Tuğcu  
İbrahim Tuğrul  
Zümrüt Tunalı ve Şenol Recebov 
Senar Tunca  
Nesip Hayrünnisa ve Bedirhan Tunçer 
Mukaddes Tunçkır  
Bülent ve Dilek Turan 
Doğan Turan  
Yıldız ve Serdar Tutam 
Ceyda ve Metin Tuztaş 
Ferhan Tümsoy  
Ayşegül Sevtap Türkeli  
Güzin ve Turgut Türker 
Abdullah Mete Türkmen  
Arife ve Menekşe Tütük 
Etem ve Emine Uçar 
Tekin ve Aysel Uçar 
Zeynep Uğural  
Bora Us  
Murat Uslu  
Arzu ve Özkan Uyanık 
Ergun Uysal  
Sevim ve Seyfettin Uzun 
Faruk Ünver  
Rıfkıye ve Mehmet Üstün 
Çeşminaz ve Tanju Vezne 
Nevin Yağcı  
Fahri Yağlı  
Nilüfer Yalçınkaya  

Gülümhan Yalkut  
Esin Yalman ve Güneş Nazlı Genli 
Ayla ve Ayfer Yaman 
Necla Yasan ve Sakine Şenyurt 
Neşe Yaşa  
Sabriye ve Erkan Yaşatürk 
Ferdi ve Ziiarat Yaylı 
Sedat Yazar  
Şerif ve Naciye Yeginer 
Emrah Yelkencioğlu  
Kadriye Yeşilkaya  
Bengü Yetim  
Betül ve Emre Yıldırım 
Erol Yıldırım  
Feridun ve Tülay Yıldırım 
Gülten ve Ahmet Yıldırım 
Kemal Yıldırım  
Zafer Yıldız  
Aytül ve Basri Yılmaz 
Birsen Yılmaz  
Emine ve Fahri Yılmaz 
Feyzi ve Hülya Yılmaz 
Hanife ve Mehmet Salih Yılmaz 
Tülay Yılmaz  
Osman ve Zerrin Yılmazer 
Saniye Yiğit  
Naci Yoldaş  
Gül Ebru Yormuk  
Fatma ve Adem Yüce 
Hanife ve Abdurrahman Yücel 
Orhan ve Nilgün Zeytinoğlu 
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  Aynur ve Abdurrahim Acar
 Gamze Acar (İnal) 
 Müzeyyen Açık   
 Yasemin ve Turgay Açık
 Yeşim ve Okay Açıkbaş
 Ömer ve Neriman Afacan
 İrem Akar   
 Sinem Akar   
 Sevcan Akbıyık   
 Melek Didem ve Hüseyin Tanıl Akçaoğlu
 Hülya Akdemir   
 Bilir Ayşe ve Şaban Akdoğan
 Engin Akgül   
 Türkan Akkaya   
 Ayfer Akkuyu   
 Hande Akpul Mutluol ve Doğan Mutluol
 Tülay ve Aykut Aksak
 Neslihan Aksel   
 Çiçek Akyol   
 Nadir Nilgün ve Atilla Akyürek
 Döndü Ala   
 Fatma ve Ahmet Alaşahin
 Ayşe ve Hüsnü Alatekin
 Funda ve Fatma Aldabak

 Bilge Alp   
 Mustafa Alp   
 Başak Alpas   
 Elif Alev ve Sadık Altın
 Emir Altınok   
 Gülşen ve A. Osman Altok
 Semra Arıkan   
 Süleyman ve Emel Arıkan
 Hatice Armutcu Durak ve Hüseyin Armutcu
 Çağlar ve Nurşen Arslan
 Semra ve Bertan Arslanlar
 Kezban ve Hakan Artut
 Fatma Asan ve Özlem Doğan
 Zinnet ve Nevzat Asan
 Fatma ve Hayri Aslan
 Filiz ve Cemal Aslan
 Nermin Aslan   
 Elif Aşık   
 Gönül Ataç   
 Arzu ve Şener Atagüven
 Dürdane  ve Şükrü Atalay
 Mutlu Atalay   
 Sultan Atalay   
 Füsun ve Metin Atar

 Nurten ve Efemevlüt Atasever
 Raziye Ateş   
 Burcu Atmaca   
 Ayhan Ay   
 Sevim  ve Fahrettin Aybar
 Tuğba Aybar   
 Celalettin Aybay   
 Abdullah Aydın   
 Alparslan Aydın   
 Ayşe Aydın   
 Hatice Gül ve Abdullah Aydın
 Nurten Aydın   
 Özlem ve Cemalettin Aydın
 Kasim ve Mevlüdiye Aydoğan
 Neriman Aydoğdu   
 İsmail ve Özden Ayer
 Melehat ve İsmail Ayışığı
 Göksel Aykaç   
 Seher Aykurt   
 Ümmügülsüm ve Turgay Badik
 Zehra Bahçeci   
 Selçuk Bakırlı   
 Sevda Bakkal   
 Gülsen ve Didem Balaban
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 Yüksel  ve Süleyman Balcı
 Nesrin Balım   
 Zeynep Balta   
 Aysun ve Vedat Baran
 Sema Bardakcı ve Caner Bardakçı
 Elif Bardakçı   
 Mürüvet ve Adil Bardakçı
 Aile Basu ve Mücait Busu
 Metin ve Semra Baş
 Saadet Başak   
 Bensu Başoğlu   
 Bilge Başoğlu   
 Erdem Batur   
 Nesibe ve Hüseyin Baydar
 Senem ve Aynur Baydar
 Şevkiye Baydar   
 Meltem ve Ömer Faruk Bayhan
 Müyesser ve Haluk Bayraktar
 Nurcan ve Gürkan Bayraktar
 Meryem ve Necati Bayram
 Muharrem ve Aylin Bayram
 Ece Berker   
 Afife ve Orhan Beşik
 Beyhan Beyin   
 Gülfidan Biçer   
 Yeşim Bildikarı   
 Özgür ve Yonca Bilen
 Betül Naciye Birkan   
 Fatma Bozduman   
 Eylem Başak ve Zinnuri Bozer
 Fatma ve Ömer Bozkurt
 Ayşegül ve Oktay Börklü
 Muhammet Bucaklıoğlu   
 Semra ve İrfan Budak
 Münevver ve Ahmet Bulmuş
 Serpil Buluşan   
 Sümer ve Ayhan Cem Bulut
 Seda ve Nafih Butur
 Fatma Bülbüldere   
 Ayşe Camgöz   
 Sağlak Can   
 Mehmet Rasim ve Hülya Cerit
 Mehmet ve Ayşe Cerrahoğlu
 Mehmet ve Türkay Cesur
 Selvihan ve Lokman Cevizci
 Mustafa Ceyhan   
 Remziye ve Ünal Cihan
 Şeniz Coşaner   
 Abdullah Coşkun   
 Derya Coşkun   
 Özlem Aysun Coşkun   
 Ümmiye Coşkun ve Necmi Genç
 Dilek ve Hamdi Coşkunpınar
 Necmi Özgür Çabuk   
 Musa Çağlar   
 Canan Çakıl   
 Şeniz Çakır   
 Muhammed Reha Çakmak   
 Ayşe Gülgün Çakmur   
 Ergin Aydın Çalışkan   
 Esin ve Niyazi Çalışkan
 Nurdagül Çalışkan   
 Erdal ve Emsal Çapkun 

 Gülçin Çatal   
 Emel Çelik   
 Hayat Çelikkökel ve Osman Kökel 
 Güllü  ve İsmet Çetin *
 Nurkan Çıkrıkçı   
 Fatma Çiçek   
 Musa Nuri Çiçek   
 Meryem Çifci   
 Melike Çilek   
 Özlem ve Okan Çimen 
 Tülay ve Ahmet Çin 
 Jale Çinetci ve Volkan Çinetçi 
 Berna Dalgıç   
 Evren Dalkıran   
 Özge Dede   
 Sinan Dede   
 Zeynep Ayşe Dede(Mergen) ve Burak Dede
 Meltem ve Celal Demetoğlu
 Coşkun Demir   
 Emel Demir   
 Dursun ve Mahmut Demiraslan
 Filiz Demirci   
 Nilgün ve Şefik Demirer
 Nuray Deniz   
 Uğur Derin   
 Ümit Dev   
 Mehtap Dikener   
 Özlem Dikmen   
 Emine Dinç   
 Gönül Dinç   
 Gönül Dinç   
 Nuray Dinçok   
 Elif Doğan   
 Hakan ve Yasemin Dora
 Ayten ve Şeniz Dökmeci
 Rahime Dönmez   
 Burçe Evrim Dönmezer   
 Turan Dumlu   
 Nihal Dur   
 Gamze Durmaz   
 Jülide Dursun   
 Dursun ve Ümmügülsüm Durtaş
 Zekiye ve Abdullah Duyar
 Nurcan ve Resul Ecin
 Selçuk Edik   
 Sevgi ve Nedim Efe
 Suna ve Engin Emin Ekinci
 Çağrı Ekiz   
 Gizem Ekiz   
 Dilayda Emir   
 Nadiye Enselioğlu   
 Gülbin Erdeniz   
 Elif ve Serdar Erdoğan
 Nedim ve Dilber Eren
 Neriman Eren   
 Nilgün Eren   
 Vicdan Eren   
 Hakan Erkcan   
 Esin Erkiner   
 Müberra Eroğlu   
 Mihriye Sinem Ersavaş   
 Nuray Ersöz   
 Fikret Eryılmz ve Emel Eryılmaz

 Filiz Esen   
 Nilhan Eser   
 Turgut Eskialp   
 Hakan Evcan   
 Fatma ve Fatih Evliyaoğlu
 Mine Fındıkoğlu   
 Nedret ve Cemal Gemici
 Ali Rıza Gencel   
 Müzeyyen Genç   
 Hatice Genç(Kısım) 
 Özhan Giray   
 Gülay Girgin   
 Gülbahar Göçer   
 Yakup Göçer   
 Murat ve Yıldız Gökter
 Hanife Görücü   
 Şükran Gözler   
 Yasemin ve Ali İhsan Gücüm
 Zühal Gül   
 Elif ve Harun Güleç
 Ahmet ve Özdilek Güler
 Filiz ve İsmail Güler
 Gökçen Gültek   
 Bilgi ve Cafer Gültekin
 Fatma Gültekin   
 Atilla Günay ve Işık Gğnay
 Derya Günaydın   
 Fikret ve Demetidil Günaydın
 Saniye Gündoğan   
 Ruhsar Gündüz   
 Arzu Günenç   
 Recep Serkan Güneş   
 Neşe Güneş Cağibe   
 Özge Güngördü   
 Canan Güven   
 Güneş Güven   
 Sema Güzel   
 Mehtap Güzelahmet   
 Mürüvet Hafeez   
 Tanel Haluk   
 Roy Serkan Haytayan ve Zeynep Bölükbaş
 Arzu Hotaman   
 Hatice Hotaman   
 İnci ve Halil Hüner
 Tolga ve Meltem Hüner
 Gülşen ve Mustafa Ilık
 Behiye Işık   
 Birsen ve Sedat İçöz
 Ayşe Demet İkizer   
 Ümmü ve İhsan İnak
 Gülfidan İnal   
 Burcu İnceoğlu   
 Murat İrengün   
 Hayriye Kaçan   
 Nihal Kaf   
 Şerafettin ve Hatice Kahraman
 Zeynep Kahraman   
 Canan ve Buram Kaleağası
 Yusuf ve Sulfiye Kalkan
 Emine Kanal   
 Kibariye Kanal   
 Menşure Nilgün Kaplan   
 Gülten Kara   
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 Özlem Kara   
 Belkıs Karabulut   
 Devlet Karadağ ve Abdullah Karadğ
 Ayla Karadeniz   
 Mehmet Ayhan Karadeniz   
 Gülay ve Erol Karadere
 Nesrin Karagöz   
 Banu Karagür   
 Sultan Karakaş   
 Ümit  ve Gül Karakullukçu
 Gökhan Karakuş ve Pınar Karakuş (Ulubay)
 Melda Karalar   
 Ayla Karaş   
 Levent  ve Ferda Kartopu
 Arzu Kasap   
 Sibel Kavak   
 Elif ve Uğur Kaya
 Hamide ve Yusuf Kaya 
 Rabiye Kaya   
 Ramazan ve Leyla Kaya 
 Şükran Kaya   
 Zahide Ülkü Kaya   
 Gönül Kayar   
 Selvihan ve Erkan Kayın 
 Mutafa Oğuz Kaynak   
 Mehmet ve Nalan Kaynar 
 Serap Kazan   
 Sevtap ve Tangul Kececi 
 Nermin ve Kemal Keçeler*
 Döndü Keskin   
 Mutlu  ve Emine Keskin 
 Aygüler ve Fatih (Mehmet) Kılıç 
 İlknur ve İrfan Kılıç 
 Muharrem ve İlknur Kılıç
 Muhterem ve Reşat Kılıçkan
 Samiye Kirmikil   
 Remziye Kizaroğlu   
 Suzan ve Şeref Kocabıyık
 Solmaz ve Selami Koçyiğit
 Seher ve Süleyman Koraş
 Gülistan ve İrfan Korkmaz
 Taliha ve Polat Korkmaz
 Pınar Koyuncu   
 Nuray Koza   
 Canan Kömecoğlu   
 İsmail Kömürcü   
 Sevgi Köroğlu   
 Songül Köroğlu   
 Güldeniz Köse   
 Murat ve Kerim Köse
 Eyüp Köymen   
 Gülseren Kulaksız   
 Nüket Kurt   
 Nihal ve Ahmet Kurtaran
 Meliha ve Enver Kurtuldu
 Sakine Kuş   
 Harun Kuten ve Aliye Kutan
 Birsel Kutlu   
 Elif ve Fatma Kuzu
 İbrahim  ve Sevda Kuzu
 Yaşar Küskü   
 Şükriye Lafoğlu   
 Derya ve Hakan Menteşe

 Ali Tunca Mergen   
 Fatma Meriç   
 Esma Mert   
 Emin ve Dilek Mertcan
 Fadime ve Nihat Metin
 Seher Mıcık   
 Remziye Morisset   
 Ercan ve Narin Mutlu
 Esra Mutlu   
 Sibel ve Hasan Mutlucan
 Dileknur ve Şener Namuk
 Mehmet Nasuhoğulları ve Esin Nasuhoğulları   
 Çil
 Dilek Noyin   
 Elif Ocak   
 Feriha Ocak   
 Ayla Okan   
 Serdar Okatan   
 Funda Huriye Okka   
 Arzu Olğaç   
 Hilal Onat   
 Efsane Ordubatlı   
 Hülya Oruç   
 Zuhal Oruç Yöntem ve Haydar Oruç
 Naşit Oskay   
 Emine ve Ahmet Öden
 Ali  ve Nermin Öksüz
 Emine Nesrin Öktemer   
 Seher ve İsmail Öncer
 Lale Önder   
 İlknur Öner   
 Kadriye Övünbay   
 Nilgül Özbörek   
 Ayşe ve Mehmet Akif Özdemir
 Ayşegül Özdemir   
 Aziz ve Emine Özdemir
 Mehmet Ali Özdemir   
 Mukadder ve Ahmet Özdemir
 Sedef Özdemir   
 Şükriye ve Semra Özdemir
 Binnur ve Yusuf Özden
 Serpil ve Cihan Özden
 Gülten Özel ve Levent Elibol
 Şerife ve Birol Özgür
 Emel Özkan   
 Nurdan Özkan   
 Şengül Özkara   
 Muzaffer Tevfik Öztan   
 Aynur Öztürk   
 Dilek Öztürk   
 İdris Öztürk   
 Lia Öztürk   
 Nafia Anıl ve Rasim Payaz
 Semra Pazoğlu   
 Ayşe Peçen   
 Olga Olcay Peker   
 Nurgül ve Kenan Pulatkan
 Hasan Rastgeldi   
 Fatma Serpil ve Yıldıray Rodoplu
 Abdulkadir Saçaklı   
 Ayşe Saçma   
 Yeşim Sağanak   
 Arife Güldem Sağır   

 Emine Sağlı   
 Ayten Sak   
 Alpaslan Sakar   
 Kadriye ve Celal Sancar
 Elif ve Emine Sandıkçi
 Feridun ve Nazik Saraçoğlu
 Seher Sarı   
 Gazanfer Sarıbaş   
 Aydın ve Nuran Sarıgül
 Nihat ve Nuran Satı
 Ali Haydar Savranlı   
 Berna Sayın   
 Selda  ve Recep Levent Saykı
 Kurtulmuş Seçil   
 Züleyha Serbest   
 Zeki ve Emine Serdar
 Serpil ve Naim Seven
 Gülşen Sevilir   
 Selin Sezer   
 Zeynep ve Ajlan Someren
 Nilüfer ve Eray Soydağ
 Oğuz ve Figen Soyer
 Yıldız ve Ali Rıza Söğüt
 Sebahattin Sunduk   
 Nuray Süngü   
 Ender Sürücü   
 Melike Şahan   
 Mustafa ve Fatma Şahan
 Nalan ve Şeyhmus Şahbazoğulları
 Elife ve Ramazan Şahin
 Zeynep Şahin   
 Mefküre Şakiroğlu   
 Ender ve Nurdane Şaşma
 Esra Şaşmazer   
 Yüksel ve Oya Şenbark
 Reyhan ve Oktay Şenel
 Şengül Şener   
 Ertan Şenoğlu   
 Gökçe Şentürk   
 Gönül Şentürk   
 Neşide Şentürk   
 Tuğba Şeref   
 Ali Kemal ve Fatma Şimşek
 Aygüner Şimşek   
 Hatice Şimşek   
 Hilal ve Büşra Şimşek
 Nursel ve Alattin Şimşek
 Pakize ve Hasan Şimşek
 Volkan Uğur Tangör ve Elif Çelik
 Turgut ve Yasemin Taş
 Fatma Canan  ve Yaşar Taşerimez
 Ersin Taşkın   
 Ferda Taşkın   
 Engin Tazegül   
 Mustafa Tek   
 Gürkan ve Nejla Tekin
 Bilgehan Tekin Dal ve Ahmet Demirhan Dal
 Mustafa ve Betül Telli
 Önder ve Çağla Tokgöz
 Burcu Tolga   
 Ayşe Topaktaş   
 Sabahat Topçu ve Funda Cemre Toparlak
 Olgu Topkaç   
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 Gözde Toprakçı   
 Sevgi Tuğa   
 İbrahim Tuğrul   
 Tuba Tuncay   
 Emel Tunç   
 Necla Turan   
 Nilgün Turan   
 Aynur  ve Ali Türkali
 Nihan Türkan   
 Zuhal Türkan   
 Havva Türker   
 İkbal Türkmen (Akçal) 
 Arife  ve Menekşe Tütük
 Tuğçe Tüysüz   
 Uğur  ve Selver Uçaroğlu
 Emine  ve Mustafa Uğur
 Musa Ulucan   
 Necmiye Uluöz ve Nevin Demirdöğen
 Ayşe Ulusal   
 Meral Ulusal   
 Nevriye Unutmaz   
 Recep Uymaz ve Aslıhan Uymaz Gedikoğlu
 Sema Uysal   
 Anıl Uzun   

 Aynur  ve Yücel Uzun
 Mehtap Uzun   
 Neşe Uzun   
 Mustafa Ünal   
 Cenker Ürer   
 Ali Üstek   
 Soner ve Serap Üzen
 Fatma ve Vedat Varlı
 Arif  ve Menşure Varlık
 Mülkinaz Yağbasan   
 Canan ve Gökmen Yağlıcı
 İncila Yalazan   
 Hüseyin Barış Yalçın   
 Sibel Yalman   
 Nermin ve Kenan Yaman 
 Nevziye Yaman   
 Seral Yanar   
 Şeyla Yanar   
 Fatma Yaraşçı   
 Mustafa Yazmacı   
 Azime ve Abdulkerim Yeldemir 
 Kadriye Yeşilkaya   
 Selma Yılanlı   
 Şerife Yılanlı ve Selin Büyük Urgancı*

 Nigar Yıldırım   
 Şelale Yıldırım   
 Ali ve Tuba Hilal Yıldız 
 Nurdan ve Mehmet Yıldız 
 Banu Yılmaz   
 Cevriye ve Ramazan Yılmaz
 Güngör Yılmaz   
 Hanife Yılmaz   
 Nezife Yılmaz   
 Serap ve Ersin Yılmaz
 Saniye Yiğit   
 Fethiye Yiğitoğlu   
 Aylin ve Turgut Yörük
 Fatma ve Adem Yüce
 Hatun Yüce   
 Saliha Yüce   
 Sehel Yüce   
 Ülkünur ve Metin Yüce
 Hülya ve Adem Zanbak
 Ayşegül Zengin   
 Mitat ve Şengül Zengin
 Birnaz Zeren   
 Mehmet Zeytin  
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 Deniz Sinan Denizhan   
Ferhat ve Semiha Abacı
Rakibe Abalı   
Çiğdem Abaza   
Erkan Abaza   
Selda ve Şahin Acaroğlu
Demet ve Hasan Adıgüzel
Zeynep Afacan  
Eşe ve Arif Afacanoğlu
Haluk Ağabeyoğlu  
Leyla Ağrı  
Erkan Akalın  
Gülten Akalın  
Aysun Akan  
Sevcan Akansu  
Veli Akar  
Seta Akargider  
Selda ve Mahir Akcakaya
Elif Akçam  
Özden Gülin Akçay ve Hamit Özden
Songül ve Mahmut Akçora
Gamze Akdoğan Yüzak ve Cüneyd Yüzak
Duygu ve Buket Akıl
Gülsüm ve Ali Akıl
Fatih ve Gülcan Aktaş
Fatma ve Saim Aktay
Ruken Aktulum  
Aykut ve Server Sibel Akyazı
Esra Aladağ  
Mustafa ve Hidayet Alkan
Teslime Alkan  
Murat ve Özlem Alpatay
Yaşar ve Nurgül Alpay
Candan ve Burkay H. Alpyıldız

Mürvet Altaç  
Nazan Altay  
Fürüzan ve Adnan Altın
Ganime Altınel  
Nurcan Altuğ  
Ayhan Altuntaş  
Emel ve Ayhan Anamor
Eda Anilsin  
Hamide Apsar ve Cumhur Aksar
Fatma Selma Ar  
Feride ve Mustafa Arıcı
Sibel Fatma Aruğaslan  
Aslı ve Kadir Ateş
Meriç Avcıoğlu  
Semih Ayanoğlu  
Egemen Ayasgil  
Ayla Ayaz  
Hale Aydın  
Havva ve Adnan Aydıngöç
Mehmer Arkın ve Halide Aydınlık
Gülay Aygül Sezgin ve Hakan Sezgin
Müzeyyen Ayik Erbaş ve Çağdaş Erbaş
Mücahit ve Nimet Aynur
Serim Ayomak  
Neslihan Aytan  
Abdulkadir Bakır  
Ayfer ve Ergül Balcı
Mesut ve Hatice Balcı
Nurhan Barut  
Ali Başaran  
Ayten Başdal  
Sebat Battal  
Özge Baydar  
Tuba Soyer Baykal  

Nergis Bayraktar ve Founta Kasampalı
Emine Bayram  
Fatma ve Serkan Baysal
Aslıhan Begaki  
Melek Bektaş ve Taylan Yürük
Ömer Arifi Bengiserp  
Aydan Beyazgül ve Candan Gülsüm Çolak
Sibel ve Onur Beziray
Gönül Biçe ve Biçe Püseyme
Faruk Bilen  
Yeşim Bilen  
Aylin Lamia ve Atilla Bilge
Handan Bilgiç  
Recai ve Sevgi Bilir
Gülsüm Boğaz  
Halide Evrim Bolat  
Özlem ve Emre Bora
Eda Boz  
Sona Buldukyan  
Ender Özlem Bulut  
Aysel Buyuran  
Müjgan ve Bereket Buyuran
Durmuş Bütüner  
Funda Büyükbaş  
Himmet ve Hatice Büyükvadi
Hacer ve Hüseyin Calay
Ekrem Can  
Taliha Can  
Merve Candemir  
Tolga Canidar  
Ayşe Canlılar  
Halime ve Yahya Ceylan
Murat Cihan  
Zübeyde Cin  
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Alpay Coşkun  
Gülsen Çağlar  
Gürsel Çağlar ve Çağlar Selahattin
Semra ve Kadir Çakıcı
Aynur Çalhan  
Cemhan Osman Çalışkan  
Nurten Çamalan  
Çağın Çamlı  
Hilal Çanlılar  
Deniz Ayhan Çatal  
İbrahim Çelebi  
Ayşe ve Sibel Çelik
Bahriye Çelik  
Filiz Çelik  
Murat Çelik  
Cennet Çelmeli  
Aynur Çetin  
Ercan Çetin  
Nurten Günay Çetin  
Meliha ve Ramazan Çevik
Dilek ve Cemal Çolakoğlu
Gül ve İsmail Çorak
Esma Çortul  
Şebnem Çoymak  
Aysel Çölbay  
Ahmet ve Gülden Dağlı
Cevat ve Güner Dağoğlu
Behiye Daşkafa  
Nurdoğan ve Emin Daşkafa
Ebru Değirmen  
Nazan Demir  
Öznur Demir ve Özge Kesim
Mehmet ve Firdevs Demirbilek
Hakan ve Nuran Demircan
Zeynel ve Kadriye Demircan
Havvanur Demirci  
Figen Demirel  
Yasemin ve Sema Demirkol
Gülten ve Asım Demiröz
Nadiye Denizhan  
Merve Ayşe Denli  
Demet ve Dilek Dik
Sema Dikici  
Ayşe Dudu ve Sefer Dinçer
Mümüne ve Kadir Dinçer
Şaban ve Sebiha Dinçer
Ahmet ve Ayşe Doğan
Çimen ve Erdinç Doğan
Figen Doğan  
Hamit Doğan  
Pınar Doğan ve Orçun Berrakçay
Tülin Doğan  
Demet Doğaner  
Arife Doğrusöz  
Hacer ve Halit Dorum
Mehmet Emin ve Güliz Dönmez
Volga Dur  
İsmail Duran  
Hacer Durmaz ve Hüseyin Durma
Hatice Emine Durukan  
Nalan Duyan  
Mustafa ve Turkay Efe
Mesut ve Ayşe Egemen

Özlem Ekmekçiler  
Ali Elmalı  
İnga Eminkahyagil  
Kudret Emren  
Aysel Er  
Bediha ve Hami Er
Sema ve Semih Er
Fersan Ercan  
Selma Ercan  
Mehmet Ali ve Figen Erciyez
Güler Erdem  
İrfan Erdoğan  
Yunus Erduran  
Ahmet Koray Eren  
Ahmet Murat ve Neyran Eren
Şengül Eren ve Mehmet Cihan
Hatice Gül Ergen  
Handan ve Burak Ergin
Reşide ve Cemil Ermete
Mehmet Bican ve Sibel Firdevs Ermurat
Gülcan Eroğlu  
Behice Ersoy  
İbrahim Ertek  
Zihni Murat Ertuğran  
İlkay ve Kemal Ertürk
Mustafa ve Oya Eskin
Servet Eskin  
Nuray Esmer  
Nadya Evihan  
Hacer İnci Felek  
Füsun Fesli  
Mehmet Fazıl Fırat  
Yeğsapert Garipyan  
Gül Gediz  
Aslıhan Gelenbe  
Fadime Feriha Genç  
Serap Genç  
Zeliha Genç  
Celal ve Dilek Gençalp
Ömür ve İsmail Erdem Gezgiç
Mehmet ve Senem Girgeç
Zafer Gök  
Ayfer Gökçe  
Elif Gökçeoğlu  
Satiye ve Gamze Göker
Fatma ve Tarık Gökkızıl
İbrahim ve Serpil Gökkızıl
Ayten ve Aykut Göksel
Şerif Göksügür ve Erdem Çınar
Naciye Gönen  
Semra ve Osman Ahmet Gönenç
Doğuş Görür  
Beste ve Tahzer Gücümen
Nurcan ve Mehmet Güçlü
Zarife ve İsmet Güdek
Ceylan Gülderen  
Saadet Nuruilah ve Işıl Gül Güleç
Tülay Güler  
Uludağ Güler ve Mehmet Fatih Uludağ
Mustafa ve Emine Güloğlu
Mustafa Gülses  
Aynur ve Ogün Gültepe
Ali Osman ve Fadime Gümüş

Ali Serdar Günaçtı  
Ömer Güner  
Aylin ve Vedat Günertengil
Bayram ve Fatma Güneş
Bağdagül Güney  
Hülya Güney  
Mustafa Ümit Güney  
Şengül Güney  
Ebru Güngör  
Yakup ve Neriman Havva Güngör
Ebru Gürcan  
Hatice Gürçay  
Evşen ve Burak Gürdal
Volkan ve Beyhan Gürel
Emre Gürer  
Fahrettin ve Yiğit Ahu Gürsoy
Zerrin Güven  
Tülay Güveniş  
Sati Güzel  
Ebru Halefoğlu  
Abdullah Hasdemir  
Elif (Kumaş) ve Erhan Hekimoğlu
Nebiha ve Naci Hocaoğlu
Ali Elhan Hüner  
Mehmet Irkın  
Filiz ve Arif Işık
Tamay Işıklı ve Özlen İçöz
Serkan ve Aslıhan Işın
Sevgi İçli  
Arzu İdik  
Remzi İğrek  
Barış İlerigelen  
Güner İlhan Gökberk  
Kamile İlkuçan  
Pınar ve Ali Rıza İmrence
Nursel İnal  
Murat İnanoğlu ve Didem Günaydın
Pınar ve Mustafa Tolga İnce
Serdar İnceler  
Güzin İnci  
Gürel Mine İncier  
Emine İncili  
Fatma İpek  
Mehmet İşgörücü  
Mürvet İşgüder  
Elif ve Cudi İşlek
Aynur İşler  
Kadriye ve Ekrem Hayri İşler
Ümit ve Canan İyice
Gülçin İzgün  
Zehra ve Üzeyir Kaba
Evren Kabaoğlu ve Sinan Yenilmez
Emrullah ve Elvan Kahraman
İsmet ve Yılmaz Kahraman
Berrin Kahya  
Mehmet Akif Kahya  
Aysel Kalay ve Begül Karadere
Musa Kalaycı  
Şükran ve Nil Kaldıroğlu
Sibel Kandemir  
Vildan Şule ve Gülçin Kandemiroğlu
Filiz ve Emir Kantarcı
Ertunç Kara  
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Serigül Karaağaç  
E. Berrin Karaca  
Zeynep Karaçalıoğlu  
Neşe Karafazlıoğlu  
Ani Karagözyan  
Yelda Karagülle  
Fatma Karahan  
İsmail Karakuş  
Sevda Karakuş  
Leyla Karal  
Hülya ve Mehmet Şevki Karaman
Kemal Karasu  
Hüseyin Agah Karausta  
Ali Atakan Karayel  
Fatma ve Mesut Kartal
Aylin Kasavi  
Reyhan ve Şevket Ali Katmer
M. Asım Mehmet ve Güvenay Kazancı
Betül Keleş ve Mehmet Baylan
Onur Engin Kerimoğlu  
Alper ve Beste Keser
Odil Kesim  
Olcay Keskin  
Filiz Ket  
Nagehan Kıcalı  
Adem ve Semra Kılıç
Raciye Zeynep Kılıç ve Ahmet Salman
Burcu Kılınçoğlu  
Ümit Kırar  
Dilek Kırcaoğlu  
Nazife Kısa  
Ayşenalan ve Mümtaz Kızılırmak
Nuray Kızıltoprak  
Pınar Kirik  
Arif Gültekin ve Ayşe Koca
Ayşe Koca  
Mehmet Koca  
Meltem Koç  
Meryem Koç  
Ömer Koç  
Tunay Koç ve Selda Özdemir
Gülten ve Ömer Koçkan
Şadiye ve Hasan Koçkara
Müjgan Kofoğlu  
Serkan Koktay  
Raziye Kolay  
Rengül ve Zeki Kombul
Gülçin ve Özgür Kösekul
Mehmet Bayram ve Dilek Köylüoğlu
Ramazan Kuloğlu  
Fatma Kumaş ve Doğa Kalyoncu
Arman ve Nesrin Kundakçıoğlu
Feza Kurdoğlu  
Güler ve Yusuf Kurtal
Pınar ve Serkan Kurtulmuş
Makbule Kutki  
Osman ve Leyla Küstür
Derya Kütükçü  
Araksi Malatyalı  
Fikriye Merey  
Emre Alaattin Metiner  
Arzu ve Babür Mirici
Berna (Peso) Mitrani  

Gonca Mola(Dalkurt) ve Fahri Mola
Ömürlü Molu  
Sündüs ve İsmail Musluoğlu
Huriye ve Soner Mutlu
Erengül Mülayim  
Hilal ve Abdullah Naçar
Songül ve Muhammed Nergiz
Halil İbrahim Nurhan  
İrfan ve Zeynep Of
İsmail Hakkı Of  
Resul Ok  
Rabiye Çiğdem Okan  
Leyla ve Ayhan Okatan
Bilal Okay  
Meryem Okutan(Yüce) 
Ceyda Olgun  
Aliye Orakçı  
Serhan Oralkan  
Sevinç ve Hasan Oran
Ali Cenk ve Sinem Oskay
Gülsen Ödemiş  
Aliye Nilüfer ve Mehmet Engin Öktemer
Edip Cengiz ve Sevgi Önal
Barış Nurten Önay  
Sema ve Şensel Öngün
Sabiha Örünğ  
Fatma ve Ramazan Öz
Perihan Özay ve Eylül Sine Konuk
Feride Özbatur  
Eyüp Atıl Nur ve Emine Özbek
Müfide Özbek  
Mümtaz Murat Özbilen  
Şaziye Özbolat  
Azime Özcan  
Mutlu ve Suna Özcan
Nebahat ve Yücel Özcan
Caner Özçelik  
Çetin Özçelik  
Yeşim Özdaş  
Birsen ve Ali Özdemir
Emine ve Salih Özdemir
Eren ve Cennet Özdemir
Sami ve Filiz Özdemir
Ayşe Özdemir, Taş  
Buket ve Özgür Özden
Önder ve Ayşegül Değer Özden
Fatma Berna Özek  
Oğuz ve Lale Özersoy
Ayşe Özgün  
Gül Özkalender  
Neslihan Özkan  
Bekir ve Gülten Özkara
Bülent Özkenar  
Ester ve Yusuf Özlevi
Aysel Özlü  
Elif Türkan Özsan  
Selma Öztekin  
Ebru Öztürk  
Nigar ve Aydın Öztürk
Sibel Öztürk  
Etel Öztürkkan  
Meral Pırlant ve Meryem Akın
Hatice Pilevne  

Yener Polat  
İsmet Pöke  
Serhat Sabah ve Dilek Kara
Nihal Sagat  
Seta Sahakoğlu  
Ayşe ve Rüştü Bayram Sakallı
Zübeyde Sakın  
Harun Sanlı  
Erol Ertan Sarı  
Esma Sarıkaya  
Can ve Hatice Satılmış
Engin ve İlknur Sav
Münevver ve Sedat Sebatibirol
Hasip ve Mefkure Selçuk
Nezahat Selekoğlu  
Fadime Senol  
Şükran ve İbrahim Serçe
Meral Sert  
Gülten Sever  
Ayhan ve Filiz Sezen
Hayret Sezen  
Kenan ve Tülay Sezgin
Hatice Yıldız ve Soner Sezgince
Yasemin Sivrikaya  
Mehmet Buğra Sofuoğlu  
Şirin Sofuoğlu  
Müjen Soslu  
Fikriye Nur ve Tevfik Fikret Soydan
Sebahat Soyer  
Nazlıgül ve Cengiz Sönmez
Mehmet ve Ümmühan Sevinç Söylemez
Fulya Sümer  
Müzeyyen ve Mustafa Sümer
Ayhan ve Havva Şahin
Senem Şahin  
Kader Şarlı  
Ezgi Şayan  
Ahmet Metin ve Sadiye Şaylaner
Demet ve Deniz Şeker
Elif Şen  
Refiye Şen  
Fisun Şengül  
Esat Ekrem ve Rukiye Şentürker
Reyhan Şenvardar  
Şener Şerbetçi ve Rasim Baz
Osman ve Ferah Şişmanoğlu
Artemis ve Temel Tacal
Filiz ve Ömer Taşçı
Hatice ve Cagıltay Taşdemir
Nurcan Taşkara  
Bayram Taşocak  
Yılmaz Tavuz  
Gülizar Tekin  
Gülşen ve Tuğrul Temiz
Mehmet ve Sezgin Temiz
Ümit Tepe  
Esra Terzi  
Muharrem ve Emine Tetik
Berna Tezsoy  
Medine Tokgöz  
Meliha Topal  
Nurhan Topçu  
Fadim Toraman  
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Semra ve Serkan Tozal
Sevim ve Rıfat Tufan
İbrahim Tul  
Tiz Tunalılar  
Oktay Tunçdemir  
Fatih Turan  
Filiz ve Mehmet Akif Tüfekçi
İmren Tüküner ve Timur Türküner
Volkan ve Yeşim Tüm
Güniz ve Yusuf Tümen
Osman Aclan ve Sıtıka Tümerk
İrem Türkay  
Arsel Türker  
Hüsnü ve Nermin Türkeri
Esma Türkoğlu  
Sıdıka İlkgül Türkoğlu  
Ayfer ve Aylin Tüzün
Şule Uçan  
Sema Uçar  
Sibel ve Cengiz Uçar
Yelda Ugan Saltoğlu  
Hatice ve Taner Uğurlu
Muzaffer ve Cahit Uğurlu
Fatma Ulak  
Hamdullah ve Emine Ulaş
Füsun Ferda Ulugergerli ve Ayşe Kumru Bozkurt
Adil Galip Ulugöl  
İsmihan Ulutaş  

Filiz ve Muharrem Usanmaz
Hakan Mustafa Uslu  
Mustafa Uslular  
Burcu Uyanık  
Yeşim Uysal  
Berna Uzadalı  
Fulya Uzer  
Bürkan Mustafa Uzun ve Sema Uzun (Çoklar)
Saniye ve Sedat Uzun
Dilek Ülger  
Tayfun Ün  
Ayşe ve Aysun Ünal
Hatice Belgin Ünal  
Kadir ve Huriye Ünal
Müzeyyen Ünal  
Sema ve Hamdi Ünal
Songül Ünal  
Ayşe ve Metin Ünlü
Musa Ünlü  
Ayşe Dudu ve Ahmet Ünveren
Ozan Üztün  
Dilara Vefa  
Okan ve Ayşe Vila
Serap Vural  
Habibe ve Habib Yağlıoğlu
Ömür Yakal  
Ayşin Yalçınkaya (Evsan) 
Leyla Yan  

Dilek ve Behçet Yanık
Gülşah ve Fatma Yavuz
Ani Yazmacıyan  
Fatih Yerlikaya  
Nuran Yetgin  
Metin Yıldırım  
Güzin Yıldız  
Nebahat Yıldız  
Derya Yılmaz  
Elif Yılmaz  
Hasan Ali Yılmaz  
Necla ve Ali Rıza Yılmaz
Nurettin ve Dilber Yılmaz
Saniye Yılmaz  
Türkan ve Ahmet Yılmaz
Ülker Yılmaz  
Ferdane Yiğin  
Nurgül ve İlhan Yiğit
Emine ve Nihat Cem Yöntem
İnci Yumat  
Seher ve Hasan Yumat
Hüriye ve Hacı Yurtseven
Ayşe Yurtsever 
Yıldız Yüce 
Yurdagül Yücetepe 
Sevil Zaim 
Candan ve Tamer Zerener
Aliye ve Onur Zeyrek
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  Deniz Sinan Denizhan   
 Rakibe Abalı   
 Erol  ve Makbule Abanozer
 Nuray Abay   
 Öndeşgil Aysun Abdikoğlu   
 Murat Acar   
 Zerrin Acar   
 Selda ve Şahin Acaroğlu
 Nuriz Adak   
 Yener ve Nursel Adak
 Orkun ve Esra Adalılar
 Zeynep Afacan   
 Leyla Ağrı   
 Bayram ve Hasret Ak
 Ümmü ve Uğur Ak
 Ali Akalın ve Fatma Kahraman
 Gülşen Akarcay ve Zafer Akarçay
 Ekrem ve Meryem Akaslan
 Emine ve Ayhan Akbaş
 Müjgan Akbaş   
 Pınar Akbaş   
 Zeynep Akbay   
 Hülya  ve Ayşe Akbulut
 Habib Akbunar   
 Ayla Akçay   
 Gamze Akdoğan Yüzak ve Cüneyd Yüzak
 Rahime Akgönül   
 Ömer ve Selda Akgül
 Altan Akgün   
 Döndü ve Ali Sait Akın

 Hakan Ahmet Akın   
 Firdevs Akkuş ve Fatih Alpagut
 Elmas Akman   
 Mehmet Levent ve Arzu Akova
 Adnan Akpınar   
 Abdulhakim Aksoy   
 Gonca ve Ünal Aksoy
 Makbule ve İbrahim Aksoy
 Nafiye Aksoy   
 Vildan Aksoy   
 Meltem Aktaş   
 Mustafa ve Rabia Aktutan
 Filiz  ve Öner Akürek
 Ali Mürteza ve Türkan Al
 İlyas Alhas   
 Zühal ve Kadir Alınmaz
 Elif Alkan   
 Teslime Alkan   
 Levent ve E. Nihal Alkış 
 Rukiye Alpay   
 Mustafa ve Kezban Alper 
 Candan ve Burkay H. Alpyıldız 
 Eren Altan   
 Metin ve Gamze Ahsen Altan 
 Nazan Altay   
 Nuray Altınay   
 Aytaç Altırparmak ve Hatice Altıparmak 
 Nurcan Altuğ   
 Hatice ve Tayfun Altun*
 Aslı Altuntaş   

 Yalçın Anar   
 Guy Auguste Andrıeu ve Meltem      
 Andrıeu (Nalça) 
 Banu  ve Fevzi Apaydın
 Hatice Ayça Aracı   
 Nurşen Araz   
 Karani ve Ruken Arda
 Aslan Arı   
 Kezban Arkadaş   
 Serpil ve Saadettin Arpacı
 Erkan ve Güler Arslan
 Hatice Kübra ve Alp Arslan
 Semra Arslan   
 Serpil Arslan   
 Serkan Asan   
 Ramazan Aslan   
 Saniya Aslan   
 Akın Aşçılı   
 Ahmet ve Emine Aşoğlu
 Bilgen ve Kamil Atabeyli
 Sevgi Atagören   
 Fatoş ve Ufuk Atalaş
 Saliha ve İlker Atalay
 Berrin Ataman   
 Sevgi Ataş   
 Sevinç Atay   
 Mesut Atılgan   
 İmran Avcı   
 Serap ve Mehmet Avcı
 Sultan ve Öztürk Avcı
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 Şenol Avcı   
 Tuba Avşar ve Teoman Koç
 Fatmagül Ayaksız   
 Zeynep ve Ömer Faruk Ayan
 Naim Ayanoğlu   
 Egemen Ayasgil   
 Figen Aydemir   
 Zehra Aydemir Özyurt ve Zafer Özyurt
 Ali ve Pembe Aydın
 Asef ve Güldar Aydın
 Bekir Aydın ve Şeref Efe
 Hale Aydın   
 Haydar ve Naime Aydın
 Hıdır ve Nazlı Aydın
 Kemal Aydın   
 Neşenur ve Süleyman Aydın
 Rıza ve Tülay Aydın
 Mehmer Arkın ve Halide Aydınlık
 Işık Meliha ve Metin Aydoğdu
 Tijen Aydoğdu   
 Nuran ve Muvaffak Ayfer
 Gülay Aygül Sezgin ve Hakan Sezgin
 Uğur Aygün   
 Şebnem Ayık   
 Hatice Aykurt   
 Neslihan Aytan   
 Ayşe Şaziye Ayvaz   
 Selçuk Ayvaz   
 Alev ve Yüksel Bağışlar
 Yaşesim Bağrıyanık   
 Mustafa ve Dilek Bahar
 Refiye ve Emir Bahar
 Hakan ve Aysel Bahçebakan
 Fatma Yeliz ve Tuncay Bakır
 Yasemin Bakırtaş ve Savaş Bakırktaş
 Nesrin ve Sedat Bakiler
 Aysel ve İsmail Bala
 Mesut ve Hatice Balcı 
 Şrfika Aydan Balkoca   
 Yasemin ve Fatih Ballısoy 
 Perihan ve Hasan Başküçük 
 Özlem Batur   
 Nuran  ve Selahattin Baygül 
 Hatice Meral Bayhan   
 Vildan Bayhan   
 Gonca ve Ali Bayrak*
 Hülya ve Orhan Baysal 
 Ayşe Baz   
 Duygu Bediz   
 Öznur Bekdemir   
 Ayhan Bekiroğlu   
 Melek Bektaş ve Taylan Yürük 
 Afan Bektaşoğlu   
 Berna Bengisu   
 Nezahat Benice   
 Semra ve Murat Berk
 Züleyhan ve Hasan Beşli
 Sibel ve Onur Beziray
 Halime Bıçak   
 Aylin Lamia ve Atilla Bilge
 Emine ve Serkan Bilge
 Cengiz Bilgenol   
 Onur Bilgiç   

 İclal ve Kenan Yusuf Bilgin
 Merve Binici   
 Zuhal ve Hüseyin Gökhan Boğuşlu
 Esma ve Ömer Bolat
 Adalet Bolcan   
 Pakize Dilek Bora   
 Kamil Bostan   
 Saynur ve Birol Bostan
 Nuriye Boyacı   
 Emine ve Hayriye Emel Boybey
 Hülya Bozdağ   
 Bediha Bozkurt   
 Nezahat Bozkurt   
 Selda Bozkurtoğlu   
 Aysun ve Tuğrul Boztürk
 Zeynep ve Muhammed Bulut
 Banu Bulutçu   
 Aysel Buyuran   
 Müjgan ve Bereket Buyuran
 Bilgen Büken ve Hakan Gürkan
 Sinan ve Meral Büyükkayaer
 Sibel Calayır   
 Çağrı Cam   
 Ayhan ve Dilaver Can
 Nejla Can   
 Taliha Can   
 Nevim ve Nalan Canbay
 Serhat Candar   
 Merve Candemir   
 Gülümser ve Hüseyin Canhisar
 Ayfer ve Kadir Canol
 Fatma ve Cemal Canpolat
 Canan Cansunar   
 Emine Cazoğlu   
 Fatı ve Erdoğan Cebeci
 Mufit ve Sadet Cengiz
 Yasemin Cengiz   
 Funda Cenk   
 İsmail ve Aynur Cerah 
 Yaser ve Seyfittin Cerah 
 Şah İsmail ve Nadire Cerit 
 Gökhan ve Gökmen Cerrahoğlu 
 Hülya Ceylan   
 Sema Ceylan   
 Zübeyde Cin   
 Cemile ve Sait Cingöz 
 Serpil Cingöz   
 Satı Civelek   
 Elif Coşkun   
 Serap ve Mesut Coşkun 
 Zahide Coşkun   
 Zülal Coşkundeniz   
 Hatice ve Orhan Cücü*
 Ümmühan Hesna Çağlayan   
 Gülay Çakıcı   
 Ramazan Çakıcı   
 Canan ve Gülseren Çakır
 Yasemin ve Bekir Çakır
 Aysel ve Cumhur Çakmak
 Aysel Çal   
 Cenk ve Emine Çalgan
 Aynur Çalhan   
 Şenay Çalışkan   

 Yurdagül ve Yusuf Çalışkan
 Görkem ve Semat Çamaş
 Fügen Çamlıca   
 Özlem Çamöz   
 Esma ve Ergün Çarıkçı
 Nurdan Çavaşala   
 Burcu Çavuşoğlu   
 İbrahim Çelebi   
 Neslihan ve Murat Levent Çelebi 
 Veysi ve Zeynep Çelebi 
 Sonay Çelen   
 Ayşe ve Sibel Çelik 
 Bahriye Çelik   
 Filiz Çelik   
 Merve Çelik   
 Semiha ve Ayla Çelik 
 Ayşe Çeşmebaşı   
 Elif ve Erdoğan Çetin*
 Emel Çetin   
 Gülsüm ve Erdoğan Çetin 
 Nurten Çetin   
 Semra Çetin   
 Fatma ve Mehmet Çetiner 
 Havva ve Recep Çetiner
 Nihal ve Ali Çetinkaya
 Önder ve Dilek Çetinkaya
 Raziye Çetinkaya Topaloğlu ve Saliha Kuş
 İlknur Çınar   
 İlknur Çifçi   
 Nurcan Çiftçi   
 Lütfiye Çoban   
 Ebru Çolak   
 Gönül ve İsmail Çolak
 Dilek ve Cemal Çolakoğlu
 Nagihan ve İdris Çorbacı
 Hatice ve Rasim Çot
 Tekin ve Dilek Çöklü
 Aysel Çölbay   
 Sermin Dalgakıran   
 Olcay Daşdemir   
 Nermin Suzan Davran ve Sezen Yetiş
 Havan Dazkırlı   
 Songül ve Metin Dede
 Şerife ve Mehmet Dedeoğlu
 Armağan Demir   
 Nazan Demir   
 Sevil ve Nasuh Demir
 Sevim Demir   
 Suzan ve Ender Demir
 Aslı Ceren İnanç Demircan   
 Hülya ve Ömer Birol Demircan
 Zeynel ve Kadriye Demircan
 Mehmet ve Mukaddes Demirci
 Fadıl Demirel   
 Figen Demirel   
 Arzu ve İzzet Demirhan
 Yeşim ve Ergün Demirkaya
 Emine Demirören   
 Şükran ve Yusuf Dengi
 Nadiye Denizhan   
 Meral Deşir   
 Beyhan ve Mahmut Deveci
 Hülya Deveci   
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 Tuğba ve Sezai Dinç
 Nebahat Dişli   
 Meryem ve Mert Doğan
 Musa ve Senem Doğan
 Necla Doğan   
 Yasemin Doğan   
 Fatma Doğru   
 Arife Doğrusöz   
 Asuman ve Kamil Memduh Doruk
 Mehmet Emin  ve Güliz Dönmez
 Gönül ve İbrahim Halil Durak
 İsmail Duran   
 Tuncay ve Yasemin Duran
 Zekayi Durgut   
 Hacer Durmaz ve Hüseyin Durma
 Hatice Emine Durukan   
 Sevda ve Mehmet Duyar
 Delal Dündar   
 Hacer Dündar   
 Hatice Ede   
 Kadir Eken   
 Dilek ve Ömer Ekici
 İnci ve Abdurrahman Ekici
 Serap Ekici   
 Mustafa ve Yasemin Ekmen
 Fatma ve Mustafa Ekşi
 Ehmet Elmas   
 Safiye Seda Emci   
 Rana Emektaş   
 Arzu Emren   
 Kudret Emren   
 Bediha ve Hami Er
 İbrahim Er   
 Ali Eraslan   
 Rukiye ve Mürsel Eraslan
 Necmiye ve Refik Erbaş
 Umut ve Serap Erbaş
 Yasin Erbaş   
 İrem Erbay   
 Ercan ve Hazel Erbil
 Tuba Ercan   
 Mehtap ve İ. Bülent Erçelik
 Nihat Erçin   
 Ayşe ve Hanifi Erdem
 Emine Hanım Erdem   
 Nesrin Erdener   
 Gülbahar Erdoğan   
 Havva ve Metin Erdoğan
 İrfan Erdoğan   
 Zarife Erdoğan   
 İpek ve Enis Erel
 Ümit Eren   
 Nilgün Erenler   
 Nilay ve Sebahattin Erginer
 Özlem ve Ali Kadir Ergül
 Turgut Ergün ve Selvi Balcı
 Ece Erinalçık Şemen ve Serdar Şemen
 Nesrin ve Ali Erkoç
 Reşide ve Cemil Ermete
 Gülcan Eroğlu   
 Osman Eroğlu   
 Zeliha ve İlyas Eroğlu
 Şeyma ve Ayşe Erol

 Eda ve Gamze Erözgün
 Behice Ersoy   
 Nuriye ve Tamer Erşan
 Meral Erten   
 Derya Ertürk   
 İlkay ve Kemal Ertürk
 Hacer Esen   
 Özlem ve Fikret Esen
 Ayşe ve Osman Eyce
 Şeniz Ezberci Erdoğan   
 Meryem ve Yıldız Fidan*
 Yücel ve Murat Fidancı 
 Selma Gelgi   
 Safiye ve Leyla Gencer*
 Asiye Genç   
 İlknur ve Hasan Genç 
 Semra Genç Ünver   
 Canan Gençalp   
 Celal ve Dilek Gençalp 
 Ömür ve İsmail Erdem Gezgiç 
 Nadiye Gişi   
 Satılmış ve Yurdagül Göçer 
 Döndü Gök   
 Gökçe Gökalp   
 Aysun Gökbay   
 Arzu Gökçe   
 Elfida Gökçe   
 Güner Gökdeniz   
 Nesrin Berna ve Ercan Gökduman 
 Ayşe ve Ahmet Gökmen 
 Süreyya ve İsa Gökmenoğlu 
 Sermin ve Güner Gözüm*
 Beste ve Tahzer Gücümen 
 Nurcan ve Mehmet Güçlü 
 Serpil ve Ali Güçlü 
 Songül Güdek   
 Filiz Gülbahar   
 Zeynep Gülcan   
 Reyhan Gülenç   
 Ayşe Güler   
 Tülay Güler   
 Uludağ Güler ve Mehmet Fatih Uludağ
 Çağla Sinem Gülseren ve Umut Cenk Baş
 Behçet Gökhan Gülşar   
 Filiz ve Ercan Gümüşdere
 Nesrin Gümüştaş   
 Serpil ve Ayhan Gün
 Zeynep Gün   
 Asuman ve Niyazi Gündoğan
 Hilal ve Ersin Güner
 Mehmet Umut  ve Didem Güner
 Nimet Güner   
 Çetin  ve Alim Dudu Güneş
 Ercan Güneş   
 Fatih ve Emek Güneş
 Gülay ve Durmuş Güneş
 Nurcan ve Cem Güneş
 Ahmet Güney   
 Emel ve İlhan Güney
 Sümeyye ve Hasan Güney
 Rukiye Güngör   
 Fatih Gür   
 Rakibe ve Mustafa Gür

 Sarp Gürakın   
 Tayyibe Gürel   
 Yücel ve Efgan Gürer
 Mahmut ve Bedriye Gürkan
 Seval Güvenç   
 Nagihan ve S. Sırrı Güvenir
 Ahmet Selman Güzelipek   
 Hatice Hakverdi ve Mevlide Özkan
 Necla ve Azmi Hamamcı
 Nurcan Has   
 Fidan ve Hasan Hasgül 
 Elif Hasırcıklı   
 Emrah Hatipoğlu   
 Songül ve Erdoğan Hazırbaş 
 Mehmet Irkın   
 Serap ve Ali Işık 
 Fatma Işıklılar   
 Ercan Işıldar ve Tuğba Kemik 
 Arzu İdik   
 Fatma Firdevs  ve Mehmet Rafi İlbaylı*
 Yücel Ayşegül İlbeyi ve Necati Yücel 
 Neslihan İletir   
 Zeliha İletir   
 Nursel İnal   
 Ersin ve Nusret İnceoğlu 
 Kadir ve Hüseyin İnci 
 Sibel İnci   
 Asiye İpek   
 Fatma İpek   
 Fatma İpek   
 Ebru İpekel   
 Jbid İskenderoğlu   
 Zehra  ve Üzeyir Kaba
 Nurgül Kabukçu   
 Kerem Kaçan   
 Cengiz ve Aysun Kaçar
 Suzan Kaçar   
 Sevim Kaçmaz   
 Zeynep Nuray ve Nazım Tuğrul Kadıoğlu
 Ayşe Kahrıman   
 Mukaddes ve Yusuf Kahya
 Elis Kalaycı   
 Banu ve Erhan Kale
 Özlem Kalkanoğlu   
 Emine ve Mahmut Kandemir
 Hikmet Kandemir   
 Ali Rıza Kanpara   
 Ramazan ve Şerife Kaplan
 Ahize ve Ergin Kara
 Erol Kara   
 Hatice  ve Ergül Kara
 Okan Kara   
 Rabia Kara   
 Rükan Kara   
 Gülşen Karaağaç   
 Bediha Karababa ve Erhan İnan
 Leyla ve İbrahim Karabuğa
 Erdal ve Feride Karabulut
 Ferhat ve Özsoy Karabulut
 Kemal Ersin ve Ayşe Karabulut
 Celal Karaca   
 Cemal Karaca   
 Leman ve Nihat Karacan
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 Zeynep Karaçalıoğlu   
 Kezban ve Ramazan Karaçam
 Neşe Karafazlıoğlu   
 Neziha Karagöz   
 Ani Karagözyan   
 Suzan Karagülmez   
 Hüsne ve Nevzat Karakan
 Kadir Karakaş   
 Nagihan ve Ferit Karakaş
 Serap Karakaya   
 Seda ve Necmi Karakoç
 Yasemin ve Faruk Karakulluk
 Ahmet Karakuş   
 Leyla Karal   
 Zeynep ve Muhammet Karali
 Öner Karaoğlu   
 Tarık Karslı   
 Fatma ve Mesut Kartal
 Nuray ve Cemal Kartal
 Semra ve Muammer Yaşar Kartal
 Murat ve Aysel Kaska
 Aycan ve Recep Kaya
 Kenan ve Melike Kaya
 Neşe ve Bülent Kaya
 Hacer ve Mehmet Kayadibi
 Ülkü Kayador   
 Mustafa Kayan   
 Dinçer Kayar   
 Birgül Kaygısız   
 Gülcan Kayışoğlu   
 Cemile ve Akın Kaynak
 Şerife Kazan   
 Turan  ve Şahver Keçeli
 Odil Kesim   
 Bahattin Keskin   
 Fatih Keskin   
 Nilgün Nil Keskin   
 Olcay Keskin   
 Sevda Keskin Han   
 Nejdet ve Vildan Keskiner
 Filiz  ve İlhan Kılıç
 Şükran ve Şaban Kılıçlıoğlu
 Tülay Kılıçlıoğlu   
 Ünal ve İfakat Kırca 
 Dilek Kırkık   
 Nazife Kısa   
 Mustafa ve Hülya Kızıltan 
 Volga Kirik   
 İlknur Kizir   
 Muazzez ve Ali Kocakaplan 
 Yeşim ve Kadir Kocamaz 
 Neslihan Kocaoğlu   
 Emine ve Kamile Kocatürk 
 Gülay Koç   
 Meral Koç   
 Meryem Koç   
 Semra ve Erdoğan Koç*
 Şenay ve Yusuf Kargın Koç 
 Tunay Koç ve Selda Özdemir 
 Türkan Koç   
 Nilüfer Koçak   
 Tekin Koçak   
 Müjgan Kofoğlu   

 Serkan Koktay   
 Selime Hale Kolveren   
 Öznur Kont   
 Ali  ve Asiye Konya
 Esra Koray   
 Feray Korkmaz   
 Zeynep Korkmaz   
 Şansel Kosoğlu   
 Şerife ve Necdet Fazıl Koşucu
 İncilay Koşun   
 Hakan ve Eda Koyuncu
 Cüneyt Kozan   
 Fatma Köheylan   
 Azime Kökçe   
 Erdal Kökpınar   
 Nuray Köksalan   
 Zeynep Köle   
 Tuba Köroğlu   
 Zeynep ve Cüneyt Köse
 Aylin Kösegil   
 Cihad Köseoğlu   
 Selgün Köten   
 Hakan ve Özge Köybaşı
 İsmail Kule   
 Hülya Kumak   
 Arman ve Nesrin Kundakçıoğlu
 Aydın ve Belgin Kunduracı
 Nevin ve İsa Kurt
 Nevra ve Cüneyt Kurt
 Zeynep Kurt ve Alp Gürakın
 Sevgi ve Hüseyin Kurtuluş
 Taner ve Rezzan Kurtuluş
 Alime ve Mustafa Kuruçeren
 Rahile ve Necdet Kurum
 Melek Oya Kuşatman   
 Makbule Kutki   
 Yasemin ve Muzaffer Küçük
 Saadet Küçükdoğanlı   
 Hünkar ve Ceyda Küçükgılavuz
 Hakan Küçükislamoğlu   
 Latife Küncü   
 Sevin Kürkçü Şahin   
 Derya Kütükçü   
 Kezban Mallı   
 Mehmet Mallıoğlu   
 Meral ve Orkun Mandacı
 Nevin Mandacı   
 Turgay ve Emel Metin
 Hasan Basri Meydan   
 Jülide  ve Münür Mirzamlı
 Berna (Peso) Mitrani   
 Sadriye ve Arif Morgöz
 Hanife Nilüfer Moripek   
 Burçin Melek Mumcu   
 Aysan Murtezaoğlu   
 Selma ve Murat Muslu
 Sebahat Mutlu Hacıoğlu   
 Yılmaz Didem Nacar   
 Ayşe Betül Nuroğlu   
 Gülmelek Ocak ve Bayram Tavacı
 Nejla Ocak   
 Mübeccel ve Reşit Ocaktan
 Seyhan Ocaktan   

 Rabiye Çiğdem Okan   
 Sebahat ve Erdoğan Oktay
 Yadigar ve Halil Olcaytuberdi
 Semra Oluk   
 Tahsin Onar   
 Emine ve Şerafettin Onay
 Aliye Orakçı   
 Serhan Oralkan   
 Sevinç ve Hasan Oran
 Metin Oruçoğlu   
 Filiz Otaç   
 Fendiye ve Bülent Oyman
 Emine ve Soner Oynak
 Fevziye ve Akil Öktem
 Yeter Önal   
 Özcan Öncel   
 Cemile ve Nesim Öner
 Nazan Öner   
 Saim Öner ve Elif Ömer
 Derya ve Yasemin Ören
 Ayşe Mine Örs Altıok   
 Serdar Öydeş   
 Münevver ve Ahmet Öz
 Sema ve Ömürden Özakıncı
 Hacer ve Erdoğan Özalp
 Ersoy Özaşçı   
 Ülkü Özay   
 Müfide Özbek   
 Yavuzer Özbek   
 Mümtaz Murat Özbilen   
 Zehra Dilek  ve Recai Özbir
 Şaziye Özbolat   
 Mine Özbora   
 Kemal Özcan   
 Songül ve Yüksel Özcan
 Fatma  ve Kadir Özçelik
 Suna Özçelik   
 Nihan ve Bünyamin Özdalyan
 Yeşim Özdaş   
 Mustafa ve Feride Özdeğirmenci
 Elçin Özdem   
 Eren ve Cennet Özdemir
 Nilay ve Ömer Faruk Özdemir
 Sadık ve Erel Özdemir
 Seda (Nemli) Özdemir   
 Zeliha Özdemir   
 Ayşe Özdemir, Taş   
 Hürmüs Tülay Özden   
 Zakire Gül ve Murat Özdilek
 Sevinç Özen   
 Ayşe Özer   
 Fatma Özer   
 Nermin ve Raşit Özer
 Oğuz ve Lale Özersoy
 Şule ve Levent Özgeneci
 Fatih ve Melehat Özgökçen
 Fethiye ve Ramazan Özgüleç
 Ayşe Özgün   
 Serdal ve Sibel Özgün
 Serkan Özgün   
 Ayşe ve Bayram Özkol
 Saliha Ebru Özkorkmaz   
 Müberra Özkul   
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 Elif Türkan Özsan   
 Melek Özşerik   
 Fatma ve Arif Öztekin
 Selma Öztekin   
 Fatma Öztepe   
 Hatice Öztürk   
 İsa ve Ayşe Öztürk
 Makbule Öztürk   
 Nurcan Öztürk   
 Reşide Öztürk   
 Sibel Öztürk   
 Ayşegül Öztürk Anaç   
 Ayten ve Musa Özyıldırım
 Cihan Palta   
 Esin Palta   
 Özlem Palta   
 Kaya Pantuş   
 Ahmet Parlak   
 İmdat Parlar   
 Mehmet ve Fatma Partal
 Havva ve Cem Paslı
 Leyla Pehlevan ve Deniz Çalkavur
 Mustafa Peker   
 Aydın Pesen   
 Burhan Pilavlı   
 Hatice Pilevne   
 Senem Polat   
 Yener Polat   
 İsmet Pöke   
 Mehmet Akif ve Neslihan Sağ
 Gülizar Sağır   
 Cevriye ve Hüseyin Sağlık
 Süheyla Meryem Sağne   
 Ayşe ve Rüştü Bayram Sakallı
 Tuğba Sakar   
 Nurdan ve Mustafa Salanak
 Sedat Saldıran   
 Mesut Salı ve Seher Salı (Sormageç)
 Ahmet Salış   
 Şebnem Saraçoğlu   
 İsmail Sargın   
 Neşe Sarı   
 Ayşegül ve Recep Rahmi Sarışen
 Hasibe Satıcı   
 Gülsen Sav   
 Hafize Sayar   
 Zeynep ve Murat Saygil
 Oktay Deniz ve Serpil Sayıl
 Ergün Selami   
 Esra Selçuk   
 Vehbi Selçuk   
 İsmet Selim   
 Yakup ve Selvi Sencer
 Sibel Serez   
 Neşe ve Tuğfan Mehmet Sert
 Gülten Sever   
 Aziz ve Metin Sevgi
 Elif Sevi   
 Dilek Seyhan   
 Ayşe Seyidoğlu   
 Sıdıka Sezer   
 Hanımşah Pınar Sipahi   
 Yasemin Sivrikaya   

 Birgül ve Bülent Solmaz 
 Tutuya ve Saniye Sorkulu 
 Ahmet Selami  ve Neşe Soylu 
 Hanife ve Murat Soylu 
 Günsen ve Yılmaz Soyupak*
 Aziz ve Arzu Sönmez 
 Rengin ve Nail Sözer 
 Süleyman ve Sevcan Subaşı 
 Süreyya ve Murat Suci 
 Fatma Sultan Karaduman   
 Şükran ve Mehmet Ali Suna 
 Nurten ve Şaban Şadi 
 Nevin ve Ünal Şahan 
 Arzu ve Cengiz Şahin 
 Dilek Şahin   
 Döne ve Hacı Şahin
 Gülderen Şahin   
 Hatice ve Rüştü Şahin
 Nurettin Şahin   
 Sinan Şahin ve Sibel Tansu
 Emine Şaklar   
 Fırat Şakry   
 Ezgi Şayan   
 Elif Şen   
 Hüseyin ve Gülnur Şen
 Refiye Şen   
 Tezer Şen   
 Özlem Şeneser   
 Sezin ve Hilmi Alper Şenkal
 Eray Şenol   
 Alican Şentürk   
 Benzer Şentürk   
 Nazmiye Şentürk   
 Reyhan Şenvardar   
 Ahmet Fahri Şenyiğit   
 Ersin ve Hüseyin Tahan
 Aynur ve Salih Tahtalıoğlu
 Merih Tanca   
 Nedim ve Nağme Tarakçı
 Yavuz Taşan   
 Hacer ve Seyit Ahmet Taşır
 Nurcan Taşkara   
 Şebnem ve Tanzer Taşkın
 Birsel Taşkıran   
 Ebru Taşköprü   
 Burcu Taşpınar   
 Özlem Tavşankı ve Erkan Tavşanlı
 Serpil ve Recep Teker 
 Abdulbaki Tekin   
 Mukadder Tekin   
 Nuran ve Ali Oktay Tekin 
 Esma ve Muzaffer Temiz 
 Gülşen ve Tuğrul Temiz 
 Şaharnaz Temur   
 Ümit Tepe   
 Seçil  ve Faruk Tezcan 
 Fulya Tezer   
 Hanife Tırak   
 Emine ve Ahmet Tiryakioğlu*
 Baki Togan   
 Yaren Tokat   
 Serkan Mehmet Toker   
 Nevzat ve Necla Tokgöz 

 Selçuk ve Şükran Tokgöz
 Serap ve Nuri Tokgöz
 Zeliha Topaç   
 Hasan Serhat Topal   
 Fatih Topçu   
 Filiz ve Haydar Murat Topçu
 Nurhan Topçu   
 Erdal Topçuhasano   
 Gülden Topkara   
 Keziban Topluca ve Dudu Kurtarslan
 Şaziye Topuz   
 Ayşegül Toraman   
 Hacer Tosun   
 Hüsamettin ve Ayşe Tosun
 Sevim  ve Rıfat Tufan
 İbrahim Tul   
 Zümrüt Tunalı ve Şenol Recebov 
 Suzan  ve Rıdvan Tunca 
 Gülay Tunç   
 Hatice ve Ramazan Tunç*
 Senem ve Aydın Tunç 
 Cüneyt Ahmet Tunçdoğan   
 Samiye Turan   
 Şükran ve Veli Turan 
 Emine Turcan   
 Sultan Turgut   
 Fatma Nazan Turgut Aracıer   
 Kader Turhan   
 Filiz ve Mehmet Akif Tüfekçi 
 Tolga ve Figen Tülek 
 Cennet Tümüklü   
 Ufuk Tüney   
 Suna Türk   
 Bekir ve Hacer Türker
 Hüsnü ve Nermin Türkeri
 Kezgin Birsen Türkoğlu   
 Fatma Başak Türköz   
 Sevim Tüşkün   
 S. Şadan Tüzemen   
 Işın Ubuz   
 Füsun Uğurel   
 Hatice ve Taner Uğurlu
 Muzaffer ve Cahit Uğurlu
 Hamdullah ve Emine Ulaş
 Burak Ulu   
 Nadire ve Murat Ulu
 Adil Galip Ulugöl   
 Ayşe Ulusal   
 Dudu ve Osman Ulusan
 İsmihan Ulutaş   
 Kerime ve Mahmut Umman
 Şengül Umut   
 Şerife Rahşan Us   
 Filiz ve Muharrem Usanmaz
 Hakan Mustafa Uslu   
 Fatma ve İsmet Uyanık
 Sibel Uyman   
 Murat ve Yasemin Leyla Uysal
 Gülnaz ve Mithat Uzun
 Pelin Alev  ve Ali Uzunhasan
 Şükran Ülker   
 Arzu ve Barış Ünal
 Ayşe ve Aysun Ünal
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 Melek ve Serkan Ünal
 Mualla ve Erol Ünal 
 Şadiye Ünlüer   
 Murat Hüseyin ve Dilek Ünsal 
 Sefine Ünsal   
 İlknur Seyhun Ünser   
 Fatma Ünver   
 Ayşe Dudu ve Ahmet Ünveren 
 Yener Üstün   
 Duriye Sevil ve Refik Üstündağ*
 Mesude ve Ali Var 
 Fadime ve Yüksel Vardar 
 Fatma Varlık   
 Filiz Güneş Vatansever   
 Nesrin ve Kadir Vatansever 
 Tülay ve Cavit Vergiveren 
 Aysel ve Hasan Vurur 
 Raif Vuruşman   
 Ömür Yakal   
 Belgin Yalçınkara   
 Melek ve Hikmet Yalçınkaya
 Selma ve Haydar Yaldız
 Osman ve Sevda Yalım
 Gülsüm ve Ertuğrul Yalnız
 Erdoğan Yaman   
 Gökçay Dilek Yangözler   
 Cavit Yanlamaz   
 Metin Yapıcı   
 Cengiz ve Gülseren Yarar

 Nejla ve Zeki Yarım
 Ayşe ve Kasım Yaşar
 Hanife ve Muhittin Yaşar
 Nesrin Yaşar   
 Rahim ve Selda Yaşar
 Ahmet ve Kübra Yavuz
 Beyaz ve Mehmet Yazar
 Fatoş ve Ahmet Yazıcı
 Ani Yazmacıyan   
 Eylem ve Ulaş İnan Yel
 Osman Yelmen ve Hülya Örneker
 Feride Yeşil   
 Dilek Yıldırım   
 Gülendam Yıldırım   
 Mustafa Yıldırım   
 Nalan ve Ercan Yıldırım
 Rabia Yıldırım   
 Semra Yıldırım   
 Remziye Yıldırımer   
 Ayşe ve Ahmet Nihat Yıldız
 Ayten Yıldız   
 Cihan Yıldız   
 Dilek Yıldız   
 Duygu ve Özgür Yıldız
 Fuat ve Sevcan Yıldız
 Güllü Yıldız   
 Hüseyin ve Sümbüle Yıldız
 Nuray Yıldız   
 Semra ve Abdullah Yıldız

 Ahmet Yılmaz   
 Alkan ve Yade Yılmaz
 Çiğdem ve Çetin Yılmaz
 Fikret ve Gülsün Yılmaz
 Funda Yılmaz   
 Gülnur Yılmaz   
 Hacel ve Şafak Yılmaz
 Katibe Yılmaz   
 Necla ve Ali Rıza Yılmaz
 Seda ve Halit Yılmaz
 Şeride ve Mustafa Yılmaz
 Ferdane Yiğin   
 Semra Yiğit   
 Ayla Yozgat   
 Aşkın Yumurtaoğlu   
 Nimet ve Bekir Yumurtaoğlu
 Sema ve Bülent Yurdakan
 Nihal Yurt   
 Meliha Yüce   
 Metin Yüce   
 Serpil Yücel   
 Özlem Yürekli   
 Bilal Yüzügüllü   
 Kevser ve Bülent Zeren
 Melek Zeren   
 Cem Fehmi Zorba   
 Veysel  ve Zefure Ufuk Zorlu
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 Nihat ve Şeniz Abur 
Gülsen Acar  
Hıdır Acar  
Satı Acar 
İlke Açan 
İlham Agakişiyev ve Samira Agakişiyeva 
Mete Ahıska 
Kanat Akbıyık 
Ayla Akbulut 
Zehra Akbulut 
Nezahat ve Bayram Tahsin Akça 
Olcay ve Ali Ertan Akça 
Suzan ve Davut Akçalı 
Kıymet Akdağ 
Sinem Akdağ Yalçıner 
Sadettin Akdemir 
Günhan Akgönen 
Ali Cemil ve Emel Akgül 
Şerife ve Adem Akgün 
Canan Akgündüz 
Mehmet ve Fatma Akkaş 
Rahile ve Hüsrev Akkaya 
Tolga Akkaya 
Yasemin Akkaya 
Şenay Akmanoğlu 
Muhlise Akpınar 

Aynur Aksoy 
Fatma ve Mustafa Aksoy 
Güzin Aksoy 
Nebihe Aksoy 
Sedat ve Ferhat Aksoy 
Tuğba ve Birol Aksoy 
Pınar Aksoy Berendi ve Osman Berendi 
Aysun ve Mustafa Aktaş 
Ergül Aktaş 
Kasım Aktaş 
Ayla ve Nazmi Aktın 
Nalan ve Ertuğrul Aktoğan 
Nurgün Akuş 
İlker Akyol 
Sultan Akyol 
Cemal Akyüz 
Celal Alakuş 
Ali Alanbay 
Işın Alipaça 
Selami Alkan 
Eren ve Pembe Aslı Alkoç 
Hülya Almalı 
Fatma Alp 
Gülgün Alpak 
Yıldız Alsançoğlu 
Döndü ve İ. Nazım Altan 

Fatma ve Raşit Altay 
Havva Altay 
İpek Altın 
Ganime ve Osman Altındaş*
Engin Altıntaş 
Adnan ve Ferminaz Altun 
Kısmet Altun 
Ayşegül Altunel 
Ergün Altunoğlu 
Rukiye ve İlhan Anıt 
A.Sönmez Anlaroğlu 
Kamuran Apaydın 
Nilgün Arabacıoğlu ve Nazmiye Yıldırım 
Çiğdem Aras 
Meltem ve Levent Aras 
Semra Arıcı 
Funda Arıkan 
Hayrettin ve Müge Arpacı 
Emine Arslan ve Ayşe Bahçuvancı 
Gül Arslan 
Funda Aslan 
Havva Aslan 
Selma Aslan 
Şule ve Latif Aslan 
Havana ve Yunus Aslanca 
Havva Aslanoğlu 
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İlhan Aslantekin 
Neslihan Aşcı ve Sadık Aşçı 
Nesrin ve Alper Atak 
Sarper ve Deniz Atak 
Tenzile ve Şaban Atalay 
Yüksel ve Mehmet Atalay 
Sabriye Ataman 
Sibel Atan 
Suzan ve O. Serdar Ataol 
Dilek Ateş 
Şermin ve Kamuran Ateşoğlu 
Şerife Atılgan 
Esra Atmaca 
Hatice Avcı 
Mustafa ve Teslime Avcı 
Sevgi Avcı 
Zeynep Tuğba Avcıdırlar 
Ayşe ve Cemil Avcu 
Güven Avkan 
Necati ve Birsen Avşar 
Ayşe Ay 
Dudu Ay 
Ekrem ve Fehmiye Ay 
Sevinç Ayan 
Gülsüm ve Mehmet Ayaz 
Çiğdem Aydemir 
Ayfer Aydın 
Ayhan ve Gül A. Aydın 
Çiçek Aydın 
Özlem ve Cevdet Aydın 
Mustafa Yavuz Aydoğdu 
Münevver Sertaç Aygın 
Tuğba Aygül 
Melba Aygün 
Şevki Aygün 
Fatma ve Orhan Ayhan 
Esen Aykaç 
Fatma Aykul 
Ümmühan Aykut 
Nagihan ve Firdevs Ayrım 
Bican ve Ayşe Aytaç 
Seher ve Adem Aytan 
Ferah Ayyıldız 
Recep ve Günseli Badem 
Rinet Bahar ve Moris Halıla 
Gonca Bahar Birol ve Hakan Bahar 
Hülya ve Nurcan Bak 
Zübeyde Bakırtaş 
Melek Baktır 
Ayşe Balaban 
Gül Balaban 
Betül Aslı ve Osman Balcı 
Hayriye ve Mustafa Balcı 
Şükrüye Balcı 
Hasan Balo 
Melal Balşık ve Özlem Sönmez 
Mine Balşık ve Nuray Kireççi 
Habib ve Zübeyde Balta 
Necibe Baran 
Tolga Baran 

Berat Barut 
Erhan Barut 
Gökhan Hüseyin Barut 
Seçil Basılgan 
Ülker Baskın 
Necla Başar 
Duygu Başbuğ 
Hamide ve Heysem Başman 
Emine Bat 
Semra ve Rıza Esen Bayar 
Hilal Selma Bayazıt 
Mualla ve Zafer Baydar 
Dürdane Baydur 
Özlem Bayhan 
İpek ve Süleyman Bayırlı 
Fatma ve Ömer Baykal 
Erdoğan ve Aylin Bayrakoğlu 
Ayşe Bayraktar 
Nergiz Bayraktar 
Nuriye Burçak Bayraktar 
Emine Bayram 
Gülşen Bayram 
Şerife ve Adem Bayram 
Sevgi Becer 
Nalan Beğen ve Müjgan Koçak 
Burcu ve Kemal Bekiroğlu 
Selahattin Bektaş ve Bektaş Elem*
Neriman ve Seyfullah Beyaz 
Diana Bezsatan 
Ahmet Biçen 
Cevriye Bilgesu 
Selami Bilir 
Mustafa Sabri Bingöl 
Fadime ve Ali İhsan Binici 
Zerrin Funda ve Ahmet Birkan 
Naime Nurbanu Birlik 
Esin Bora ve Rabia Tanyaroğlu 
Kamil ve Belkıs Boran 
Zafer Boyraz 
Pınar Boz 
Ozan Bozer 
Nilüfer ve Ali Bozoğlan 
Ayseren ve Ali Boztaş 
Bircan ve Cevdet Bölük 
Fadime Börcek 
Betül Bulat 
Mehmet ve Rahime Bulut 
Nilüfer Büktel 
Ayşegül Bürcü 
Nihat ve Kamuran Bütüner 
Ümmü Nilgün Büyükceran 
Ayla Büyükçakır 
Aysun ve Mahir Büyüktalaslıoğlu 
Meliha ve Alper Can 
Habibe Gamze Canpolat 
Ebru Evirgen Castıllo Bernal ve Nalan Evirgen 
Halime Celep 
Zeynep Cenkçiler 
Yusuf Ceviz 
Şule ve Ahmet Duran Ceyhan 

Kubilay ve Özlem Ceylan 
Ömer Faruk Ceylan ve Nilgün Ceylan Sakarya 
Şerife Ceylan 
Sabahat Cicioğlu 
Orkun ve Fatma Civan 
Suzan ve Kadir Civan 
Songül Civelek 
Ali ve Hacer Coşar 
Ali ve Fatıma Coşkun 
Funda Coşkun 
Mine ve Mustafa Coşkun 
Şengül Coşkun 
Yüksel Coşkun 
Tülay Çağatay 
Birsen Çağlar 
Veysel ve Engür Çağlar 
Nagihan ve Leyla Çakır 
Nalan ve İbrahim Halil Çakır 
Osman Çakır 
Şükran ve Ahmet Çakmak 
Fevziye Esvan Çakmakçı 
Gülten Çakmaz 
Nimet ve Ali Çalıcı 
Tarık Çalış 
Hanime Çalışkan 
Leyla Çalışkan 
Eda Çalıştı 
Özlem ve Adnan Çamurkesen 
Ömür ve İbrahim Çankaya 
Şevket Çankaya 
Zeynep ve Tarık Çapar 
Ayşe Çavdar 
Buse Dilara Çelebi 
Hatice ve Yusuf Çelebi 
Melahat ve Seyfettin Çelebi 
Aysun ve Havana Çelik 
Esra ve Ahmet Çelik 
Gülay Çelik 
Şaziye ve Çiler Çelikler 
Cansu Çenber 
Semin ve Behlül Çetik 
Lütfi Çetin 
Murat Çetin 
Sultan Çetin 
Uğur ve Funda Çetin 
Gamze Çetindağlar 
Ali Cihangir ve Ayşe Çetinel 
Zeki ve Fazilet Çetinkaya 
Hayrettin Çevik 
Asım Çınar 
Zehra Çırağ 
Özlem ve Necdet Çırak 
Hacer ve Selami Çıtak 
Hatice Çıtraz 
Arzu ve Cengiz Çiftçi 
Kumral Çiftçi 
Onur Çimentepe 
Anıl Çoban ve Fatma Merih Üstüntaş 
Hatice ve Mehmet Çolak 
Refiye Çolak ve Osman Çolak 
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Emre Serhad ve Ayşe Gözde Çorbacı 
Zeynep ve İbrahim Çöl 
Aysel ve Osman Çumçum 
Nurgül ve Müjdat Çumçum 
Süheyla Dağlı 
Filiz ve Rahmi Dalkılıç 
Şerife Damgacı 
Hacile Danabaş 
Naciye Selin Dayıoğlu 
Hatice Değerli 
Bekir ve Pakize Demir 
Kıymet Demir 
Murat ve Yeşim Elif Demir 
Bedri Demircan ve Hüseyin Göklü 
Fadime ve İsmail Demircan 
Gülay ve Mevlüt Demircan 
İsmet ve Demet Demircan 
Ayşegül Demirelli Mert 
Hüsniye Demirhan 
Ayfer Demirkıran 
Figen Demirkıran 
Ergün Demirsoy 
Fatma Deniz 
Feride Deniz 
Gülşen ve Mehmet Deniz 
Döne Dikici 
Meryem Dinç 
Nigar Dinç 
Yücel Dinç 
Şemsi Han ve Mehmet Nuri Direk 
Nurgül Dirican 
Serkan Dizdaroğlu 
Ayça Doğan 
Havva Doğan 
Mehtap ve Emre Doğan 
Fatma Doğdu ve Serap Güresin 
Ülkü Doğru Kök 
Sadık Doğruer 
Filiz Doğrul 
Zehra Dokumacı 
Berkant ve Nuran Dolunay 
Cem Domaç 
Ülker Dönder ve Elif Çöl 
Derya Dönmez 
Fehmi ve Sevgi Dönmez 
Özgür ve Ahmet Aykut Dörtkol 
Canan ve Erhan Duman 
Zekiye ve Celal Duman 
Ayşen ve Emin Duran 
Nurten ve Hailt Duran 
Sabire Durgu 
Fatma ve Ali Durmuş 
Sevim Durmuş 
Fatma Meral Durucan 
Kaan ve Huriye Durukan 
Ayık Ebubekir 
Şenay Eker 
Eşref Ekici 
Gülçehre Ekici 
Hürriyet Ekici 

Meliha ve Mustafa Ekici 
Önder ve Sibel Ekiciler 
Rabia Ekin 
Muhsin ve Emine Ekinci 
Suzan ve Mehmet Ali Ekmen 
Galip Can Ekşioğlu 
Hasibe ve İsmet Elber 
Rahime Elma 
Berna Erbilek 
Gülten Ercan 
Serdar Erdem 
Berin Erden 
Hakan Erdoğan ve Alpay Alicik 
Hasan ve Güllü Erdoğmaz 
Emine Neslihan Eremen 
Mehmet Eren 
Faik Ergün 
Dilek Erkaplan 
Betül ve Ahmet Erkuş 
Fatma ve A.Akif Eroğlu 
Fidan Eroğlu 
Mualla ve Rıdvan Eroğlu *
Nilüfer Eroğlu 
Zeynep Eroğlu 
Levent Erol 
Burcu Erşahin 
Ayşe ve Mehmet Ertaş 
Oyal Ertem 
Özlem Ertürk 
Hatice Eryılmaz 
Sultan Eryılmaz 
Elif Eryürük 
Ayşe Esti 
Abdullah Eşiyok 
Melis Evirgen 
Sevgi ve Adem Ezmeci 
Nurten Fendal 
Zeynep Fırat 
Zeynep Filiz 
Işık ve Semih Gamsız 
Duygu Geçer 
Zehra Gedik 
Hatice ve Fahri Gemili 
Cem Yılmaz Genç 
Necati ve Dilek Genç 
Mehmet Gökhan ve Tuba Genel 
Gülten Göçmen 
Filiz Gök 
Raziye Gök 
Şafak Gökçay 
İsmail ve Durkadın Gökçe 
Yıldız Gökdemir 
Hülya ve Zeynep Gökpınar 
Jekfer ve Ayşe Gökpınar 
Oya Gökyıldız ve Deniz Pekgöz 
Göksel ve Zergün Göl 
Canan Göllü 
Gül Gönül ve Ramazan Gül 
Hacer ve Selahattin Gutavoğlu 
Erzade Güder 

Perihan Gül 
Emel Güler 
Havva ve Hakkı Güler 
Muhammet ve Öznur Güler 
Sedat ve Beyzade Güler 
Aslı Güleş 
Ayşe Sena Güloğlu 
Gülseren ve Mehmet Gümüşel 
Özcan Gümüşel 
Emrah Günay 
Gülay Günaydın 
Muharrem Günaydın 
Ünzile ve İlhami Günaydın 
Yücel ve Hacer Günaydın 
Zeynep ve Muammer Günaydın 
Filiz ve Mustafa Günbahar 
Hatice Gündüz 
Oğuzhan ve Yeşim Gündüz 
Suna Gül Gündüz 
Havvana Günel 
Coşkun Güner 
Gülüzar ve Sezai Güney 
Yıldız Güney 
Nesrin Güneyi 
Yüksel ve Türkan Güngör 
Gülizar ve Kazım Gürsel 
Nurcan Gürün 
Gül Güven 
Serhan Güven 
Şenay Güven 
Pınar ve Selçuk Güvendi 
Necla ve Fahrettin Güvercin 
Sanem Yaşar Güvercin Turan ve Muharrem 
Güvercin 
Havva ve Hüseyin Güzel 
Rabia Hakal 
Aynur Hakyemez 
Şehriban ve Erol Halıcılar 
Sema Hancı 
Mehtap Hançer 
Döne Hançerli 
Aslı Hasçelik 
Hatice Hekim 
Hafize ve Alaittin Hepuyar 
Hülya Hızal ve Hazar İlhan 
Ahmet Hoşoğlu 
Yasemin ve Cenk Hürcan 
Sibel Ilhan Aldulaıjan ve Abdullah Aldulajan 
Zeynep Insel Elbe 
Selçuk Işıl 
Hüseyin İbar 
Yıldız İbaş 
Yeşim İçöz 
Adem İlhan 
Halil İbrahim İnce 
Kamile İnce 
Sevim ve Yılmaz İnce 
Şengül İnce 
Nevin İncegül 
Zehra ve Hüseyin İncesu 
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Fadime ve Yavuz İncetaş 
Ferdane İpekoğlu ve Kuntay Şimşek 
Figen ve Bahri İrik 
Sevim ve Ali İstafiloğlu 
Nezahat İster 
Ömer İzgi 
Zenişe Kaçan 
Serpil Kahraman 
Şerif Kahraman 
Ümmügülsüm ve İsmet Kahveci 
Ediz Hatice Kale 
Özlem ve Ali Ulaş Kalender 
İsmail ve Handan Kalfa 
Melek ve Erdoğan Kalfa 
Elif Kalkan Tekkaya ve İlker Kalkan 
Fadime Kam 
İpek ve İsmet Fuat Kamsız 
Betül Özlem Kansu 
Aynur Kaplan 
Figen Kaplan 
Tuncay Kaptan ve Fatma Kaptan (Albayrak) 
Mesut Kaptanoğlu 
Metin Kaptanoğlu 
İklime Kara 
Selma ve Kenan Kara 
Fatih ve Yüksel Karabacı 
Nurhayat ve Muammer Karabatak 
Cengiz Karabulut 
Aysel ve Nami Karadeniz 
Cem ve Ebru Karadoğan 
Emine Karahan 
Ebru Karakaş 
Şeyma Aytül Karakaş 
Nebiye ve İsmail Karakaya 
Birsen ve Mustafa Karaköse 
Davut ve Aslı Karakuş 
Birsen ve Yılmaz Karal 
Beyza Karaman 
Şafak Karaman 
Gülşen Karamankaya 
Veli ve Remziye Karapehlivan 
Kemal Karataş 
Şengül ve Mehmet Karataş 
Hayriye Karatürk 
Sevda ve Günay Kasapoğlu 
Atalay Katı 
Sevim Kavas 
Derya Kaya 
Devrim ve Hüseyin Zafer Kaya 
Mücella ve Şahin Kaya 
Namiser Kaya 
Nimet Kaya 
Seda Kaya 
Sibel Kaya 
Sefure ve Bilal Kayaalp 
Saliha Kayaaslan 
Hande Kayalar 
Oya ve Halil Kayan 
Meryem ve Mehmet Kayaöz 
Hatice Kaygusuz 

Mehmet ve Hatice Kayhan 
Mehmet Eyüp Kayhan 
Mehmet Emin Kaynak 
Anjel Kebabcı 
Ümmü ve Ertuğrul Kemahlı 
Fatma ve Cemil Kendir 
Osman Keser 
Fatma Keskin 
Şerife Keskin 
Cemil ve Özlem Kılavuz 
Ayla ve Hasan Hüseyin Kılıç 
Gül Kılıç 
Gülbahar Kılıç 
Hatice ve Orhan Kılıç 
Makbule Kılıç 
Seçil Kılıç 
Torlak Fikriye Kılıç 
Zeynep ve Ramazan Kılıç*
Emine Burcu ve Ramis Kılıçarslan 
Selvet ve Levent Kılıçarslan 
Nilgün ve Cem Kılıçaslan 
Leyla ve Hasan Kılınç 
Habibe Kılınçkıran ve Nevzat Kılınkıran 
Nilgün ve Melih Kıranbağlı 
İmam Baki ve Selda Kırık 
Feride Kırmacı 
Yasemin ve Engin Kısaoğulları 
Fatma Şebnem Kıvanç 
Ayşe Kızılkaya ve Fedai Kızlkaya 
Ahmet ve Aslıhan Kızmaz 
Emine Kocabey 
Fatiye Kocagöz 
Hasan ve Hacer Kocakurt 
Leyla Koç 
Nurhayat Koç 
Melek Koçak 
Ayşe ve Yücel Kolak 
Fatma Konaş 
Cengiz Koparan 
Hakan Korkmaz 
Nuriye Korkmaz Üşenmezbaş ve İsmail 
Üşenmezbaş 
Güner Koyun ve Betigül Şimşek 
Saliha ve Hayrullah Kozan 
Meryem Köksal 
Zuhal Kömoğlu 
Metin Kömürcü 
Veli ve Emine Könte 
Meral Köprülü 
Gürsel ve Nurhan Körpe 
Yaylagül ve Yusuf Körpe 
Meryem ve Mahir Köse 
Dudu Kula 
Mürüvvet ve Ahmet Kunduracı 
Mümine ve Nail Kurnaz 
Hacer Kurşuncu 
Bülent Kurt 
Nazime Kurt 
Nuran ve Şerafet Kurt 
Yaşariye Kurtuluş 

Yeşim Kuş 
Özer ve Fatma Kutluca 
Pembe Kutupoğlu 
Ayşe ve Tevfik Küçük 
Dürdane Küçük 
Zerrin ve Ersoy Küçük 
Şengül Küçükçoban 
Sevim Küçükdalgıç 
Hanife Küçükefe 
Serpil Küçükkaraman 
İlknur Küçüktuna ve Birol Büyüksural 
Hülya ve Uğur Küskü 
Tamer İbrahim ve Gülten Maç 
Filiz ve Bircan Mahsereci 
Özlem Mandalinci 
Salih ve Salih Mehtap 
Fatma ve Halil Melemez 
Fatma Memiş 
Bahri Mengüllüoğlu 
Semra Mercan 
Esin Mert 
Yasemin ve Harun Mertsoylu 
Janet Mitrani 
Yeşim Mukul 
Ferhan Mursaloğlu 
Esra Murtazaoğlu 
Mustafa ve Bera Mutlu 
Müjgan Mutlugil ve Gülver Kocahaliloğulları 
Serap Nalbantoğlu ve Fatma Somuncuoğlu 
Aslıhan ve Ahmet Narcı 
Bayram Nergiz 
Songül Nergiz 
Stara Noyın 
İbrahim Nurel 
Yıldız Oben Özköse 
Orhan ve Nejla Ocak 
İsrafil Odabaş 
Nermin ve Ertürk Odabaş 
Merve Hande Odaman 
Aygül Oğuzhan 
Elmas Ok 
Nurten Ok 
Aysel Oktay 
Filiz Oluz 
Kazım Onay 
Işıl Onur 
Ayşe ve Aydın Opak 
Bürçehan Irmak Oral 
Nilgün ve Pınar Orhan 
Nuray Ortaç 
Hatice Oruç 
Rıdvan Oyar 
Arzu ve Veli Öcalan 
Esra Ökte Gülterler 
Efsane Öktem 
Müge Önal 
Eser Öncel 
Özgür Önderoğlu 
Ali Ertunç Önem 
Fuat ve Özlem Önem 
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Ali ve Betül Önemligil 
Melike Öner 
Tarkan Öner 
Nursen Öngen 
Zeynep Ören 
Neslihan Örkmez 
Bülent ve Şebnem Öz 
Latife Öz 
Hatice ve Zekai Özarslan 
Mehmet Arslan Özateş 
Elif ve Volkan Özbayındır 
Necmi ve Arzu Özben 
Rafet Özben 
Erdal Özbey 
Filiz Özbilir 
Nermin Özcan 
Mücella Özdamar 
İlhan Özdemir 
Mehmet ve Emine Özdemir 
Mustafa Özdemir 
Sıdıka Güher ve Alpaslan Özdemir 
Zeliha Özdemir 
Esin Özdoğan ve Ali Okan Kanyılmaz 
Ülkü Özdoğan 
Aydan Özel 
Cevriye Evrim Özen 
Emel Özer 
Hikmet Özer 
Nurdan ve Turgay Özer 
Nazila Besavend Özhan 
Adnan Özkal 
Rukiye ve Şemsettin Özkan 
Şenay ve İbrahim Özkan 
Necdet Özkaya 
Deniz Özman 
Orhan Özmen 
Zafer Özmen 
Mustafa ve Fatma Özoğul 
İsmail Özpolat 
Duygu Özsan 
Ahmet Özsoy 
Gönül Öztekin ve Hatice Köken 
Gülfem Öztekin 
Saniye Öztünç 
Ayşegül ve Özmen Öztürk 
Azime Öztürk 
Halide Zümrüt ve Bennan Öztürk 
Mevlüde ve Tahir Öztürk 
Özer ve Banu Öztürk 
Seval Öztürk 
Suzan ve Hüseyin Öztürk 
Şükriye Öztürk 
Veli Öztürk 
Zeki Mert Öztürk ve Nalan Öztürk Pembe 
Necla Özyeğit 
Kemal Özyurt 
Serkan Paçal 
Metin ve Serap Pakdil 
Gönül ve Şevki Pakoğlu 
Fatih Efe Parıldar 

Nebahat ve Mehmet Nurettin Parlar 
Meşbure Pekçak 
Günseli Peker ve Suzan Avcı 
Kadriye ve Mürşit Pişkin 
Birgül Polat 
Özlem Polat 
Saadet Polat 
Mine Pürnek 
Zehra Şima Rastgeldi İnci ve Hadi İnci 
Nebiye ve Okan Saburlu 
Ramazan ve Fatma Sağlam 
Zülfiye Nur ve Haluk Sağlamer 
Seda Sarıalioğlu 
Şerife Sarıkaya 
Varol Sarılar 
Ayşen K. Sarkut 
Birol Sarkut 
Gürol Sarkut 
Gurbet Sarraç 
Anıt Şükran Savaş 
Beyza ve Davut Faruk Savaş 
Gülbahar Savhan 
Münevver Sayan 
Emine ve Murat Sayımlarer 
Zeliha ve Nazmi Seçer 
Akın Sedefoğlu ve Yasemin Paçacı 
Hürriyet Sekban İşmen ve Cem İşmen 
Ümit Sel 
Güldalı Selvi ve Nurdane Teberoğlu 
Sevim ve Mustafa Serbest 
Ayfer ve Hasan Serdar 
Zeliha Serin 
Rupen Set 
Ayten Sever 
Mürvet ve Nurettin Sevil 
Tufan ve Hafize Sevil 
İlknur Sevil Yaşar ve Engin Fatih Yaşar 
Sevil ve Halil Sevinç 
Dikmen Seymen 
Zeliha Sezer 
Narten ve Erşan Sezerer 
Gülizar ve Atila Sinmaz 
Ozan Sorlu 
Bahar Nilay Soydemir 
Necmi ve Tayibe Soylu 
İdil Sönmez 
Sevtap Sönmez 
Sinan Sönmez 
Selma ve Seçgin Söyüncü 
Nilgün ve Günsn Sözen 
Özcan Sucu ve Meryem Ergül 
Şerif ve Şerafettin Sucu 
Engin ve Aylin Sunar 
Birsen Sunter 
Birsen Süren 
Figen ve Ersin Süzen 
Nurhayat Şah 
Ayşe Şahin 
Erdoğan ve Zeynep Şahin 
Faik Şahin 

Gülnazik Şahin 
Gülsen Şahin 
Halime Şahin 
Hatice ve Mehmet Şahin 
İkbal ve Mustafa Özgür Şahin 
İmren ve Oktay Şahin 
Melike ve Ersin Şahin 
Şüra Şahin 
Vildan ve Serkan Şahin 
Yakup Şahin 
Yusuf Şan 
Sare ve Tamer Şeker 
Vural Şeker 
Alpaslan ve Nalan Sever Şen 
Müberra Şen 
Seda Şen 
Zeynep Şen 
Sevgi Şencanlar 
İsak Şenel 
Yeşim Şensoy 
Funda Şentürk 
Neziha ve Yalçın Şerifler 
Nejla Şevik 
Fatma ve Ahmet Şıvgın 
Ebru ve Erkan Barış Şimşek 
Nilüfer ve Nail Şimşek 
Zehranur Şişman 
Sevgi Tabak 
Berna ve Mustafa Tahtakın 
Osman Necat Taluer 
Aslan Tan 
Nimet Ece Tarhan 
Sultan Taşçı 
Taner Taşçı 
Gülören ve Hakan Taşdemir 
Ahmet Taşköprülü 
Aysel Tatlı 
Derya ve Mehmet Tatlı 
Peruze Tatlı 
Fatma Tatlıpınar 
Recep ve Emine Tatlıpınar 
Şirin Tekin 
Gülcan Temurlenk 
Ayşin Tepe 
Koray ve Esra Tezavcı 
Nurhayat Tezcan 
Şenay ve Ender Tezcan 
Cenk Erim Tezel 
Canan Tiftik 
Fatma ve Ayşegül Tiryaki 
İsmet ve Hüseyin Tokay 
Gülay Tombak 
Dinçer Tomruk 
Nihan ve Hasan Erden Topçu 
Yeter Nermin Toprak 
Serap Topsakal ve Yasemin Çınar 
Hasan Hüseyin ve Özcan Toralı 
Banu ve Tarık Toros 
Şema ve Serdar Haluk Tosya 
Burcu ve Mustafa Ferhat Totuk 
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Mahmut Tozal 
Asuman Tuna 
Fethiye Tunga 
Ayten Turan 
Gülten ve Salim Turan*
Hanife ve Süleyman Turan 
Murat Turan 
Esin Ebru Turgay 
Sinem ve Canatan Turgut 
Hülya Turğay 
Ahmet Turhan 
Aysel Tutar 
Gülhan ve Cemil Tümer 
Nazmiye ve Mehmet Türkan 
Hülya ve Mehmet Türker 
Ahmet ve Melek Türkkan 
Sevilay Türkkan 
Burak Türkoğlu 
Suna ve Cemal Uçan 
S.Serpil ve Muhammet Uçar 
Gülnur Uçarlar 
Gülşen ve Hasanali Uğurhan 
Ebru Uğurlu 
Leyla Uğurluay 
Abdullah Ulaş 
Özlem ve Oktay Ulaşan 
Ayten ve Fettah Uluğkay 
Elif Ural 
Elif Esra Uslu 
Ayşe ve Maksut Usta 
Fatma Ustaoğlu 
Nurdan Uşaklı ve Salih Atıcı 
Arzu Uyanık 
Özge ve Ayşe Uyaroğlu 
Cemile ve Mehmet Uysal 
Cumhur Uysal 
Nuray Cansu Uysal ve Yasemin Özkubat 
Ayşegül Uzek 
Başak Uzun 
Koray ve Koray Uzun 
Nuriye Uzun 
Seçil ve Yasin Uzun 
Murat Uzunca 
Elif ve Şakir Uzuner 
Aynur ve Gazanfer Ünal 
Fatma Birgül Ünal 
Gülsüm Ünal 
Hacer ve Fatih Ünal 
Mehmet Ünal 
Mümine ve Ahmet Ünal 
Zühal Ünal 
Aynur Ünal Dinçer 
Zuhal ve Şener Ünsal 
Ramazan Ünver 
Halil Ünyer 
Hakan ve Nur Ürük 
Levent ve Berna Üstün 
Hayriye Üstündağ 
Behiye Vardar 
Şadiye Vardar 

Cem Varol 
İrem ve Halilibrahim Varsak 
Musa Vural 
Naime ve Barış Onat Vurgun 
Saniye Yaşar ve Kadir Vuruşangül 
Zeynep ve Ozan Yağcı 
Pakize Işıl ve Recai Yahyaoğlu 
Varujan Yakupoğlu 
Fatma ve Ahmet Alper Yalçın*
Hülya Yalçın 
Güzin ve Tuygan Yalın 
Müzeyyen Yamaç 
Mehmet Alptuğ Yanar 
Emine ve Kerem Yardım 
Tarık Suat Yargıcı 
Nafiz Yaşar 
Erinç Yavaş 
Fatma Nilüfer ve Recayi Yavaş 
Figen ve Duygu Yavuz*
Lütfiye Yavuz 
Rümeysa ve Şenol Yavuz 
Zeynep ve Mehmet Yavuz 
Gülay Yaylalı 
Emine Yazıcı ve Rahime Can 
Nurten ve Aymet Yazlar 
Havva Yenay 
Melike ve Muammer Yenay 
Şerife ve Mustafa Yenay 
Necla Yener Serin ve Nazım Serin 
Murat ve Sema Yenibal 
Mehmet Emin Yenice 
Sani Yenidil 
Dilek Yeşilova 
Güldane Yetşimiş ve Abdullah Yetişmiş 
Ayşe ve Muharrem Yıldırım 
Muhsin ve Tülay Yıldırım 
Neslihan Yıldırım 
Özlem Yıldırım 
Selami Yıldırım 
Devrim ve Seval Yıldız 
Ercan Yıldız 
Fulya Yıldız 
Hatice Yıldız 
Sabit Yıldız 
Aysel Yılmaz 
Banu Yılmaz 
Birsen ve Ahmet Yılmaz 
Burak Yılmaz 
Çınar Raziye Yılmaz 
Hacer Yılmaz 
Halil ve Ayşe Yılmaz 
Hülya ve Hasan Yılmaz 
İbrahim Yılmaz 
İlknur Yılmaz 
Mevlüde Yılmaz 
Naciye Yılmaz 
Nuray ve Metin Yılmaz 
Orhan ve Gülistan Yılmaz 
Osman Yılmaz 
Recep ve Sibel Yılmaz 

Seher Yılmaz 
Sevda Yılmaz 
Bahar Yiğit 
Çiğdem Yiğit 
Ebru Yiğit 
Nurşen Yiğit 
Tuba Yiğit 
Zeki Mehmet Yiğitbaşı 
Yusuf Kenan Yoğurtoğlu ve Pakize Yoğurtoğlu 
Firdes Yorulmaz 
Özden Yönel 
Aygül ve Yücel Yurtsever 
Mustafa Yurul 
Filiz Yüce 
Ahmet ve Sultan Yücel 
Süleyman Yücel 
Şule Yücel 
Dilek Yücel Tutar ve Mustafa Tutar 
Nazik ve Nihat Yüksel 
Tuğçe Yüksel 
Zahide ve Ayhan Yüksel 
Güher Dila Yüzügüleç 
Nalan Zabçı 
Yelda Zeybek 
Hülya ve Nevzat Zontul 
Ayşenur Zorlu 
Funda Zorlu 
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Taras ve Iryna Demkura 
Ukrayna

Taras ve Iryna Demkura Batı Ukrayna’nın şirin Ternopil kentinde yaşıyorlar. 
Evlendiklerinde hayatın güçlükleriyle karşı karşıya kaldılar; ev sorunu, düşük 
ücretler ve hayatta elde etmeyi umdukları şeylere ulaşma imkanının olmayışı. 

Balayına İtalya’ya gittikleri zaman hayatlarını değiştirmeye karar verdiler. 
Bu unutulmaz bir seyahatti. Roma’yı, Vatikan’ı ve San Marino’yu ziyaret 
ettiler. Ve son günlerinde Venedik’e gittiler. Orada kanallarda zarif gondollar 
zengin insanları gezdiriyor, gondolcular bu insanlara serenatlar söylüyordu. 
Bu yolculuktan önce Iryna hiç yurtdışına çıkmamıştı, gördüğü güzellikler 

onu şaşırtmıştı… O anda şöyle düşündü: “Neden böyle yaşayacak, böyle güzel yerlere seyahat edecek ve görecek kadar para 
kazanamıyoruz?”

Bu fırsatı elde ettikleri zaman yaşam tarzlarını, kazançlarını ve düşünce şekillerini, fikirlerini ve iletişim yöntemlerini değiştirdiler. 
Taras ve Iryna ilk kez Amway İşi’ni duyduklarında Amway Satış ve Pazarlama Planı’nın basit, açık ve umut vaat eden şekli onları 
şaşırttı. Onlar bunun kendi işlerini başlatmak için bir fırsat olduğunu anladılar ve bu işe öncelik vermeye karar verdiler. Birkaç 
gün içinde Amway planını iyice öğrendikten sonra kendi toplantılarını düzenlemeye başladılar. Günde birkaç kez yaptıkları bu 
toplantılarda işle ilgili zorlukları açıklıyor ve Amway ürünlerini tanıtıyorlardı. 

Amway işi onlara kendi kişiliklerini geliştirme, Ukrayna’da iyi bir gelir elde etme, bütün dünyayı dolaşma, yeni iş ortakları ve 
arkadaşları bulma fırsatı verdi. Taras ve Iryna’nın yaşam sloganları işlerini kendilerine özgürlük sağlayacak şekilde düzenlemek, 
parasal hedeflere ve istikrara ulaşmak ve birçok insana daha iyi ve daha mutlu olmaları için yardım etmektir. 

TAÇ
AĞUSTOS 2007
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Irina Fedoseeva ve Aleksandr 
Fedoseeva Ukrayna

Irina ve Aleksander başarılı bir diş muayenehanesine sahip oldukları Ukrayna’nın 
Togliatti kentinde yaşıyorlar ve 16 yaşında, Elizabeth adında bir kızları var. Amway 
İşi’ne anne babalarına destek olmak, hayatlarını değiştirmek için başladılar.. Ailenin 
tümü Doğu Avrupa pazarlarında uluslararası işleri yürütüyorlar. Bugün, Irina ve 
Aleksander Üçlü Elmas seviyesindeler. 

“Zinde yaşam ve güzellikle ilgileniyoruz. Daha önce güzel ve sağlıklı tebessümlere dikkat ediyorduk fakat şimdi genel olarak 
sağlıklı yaşam tarzları üzerine konsantre oluyoruz. Kendileri de sağlıklı insani değerlere önem veren etrafımızdaki birçok insanın 
büyüdüğünü görmek müthiş bir mutluluk. Bu insanlar Amway ile aynı amaçlara sahip – özgürlük, umut, aile. 

“Amacımız yaşamlarımızı harikulade fikirler etrafında birleşmiş olan en iyi insanlarla doldurmak ve her günün tadını çıkarmak.”

“Sponsorlarımıza müteşekkiriz. Ailelerinin ve ülkenin geleceğini bizimle birlikte inşa edenlere inanıyoruz.” 

ÜÇLÜ ELMAS
AĞUSTOS 2007
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Inna Polishchuk ve Tatiana 
Kusmenko Ukrayna

Her insanın içinde büyük bir potansiyel yatar, esas amaç bu potansiyeli 
eğitmek olmalıdır. Inna Matematik diplomasına sahip, Tatiana ise Mühendislik 
Teknolojileri’nden mezun. Mesleğimizde ne kadar çok çalışırsak çalışalım 
anladık ki yıllar geçtikçe hedeflerimizi gerçekleştirme şansımız giderek azalıyor. 
Sponsorlarımızın sözleriyle, “Amway İşi’nin yardımıyla hayatlarınızı değiştirme 
şansına sahipsiniz” ifadesi bize harekete geçme çağrısı olarak yankılandı. Eva 

ve Dr. Peter Mueller-Meerkatz’a kalplerimizde yaktıkları iyimserlik ve güven ateşi için müteşekkiriz. Bu ateş bugün bile şimdi 
tutuşturulmuş gibi taptaze yanıyor. Sponsorlarımızın adımlarını, yaşam tarzlarını ve felsefelerini takip ediyoruz, bu bizim 
hedeflerimize ulaşmamıza yardım ediyor. 

Bir kişiyi Amway işine davet ederek onun Başvuru Formu’nu doldurduğu andan itibaren sponsor olduğumuzu unutmamalıyız. Yani 
o kişiden, onların mutluluğundan ve iş yönetiminden artık biz sorumluyuz. Herkesin uygulayabileceği bazı basit kurallar var. İlk 
olarak, yaptığımız işi seviyoruz. Hayatımızı şirketin düşüncelerine uygun olarak yaşıyoruz. İkincisi sağlıklı bir yaşam tarzı felsefesini 
tercih ediyoruz, yani uyumlu gelişme felsefesini seçiyoruz. İçinizde bir lider geliştirirken vücut ile ruh arasındaki uyumu göz ardı 
etmemelisiniz. 

ÜÇLÜ ELMAS
AĞUSTOS 2007

Ileana ve Georgel Olaru  
Romanya

Bir Hukuk Fakültesi mezunu ve subay olarak biz bu işi dileklerimizi gerçekleştirecek bir 
fırsat olarak gördük. Bu işte kalite, bütünlük, pozitif etki ve dostluk görüyoruz. Başlangıçta 
bu işi bu kadar çok seveceğimizi düşünmemiştik fakat yıllarca sonra yaptığımız iş bizi 

eskisinden daha çok duygulandırıyor. Parasal bağımsızlık, serbest zaman, seyahatler, birlikte olma imkanı... İşte kurduğumuz hayat 
bu. Birçok hedefimize ulaştık, ama en önemli başarımız bağımsız olmamızdır. 

Bizi nasıl etkileyeceklerini bilen üst sıramıza ve bize çalışmanın değerini öğreten Amway’e müteşekkiriz. İnsanlara bir fırsat sunmak 
ve bundan yararlanmaları için onları motive etmek bizi fevkalade heyecanlandırıyor. 

GÖZDE 
ELMAS
AĞUSTOS 2007

Krystyna ve Jaroslaw 
Maksymowicz POLONYA

Amway İşi’ni ilk kez ABD’de iken duyduk. Azmimiz ve güçlü inancımız sayesinde ve 
Elmaslarımızın desteğiyle başarı kazandık. İki kızımız Gabrysia (22) ve Natalka’yı (16) onları 
neşe ve sevgiyle büyüttüğümüz harikulade bir aile ortamında yetiştirdik. Amway işimizi 
yürütürken onlar bize destek oluyorlar. 

ELMAS
HAZİRAN 2007
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Semsettin Birkandan 
Almanya

Amway’i ilk defa duyduğunda Şemsettin Birkandan’ın Köln’de bir egzersiz salonu vardı. Her 
ne olursa olsun işini değiştirmek istediği için bu fırsatı değerlendirerek kendi Amway işini 
kurmak üzere harekete geçti. Şemsettin canla başla işe koyuldu ve kısa sürede çok başarılı 
olduğu kuzey Almanya’yı fethetti. 

ELMAS
AĞUSTOS 2007

Cristina ve Constantin 
Ciobanu Romanya

Cristina (ekonomist) ile benim (subay) 15 yaşında Stefan-Traian adında bir oğlumuz var. Bizim 
esas sorunumuz zaman idi fakat önceliklerimizi değiştirerek bu sorunu çözdük. Bize olan 
güven ve yardımları için üst sıralarımıza teşekkür ederiz. Aldıkları sonuçlar nedeniyle takımımızı 
kutluyoruz ve başarılarımızı birlikte kutlamak için beraber çıkacağımız seyahatleri bekliyoruz. 

ELMAS
AĞUSTOS 2007

Eva Gabriela ve Roland 
Hornbogen Almanya

Eva ve Roland, Amway ile 2001’de tanıştılar. Bu işi denemek altı aylarını aldı. Bugün 
18 aylık kızları Enni ile ve yeni işlerinde elde ettikleri başarıyla çok mutlular. “Daha yeni 
başlıyoruz ve bu işte kendimizi hâlâ çok yeni hissediyoruz.”

ELMAS
AĞUSTOS 2007

Katarzyna ve Dariusz 
Swiatkowscy Polonya

Düzenlediği ilk Amway toplantısında Dariusz Katarzyna ile tanıştı. Katarzyna Amway’e 
katıldığında işleri dinamik bir şekilde gelişti. 

Şimdi sorumlulukları paylaşıyorlar: Dariusz Satış ve Pazarlama Planı konusunda uzman, 
Katarzyna ürün alanında, özellikle NUTRILITE™ konusunda uzman. 

“Elmas olmak son hedefimiz değil yolumuzda belirli bir aşama. Uzun süre bu düzeyde kalmak istemiyoruz.”

 

ELMAS
AĞUSTOS 2007
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 EYLÜL 
200 PUAN 
Basamağı
Acar Adil Ertuğrul ve 
Acar Ayla 
Açar Toker Eylem ve 
Açar Mehmet 
Adıgüzeller Pervin ve 
Adıgüzeller Aşkın 
Akbaş Ayla ve Akbaş 
Muharrem 
Akgök Nuriye ve 
Akgök Nizamettin 
Akıllı Aysel ve Akıllı 
Şenol 
Akkuş Firdevs ve 
Alpagut Fatih 
Alpay Semra ve 
Alpay Sevgi 
Alpoğlu Ayfer 
ve Alpoğlu 
Arslanmehmet 
Altınkan Bahattin 
Sıtkı ve Altınkan 
Dilara 
Altınoluk Fatma ve 
Güngör Rabia 
Andıç Nilüfer ve 
Tekin Rabia Melek 
Arı İsmail ve Arı Filiz 
Armağan Mehmet 
Onur ve Armağan 
Nihal 
Arslan Memiş Aynur   
Aslan Sevim   
Aslan Tuba   
Atalay Dürdane ve 
Atalay Şükrü 
Ateş Ayser   
Atlı Hava ve Atlı 
Hüseyin 
Atlı Nurten ve Atlı 
Ahmet 
Avcı Dilek ve Avcı Ali 
Aydın Burak ve 
Aydın Burcu 
Ayhan Zehra   
Aykut Hilal   
Ayvaz Celal ve Ayvaz 
Türkan 

Babaoğlu Seher   
Bahçeci Hüsnügül   
Bakır Fatma Yeliz ve 
Bakır Tuncay 
Bardakçı Safura   
Basar Mürüvvet   
Başara Fatoş ve 
Başara Yahya 
Başbuğ Duygu   
Başeğmez Yavuz Efe   
Baydar Şevkiye   
Bedir Betül ve Kartal 
Zehra *
Bektaş Cemile ve 
Bektaş Eyyüp 
Berk Semra ve Berk 
Murat 
Bilgin Fatma ve 
Bilgin Umut 
Bora Günay ve Bora 
Salim 
Boz Cemile   
Bozdağ Hasan   
Boztepe Gülay   
Budak Zahide ve 
Budak Murat 
Bütün Yasemin   
Büyükmumcu 
Mehmet Emin ve 
Büyükmumcu Halil 
İbrahim 
Can Mehmet   
Can Nuran   
Canpolat Fatma ve 
Canpolat Cemal 
Cantepe Leyla ve 
Cantepe Olcay 
Cebecioğlu Gülcan 
ve Cebecioğlu Zeki 
Ceylan Sultan ve 
Ceylan Murat 
Cıray Necla ve Cıray 
Ahmet 
Cihangir Ahu Hikmet   
Cinli Asuman   
Çankırılıoğlu Mualla 
ve Çankırılıoğlu 
Ahmet 
Çavdar İlker ve 
Çavdar Şebnem 

Çavuşoğlu Aşçı 
Gülsüm ve Aşçı Cem 
Çelik Fidan   
Çelik Reyhan   
Çelik Selim   
Çetin Atike ve Çetin 
Mutlu 
Çetin Hüseyin   
Çetinkara Havva   
Çınar Taliha ve Çınar 
İbrahim 
Çıralı Nazmiye ve 
Çıralı Suat 
Çokağır Yasemin   
Çolak Meryem ve 
Çolak Hüseyin 
Dalğıç Gülahmer   
Demir Emine   
Demiral Çağrı   
Demiralp Fatma ve 
Demiralp Raif 
Deveci Beyhan ve 
Deveci Mahmut 
Doğan Mehmet ve 
Özay, Çevik  *
Doğanay Navruz ve 
Doğanay Ali 
Durmuş Neriman ve 
Durmuş Mevlüt 
Durmuş Semra ve 
Durmuş Serdar 
Durmuşoğlu Fatma 
Deniz   
Durukan Hatice 
Emine   
Dürbün Esra   
Efe Münevver ve Efe 
Ömer 
Erdem Pelin İz ve 
Erdem Zeynep Ayfer 
Erdeniz Gülbin   
Eren Nedim ve Eren 
Dilber 
Eren Süreyya ve Eren 
Erkan 
Erinç Bengül ve Erinç 
Erol 
Erler Gülbiye   
Ersan Serpil ve Ersan 
Mehmet Hanifi 

Ersoy Behice   
Ertaş Hatice ve Ertaş 
Kemal 
Evegü Dürdane   
Evirgen Şerife ve 
Evirgen Neslihan 
Fıçıcıoğlu Hatice ve 
Yahyayeva Meryem 
Filiz Hayrettin   
Gedik Gülşen ve 
Gedik Suat 
Genç Sibel   
Gençoğlu Aylin 
Sabriye ve Gençoğlu 
Yıldız 
Göçer Nazife   
Gök Döndü   
Gökçay İnna   
Gökçimen Fatma 
Kübra   
Göker Satiye ve 
Göker Gamze 
Gönültaş Nurhayat 
ve Gönültaş Faruk 
Gözbil Ömer ve 
Gözbil Sıdıka 
Gözübüyük Seher   
Güçer Murat ve 
Güçer Bilge 
Güler Sevcan   
Gümüş Melahat   
Günay Hava   
Gürbüz Altun ve 
Gürbüz Metin 
Güven Tuncay ve 
Güven Tülay 
Güzeller Ebru   
Güzeller Yasemin ve 
Güzeller İlker 
Halemesoğlu Fatma   
Hastan Cansu   
Heybeli Naciye 
Kıymet ve Heybeli 
Uğur 
İletir Neslihan   
İpek Fatma   
Kaçar Zübeyde ve 
Koçar Bilal 
Kales Hacer ve Kales 
Firdevs 

Kanlıdere Nihal 
Zeynep ve Kanlıdere 
Engin 
Kara Hatice   
Karaağaç Sevim   
Karaduman 
Şendoğan ve 
Karaduman Havva 
Karakaya Şehri   
Karakoç Hacer   
Karakulak Hanım   
Karakullukçu Ümit 
ve Karakullukçu Gül 
Katırcıoğlu Mesut ve 
Katırcıoğlu Demet 
Kavak Aslı   
Kaya Belgin ve Kaya 
Hasan 
Kaya Fatma   
Kayıkçı Şevkiye ve 
Kayıkçı Cemali 
Keçeli Turan ve 
Keçeli Şahver 
Keskin Asiya   
Kıcırkan Salih   
Kılıç Filiz ve Kılıç 
İlhan 
Kılıç Zahide   
Kılıçoğlu Necla ve 
Kılıçoğlu Metin 
Kılıçoğlu Şükran ve 
Kılıçoğlu Şaban 
Kırma Nurcan (Şen) 
ve Kırma Nebil 
Kıroğlu Halime   
Kıyıcı İmrel ve Kıyıcı 
Nedim 
Kocaman Havva   
Kolay Raziye   
Koluçolak Eşe   
Koşar Nimet ve 
Koşar Figen *
Kukuk Nahide   
Kumandaş Cemal 
Nurol ve Kumandaş 
Semra 
Kurban Buryen ve 
Kurban Dursun Ali 
Kurt Nurhayat   
Kuş Sakine   

Küçük Yasemin ve 
Küçük Muzaffer 
Marsil Fırat   
Menteşe Derya ve 
Menteşe Hakan 
Mert Ümmügülsüm 
ve Abay Mehmet 
Nal Ünsal Naime   
Narcı Aslıhan ve 
Narcı Ahmet 
Noca Pervin ve Noca 
Metin 
Oğuz Esme Fatma   
Okay Bilal   
Ömürlü Beyza ve 
Ömürlü Tuba 
Öncel Sultan   
Örs Selda ve Örs 
Şevket *
Özbek Onur   
Özdemir Ayşe   
Özdemir İlkgül ve 
Özdemir Ertuğrul 
Özdemir Sultan ve 
Özdemir Asker 
Özdemir Yeşim ve 
Özdemir Nihat 
Özdevrim Nebahat 
ve Özdevrim Halil 
Özen Alper   
Özkan Ayşegül ve 
Özkan Serhat 
Öztürk Filiz ve 
Öztürk Zühtü 
Öztürk Yıldız ve 
Öztürk Ramazan 
Özvardar Nermin   
Pala Hacer ve Pala 
Nail 
Parlak İlknur ve 
Parlak Fatih 
Polat Ahmet 
Ender   
Sakin Gülten ve 
Sakin Salih 
Salış Ahmet   
Sarı Asiye   
Sayar Hafize   
Selçuk Gülsüm ve 
Selçuk Emir 

Kişisel Aktivite Programı
Satış Teşvik Programı’nda ilk adım olan Kişisel Aktivite Programı, sağlam bir satış tabanı yaratan ve art arda 
aylık satış rakamlarına ulaşan Serbest Girişimcileri ödüllendirmek üzere hazırlanmıştır. 100 ve 200 puana 
ulaşan Serbest Girişimcilerimizi içten kutluyor ve başarılarının devamını diliyoruz.
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Serbest Figen ve 
Serbest Ercan 
Soyer Oğuz ve Soyer 
Figen 
Sunar Engin ve Sunar 
Aylin 
Süer Zehra   
Sümbül Fatmahan ve 
Sümbül Asuman 
Şahan Mustafa ve 
Şahan Fatma 
Şahin Aynur   
Şaylanoğlu Kezban   
Şen Keziban ve Şen 
Hüseyin 
Şenel Emine ve Şenel 
Osman 
Şenol Dilek   
Şimşek Sündüz   
Şimşek Yurdagül ve 
Şimşek Hacıkahya 
Tan Hatice ve Tan 
Kadir *
Taş Ahmet   
Taşpınar Burcu   
Tayyar Neslihan ve 
Tayyar Cafer 
Tekin Hatice Dudu   
Telli Osman ve Telli 
Semanur 
Tırak Hanife   
Tunçkanat Engin ve 
Tunçkanat Yıldız 
Turan Hülya   
Tükel Ayşegül   
Ubuz Melda   
Uçar Medine   
Urfalı Neşe ve Urfalı 
Atilla 
Uslu Esra ve Uslu 
Cemil *
Uyar Serkan   
Uysal Sema   
Ünal Melek ve Ünal 
Serkan 
Ünal Zerrin ve Ünal 
Ergün 
Ünlü Yaşar Muzaffer 
ve Ünlü Mürvet 
Yağcıoğlu Saadet 
Filiz   
Yakar Sema ve Yakar 
Mehmet 
Yalman Sibel   
Yaman Meryem ve 
Yaman Kazım 
Yanık Mehmet Fatih 
ve Yanık Betül 

Yapıca Nuriye   
Yarar Hikmet   
Yeğin Zeynep ve 
Yeğin Fatih *
Yenisolak Nihayet ve 
Yenisolak Mehmet 
Yıldırım Mehtap ve 
Yıldırım Ahmet 
Yıldız Gülesin ve 
Yıldız Nihat 
Yılmaz Fatma ve 
Yılmaz Tuncay 
Yılmaz Nezife   
Yılmaz Nuray ve 
Yılmaz Metin 
Yılmaz Selma   
Yılmaz Suzan ve 
Yılmaz Cevat 
Yılmaz Şerife   
Yurt Zarife ve Yurt 
Yasemin 
Yüce Gülhan   
Yüce Meliha   
Zafir Benderli Ceran 
Zeynep   
Zorlu Veysel ve 
Zorlu Zefure Ufuk

 EKİM 
200 PUAN 
Basamağı 
 Acar Dudu   
Akgün Hasan ve 
Akgün Hamide 
Akkoç Serap   
Akkoç Türkan ve 
Akkoç Mustafa 
Akova Aliye ve 
Akova Muhammet 
Aksay Gülgün   
Aksoy Neslihan   
Akşam Saadet   
Aktuğ Şemsimah ve 
Demir Emine 
Alak Hayriye ve Alak 
Ramazan 
Altın Anıl   
Altındaş Aynur   
Altıok Neriman   
Annaç Tunay   
Arıkan Semra   
Arslan Ayşe ve 
Arslan Mustafa 
Aslan Hatice ve 
Aslan Kadir 
Aslan Minevver   
Aslan Semiha   
Atak Serap ve Atak 

Mustafa 
Atalay Nihal   
Avcıdırlar Zeynep 
Tuğba   
Aykutoğlu Nihal   
Aytan Yasemin ve 
Özdemir Ziya 
Bahtiyar Vesile   
Baş Levent   
Başkaya Hülya ve 
Başkaya Turgut 
Batı Şerife   
Bay Seher ve Bay 
Mehmet 
Bayhan Fernur ve 
Bayhan Hayati 
Bayram Muhammet   
Bayram Muharrem 
ve Bayram Aylin 
Benice Nezahat   
Benker Aysun ve 
Benker Haluk 
Bilge Ayşe   
Bilgiç Ruşen   
Bilir Şeyma   
Biltekin Şule   
Bozdemir Fadime ve 
Bozdemir İbrahim 
Bür Fatma   
Büyükasar Kadriye 
ve Çetinkaya Direm 
Büyükgebiz Filiz   
Cabbar Yıldız ve 
Cabbar Ali *
Cihaner Aynur   
Coşkun Birsen   
Coşkun Fatma 
ve Coşkun Hasan 
Hüseyin 
Coşkun Serap ve 
Coşkun Mesut 
Çakır Ayşe   
Çalışkan Mümün ve 
Çalışkan Bahriye 
Çeken Fatma   
Çekiç Asiye Dilek ve 
Çekiç Havva 
Çekin Songül ve 
Çekin Mehmet Ali 
Çetik Semin ve Çetik 
Behlül 
Çetinkaya Zeki ve 
Çetinkaya Fazilet 
Çevik Hayrettin   
Çırpıcı Yasemin ve 
Çırpıcı Mustafa 
Çobanoğlu Suna ve 
Çobanoğlu İsmet 

Danabaş Hacile   
Darıcı Yeşim ve 
Darıcı İsmail 
Demirdelen 
Necmettin   
Demirkıran Rukiye 
ve Demirkıran 
Mustafa 
Derici Tülin   
Derman Songül ve 
Derman Fahrettin 
Kerim 
Dudak Selma   
Duru Seyhan   
Durulu Sevtap   
Durum Emine ve 
Durum H.Hakan 
Emerce Nihat ve 
Emerce Güngör 
Emir Zeynep   
Emre Naciye ve 
Emre Kahraman 
Energin Zeynep ve 
Energin Hasan 
Erbaz Fatma Serap   
Eren Hülya   
Eryılmaz Gönül ve 
Eryılmaz Erhan 
Esen Hacer   
Fidanoğlu Nesrin ve 
Tapkan Beril 
Fidanoğlu Serpil ve 
Fidanoğlu İ.Kamil 
Genç Müzeyyen   
Genç Serpil   
Giray Halide ve 
Oskay Pınar 
Güllü Şerife Hanım 
ve Güllü Sündüz 
Gümüş Dilber ve 
Bolayır Savaş 
Gümüştekin 
Ummuhan ve 
Gümüştekin Tuncer 
Güney Gülüzar ve 
Güney Sezai 
Güngör Hüsna   
Gürer Yücel ve Gürer 
Efgan 
Gürsoy Aynur ve 
Gürsoy Hüseyin 
Has Nigar ve Has 
Ufuk 
İldeniz Göksenin ve 
İldeniz Erhan 
İnal Kavi Zühal ve 
Kavi Murat 
İncesu M.Hatıra   

İpek Vildan   
İyigün Fatmagül   
Kaba İrina ve Kaba 
Bekir 
Kahraman Nilgün ve 
Kahraman Kemal 
Kamber Gülşah   
Kapucuoğlu Bilgen 
Egemen   
Kara Mehmet ve 
Kara Nebihat 
Karasoy Nezaket ve 
Karasoy Zeki 
Karpuz Hüsniye   
Kartopu Levent ve 
Kartopu Ferda 
Kaya Nurettin ve 
Kaya(Ekici) Meryem 
Kayadibi Hacer ve 
Kayadibi Mehmet 
Kaynak Mürüvvet 
Oya ve Kaynak 
Cengiz *
Keçeli İfakat   
Kemaloğlu Meryem 
ve Kemaloğlu Halim 
Kemikli Şükrüye ve 
Kemikli İbrahim 
Keskin Sermin   
Kılıç İsmihan ve Kılıç 
Haruni Reşit 
Kılıçarslan Selvet ve 
Kılıçarslan Levent 
Kılıçlıoğlu Hatice ve 
Kılıçlıoğlu Ahmet 
Kılınç Leyla ve Kılınç 
Hasan 
Kıran Fatma Betül   
Kırmızıoğlu Süreyya   
Kirmikil Samiye   
Konak Tufan Kadriye 
ve Ceylan Meryem 
Korkut Nermin ve 
Korkut Akın 
Korucuoğlu Dilek ve 
Korucuoğlu Davut 
Kosoğlu Şansel   
Koyuncu Abide ve 
Koyuncu Süleyman 
Köybaşı Hülya ve 
Köybaşı Veli 
Kulaksız Gülseren   
Kule Ömer   
Kurban Seyhan   
Kurnaz Mümine ve 
Kurnaz Nail 
Kurtboğan Mine   
Kut Figen   

Küren Huriye   
Loka Seher ve Loka 
Fevzi *
Manga Muzaffer ve 
Manga Sevgi 
Maraş Natalia ve 
Maraş Muharrem 
Mart Mehmet ve 
Mart Şerife 
Moray Özlem   
Nayır Rabia   
Ocak Elif   
Oğuzhan Aygül   
Oruç Oya   
Öğütcen Nesrin   
Özcan Meral ve 
Özcan Hüseyin 
Özçelik Meltem ve 
Taş Murat 
Özdemir Birsen ve 
Özdemir Ali 
Özdemir Murat ve 
Özdemir Özgül 
Özdemir Naciye 
Belgin ve Özdemir 
Rafet 
Özdemir Şerife ve 
Özdemir Mehmet 
Özdemir Zehra ve 
Özdemir Adnan 
Özersin Kara Aysun 
ve Özersin Suat 
Özilhan Taş Leyla ve 
Taş Kemal *
Özkan Nurşen   
Özpolat İsmail   
Öztürk Aytop ve 
Öztürk Muhammed 
Sıddık 
Pehlivan Didem ve 
Pehlivan Murat 
Polatdemir Arzu   
Sandıkçıoğlu Metin   
Sarıhan Zeynep   
Sayan Bedriye ve 
Sayan Hasan Hüseyin 
Sayılı Erkan ve 
Myavanadze Nanuli *
Seyhan Birsen   
Sezen Ülger   
Suna Şükran ve Suna 
Mehmet Ali 
Şahesne Gültürk   
Şahin Senem   
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Şaşmaz Neşe   
Şen Azime   
Şen Hilal   
Şimşekyılmaz Gülcan 
ve Şimşekyılmaz Asıf 
Tatlıpınar Esma ve 
Tatlıpınar Hulisi 
Tektaş Halide   
Telli Gülay ve Telli 
İbrahim Şeref 
Tepe Atiye ve Tepe 
Seyit Ali 
Tepe Ayşin   
Tohum Serpil   
Topal Meryem ve 
Topal Bahattin 
Topluca Keziban ve 
Kurtarslan Dudu 
Torun Evrim   
Tuncer Gülşen ve 
Tuncer Barış 
Türk Duygu   
Türkan Nihan   
Uçar Ebru ve Uçar 
Ümit 
Uğur Serpil   
Uludağ İkram ve 
Uludağ Yakup 
Ulutaş İsmihan   
Urfalı Hava ve Kırpık 
Erçin 
Uygun İbrahim ve 
Uygun Emine 
Uzun Atike ve Uzun 
Erdal 
Uzun Mehtap   
Uzun Neriman ve 
Uzun Cevdet 
Uzunoğlu Saliha 
Füsun   
Varlık Arif ve Varlık 
Menşure 
Vural Sabriye ve 
Vural Birol *
Vurgun Ayşe ve 
Vurgun Türker 
Yakal Ömür   
Yalçın Esma ve Yalçın 
Abdurrahman 
Yaltırık Güler   
Yayla Ceyhan ve 
Yayla Zafer 

Yazıcı Senem ve 
Yazıcı Nahiye 
Yıldırım Besim ve 
Yıldırım Kezban 
Yıldırım Medine ve 
Yıldırım Ayfettin 
Yıldırım Rabia   
Yıldırım Sebiha ve 
Yıldırım Samet 
Yılmaz Hülya ve 
Yılmaz Hasan 
Yılmaz Mübeyyen   
Yılmaz Nilgün   
Yılmaz Özlem ve 
Yılmaz Volkan 
Yılmaz Perihan   
Yiğit Hasan   
Yiğit Saniye   
Yurdakan Sema ve 
Yurdakan Bülent 
Zengin Filiz ve 
Zengin Hayrettin

EYLÜL
100 PUAN 
Basamağı 
 Ağcabal Hülya   
Ak Fikriye   
Akar Nurcan ve Akar 
Cengiz 
Akbaba Vildan ve 
Eryılmaz Meral 
Akdağ Emine   
Akemoğlu Neffinede   
Akıncı Ayşe   
Akman Zatiye ve 
Akman Ali 
Aksu Necla ve Aksu 
Mahmut 
Akyol Çiçek   
Alfat Nilgün ve Alfat 
İrfan 
Altın Yusuf   
Altunoğlu Ergün   
Altuntaş Yeliz   
Arpacı Seher ve 
Arpacı İsmail 
Arslan Emine   
Arslan Yakup   
Aslan Minevver   
Aslan Saniya   
Aslanboğa Altun   
Aslanhan Süreyya   
Aydın Fatma   
Aydın Songül ve 
Aydın Cemil 
Aykanat Özdemir 
Sezen ve Özdemir 

M.Tuncay 
Aytan Yasemin ve 
Özdemir Ziya 
Bacaksızlardan 
Firdevs   
Bağdatlı Şenay   
Bakırcı Asiye   
Baki Asiye ve Baki 
Remzi 
Baltacı Fisun   
Barış Nazan ve Barış 
Faruk 
Baş Levent   
Başara Saliha ve 
Başara Ahmet 
Başaralı Nuran   
Başaran Birgül   
Bayram Elif   
Bergal Derya ve 
Vatansever Nurten 
Bilgiç Ruşen   
Bilgili Çiğdem ve 
Bilgili Süleyman 
Bilgin Ayser   
Bilgin Nurettin   
Biricik Tuba   
Birlik Ayşe   
Bodur Yeşim ve 
Bodur Selime 
Bölükbaş Fatma   
Bulğa Aynur ve 
Bulğa Turgay 
Cambazoğlu Şenay 
ve Cambazoğlu 
Erdoğan 
Canbaz Nesibe ve 
Deniz Yakup 
Cebeci Özlem ve 
Cebeci, Halil  *
Ceylan Fatma ve 
Ceylan İsmet 
Ceylan Erol Sibel ve 
Erol Ahmet 
Ciğer Sevim   
Cihan Döndü ve 
Cihan Hakkı 
Coşgun Elif ve 
Coşgun Hacı 
Coşkuner Hasan   
Çakır Ayla   
Çakır Fazile ve Çakır 
Kadir 
Çakır Güler   
Çaklı Emine ve Çaklı 
Aziz 
Çakmak Seval ve 
Çakmak Zekeriya 
Çam Handan ve 

Çam Ali Okan 
Çelik Esra ve Çelik 
Ahmet 
Çetiner Hüseyin ve 
Çetiner Ümmühan 
Çetinkaya Haney ve 
Çetinkaya Mehmet 
Çetinkaya Zeki ve 
Çetinkaya Fazilet 
Çevik Hayrettin   
Çiftçi Kumral   
Dağ Cennet ve Özel 
Sevgi 
Dağlı Zeliha   
Dal Pınar   
Dalyan Serap   
Darılmaz Semra 
ve Darılmaz Hakan 
Serkan 
Debgici Ayşegül ve 
Kayışlı Hüseyin 
Deliduman Satı ve 
Deliduman Halil 
Delikeşoğlu Asiye ve 
Delikeşoğlu Mustafa 
Demir Ali Osman ve 
Demir Hanım 
Demir Kıymet   
Demir Zeynep   
Demirci Gülden   
Demirci Osman ve 
Demirci Sultan 
Demirtaş Esra   
Demli Demet   
Dindar İlknur ve 
Dindar Kerem 
Dirican Havva   
Doğan Gül ve Doğan 
Hasan Barış 
Doymaz Nesibe ve 
Doymaz Durdu 
Duman Canan ve 
Duman Erhan 
Durmuş Rahime ve 
Durmuş Ali 
Duvarcı Güler ve 
Duvarcı Mahmut 
Edis Asuman   
Elmas Fatma   
Eralp Hüsniye   
Erciyaş Zehra Tülin   
Erden Berin   
Erdeniz Ebru   
Eren Marziye ve 
Eren Gülseren 
Ergin Rüştü ve Ergin 
Meryem 
Erkal Ali Kunter ve 

Erkal Filiz Ayşe 
Erkoç Hülya   
Ersöz Tülay ve Ersöz 
Sezai 
Ertanbilge Ebru   
Esen Ceyda ve Esen 
Salih 
Esmer Nurcan ve 
Esmer Hakan *
Faki Gülşah   
Genç Ayşe ve Genç 
Haşim 
Gençtürk Huriye   
Genel Şükran   
Gökçek Rasiye ve 
Gökçek Nihat 
Gören Fatma   
Gövtepe Makbule   
Gül Filiz ve Gül Latif 
Gül Muhsine   
Gül Yasemin ve Gül 
Mehmet Emin 
Güler ( Mumcu ) 
Melek ve Mumcu 
Yusuf 
Gülseren Çağla 
Sinem ve Baş Umut 
Cenk 
Gümüş Gülay   
Günay Gizem   
Günay Gülay ve 
Günay Yavuz 
Günay Zehra   
Güneyçal Ilgın ve 
Güneyçal Murat 
Güntur Rabia ve 
Güntur Mehmet 
Gürbüz Figen   
Gürses Fatma ve 
Gürses Alper 
Güven Havagül   
Güven Nermin   
Güvenç Seval   
Güzel Gülcan ve 
Güzel Orhan 
Hacıkasımoğlu 
Fatma Zehra ve 
Hacıkasımoğlu Murat 
Hacıoğulları Neriman 
ve Hacıoğulları 
İ.Kartal 
Hanoğlu Hatice   
Harmankaya Emine 
ve Harmankaya Ali 
Herem Bilgehan   
Işık Meltem ve Işık 
Hüseyin 
İkizer Ayşe Demet   

İnal Kavi Zühal ve 
Kavi Murat 
İnanç Berrin ve İnanç 
Reşit 
İnanç Gülsüm   
İnci Fatma ve İnci 
İbrahim 
Kadan Fatma ve 
Kadan Yılmaz 
Kahraman Hasibe ve 
Kahraman Mustafa 
Kaldı Emel ve Kaldı 
Metin 
Kalkan Güler   
Kandemir Soydaş 
Safiye ve Soydaş 
Hüseyin 
Kanuncu Julye ve 
Kanuncu Ergün 
Karabulut Rukiye ve 
Karabulut Mustafa 
Karaca Filiz ve 
Karaca Mervenisan 
Karaca Nuran ve 
Karaca Salih 
Karacan Ayfer ve 
Karacan Mehmet 
Karadoğan Neşe 
Pınar   
Karakaya Öznur   
Karatepe Şükran ve 
Karatepe Salih 
Kasap Özlem   
Kaşıkara Esma   
Kavas Serkan   
Kaya Ayten   
Kaya Dürdane   
Kenek Şükriye ve 
Kenek Nevzat 
Kermen Halide ve 
Kermen Süleyman 
Keskin Abdullah ve 
Keskin Birsen 
Kılıç Ayla ve Kılıç 
Hasan Hüseyin 
Kılıç Esengül ve Kılıç 
Ömer Faruk 
Kılıç Gönül   
Kınalı Burcu   
Kırcaoğlu Dilek   
Kırma Sevgi   
Kışlalıoğlu Ayşe ve 
Kışlalıoğlu Hüseyin 
Kızılarslan Hatice   
Kızılkaya Hayriye   
Koca Emrah   
Kocakaya Sabiha   
Koçak Kezban   
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Koçer Nuray   
Korkut Nermin ve 
Korkut Akın 
Kök Satiye ve Kök 
Ünal 
Köybaşı Hülya ve 
Köybaşı Veli 
Köycü Tuğba ve 
Köycü Hicret 
Kula Ekrem   
Kuleli Ayşe Esin   
Kun Filiz ve Kun 
Melih 
Kurut Deniz ve Kurut 
Mehmet 
Küçüker Nurten   
Küçükyılmaz Sevim 
ve Küçükyılmaz 
Yalçın 
Kültozatan Hülya ve 
Kültozatan Aydın 
Kütahyalıoğlu Semra 
ve Kütahyalıoğlu 
Mustafa 
Leylek Mesude ve 
Leylek Mustafa *
Mertoğlu Bengü   
Mızrak Filiz ve 
Mızrak Ayşe Duygu 
Minaz Remziye   
Nuran Yılmaz   
Okay Sakine ve Okay 
İsmail 
Oto İnci ve Oto 
Sümer 
Öc Sevgi   
Önder Aziz İbrahim 
ve Önder Gülgün 
Önder Zehra ve 
Önder Şenol 
Öner Selma ve Öner 
Hasan Hüseyin 
Önocak Melek   
Övet İsmail   
Övüç Zahide   
Özbilen Halide Şerif 
ve Özbilen Ahmet 
Özçelik Gönül   
Özdemir Birsen ve 
Özdemir Ali 
Özdemir Fadime   
Özdemir Gülsüm ve 
Özdemir Arif 
Özdemir Sonnur   
Özden Arife   
Özkaya Sevil   
Özkaya (Merkit) 
Ayşe ve Özkaya Faik 

Özköse Sultan   
Özyurt Ceyhan ve 
Özyurt Kadir 
Pala Şerife ve Pala 
Bahri 
Parın Kevser ve Parın 
Mehmet 
Pehlivan Didem ve 
Pehlivan Murat 
Pekel Hilmiye   
Petek Yeliz ve Petek 
İsa 
Pınar Aydın ve Pınar 
Hanife 
Pinegöz Özlem   
Reyhanlı Süheyla 
Hayal ve Fırış 
Mehmet Sadi 
Saçlı Dilber   
Sağır Ayşin ve Sağır 
Mesut 
Sakallı Sevilay   
Sarıhan Ayşegül ve 
Sarıhan Metin 
Sarıhan Zeynep   
Sarıoğlu Sevgi ve 
Sarıoğlu Satılmış 
Sayan Bedriye ve 
Sayan Hasan Hüseyin 
Sevinç Gülhan   
Sezer İsmail ve 
Arslanova Aliya 
Sezgin Hafize ve 
Sezgin Halil 
Sine Nihal ve Sine 
Kemalettin 
Solmaz Seher   
Sönmez İdil   
Sucuoğlu Fatma   
Sunar Neşe Melek   
Şahin Erkan ve 
Arıkan Fatma 
Şahin Sibel   
Şahin Veysel ve 
Şahin Türkan 
Şahkulubey Nevin   
Şahmay Melek ve 
Şahmay Alper 
Şaşmaz Cüheyla   
Şaşmaz Zeynep   
Şener Şemsi ve 
Şener Adem 
Şenol Zinnet ve 
Şenol Ersin 
Şensoy Yeşim   
Şimşek Emine ve 
Şimşek Ali 
Taşkan Emine   

Taşkın Neziha   
Taşkın Şükran ve 
Taşkın Özcan 
Taştan Aysel ve 
Taştan Mustafa 
Tek Melek ve Tek 
İlyas 
Tektaş Halide   
Tepe Ayşin   
Tiyar Elif ve Tiyar 
Hakkı 
Toğan Mahsuma ve 
Toğan İzzet 
Toğuşlu Nazife   
Tohum Serpil   
Tokay İsmet ve 
Tokay Hüseyin 
Topal Hediye   
Topal Mustafa   
Tuğan Meryem ve 
Tuğan Cemal 
Tunç Senem ve Tunç 
Aydın 
Tunçer Fadime   
Tünay Tülay   
Uçar İlknur   
Uğur Emine ve Uğur 
Mustafa 
Uluğkay Ayten ve 
Uluğkay Fettah 
Uluk Agop   
Ulutürk Nazmiye   
Uygun Osman ve 
Uygun Nafiye 
Uzun Neriman ve 
Uzun Cevdet 
Uzuncezar Zerrin ve 
Uzuncezar Emrah 
Ünlü Zehra ve Ünlü 
İnci 
Ünver Fatma   
Üstüner İrem ve 
Üstüner Oğuz 
Vanlıoğlu Uğur   
Yakal Ömür   
Yanık Nurhayat   
Yaraşçı Fatma   
Yaşar Rahim ve Yaşar 
Selda 
Yavuz Şükran   
Yazıcı İlkay ve Yazıcı 
Özcan 
Yazıcı Nuray   
Yıldıran Hacer ve 
Yıldıran Hasan 
Yıldırım Erol   
Yıldız Selma   
Yıldız Selvi   

Yılmaz Cemile ve 
Yılmaz Yaşar 
Yılmaz Hacer   
Yılmaz Şengül ve 
Yılmaz Turgay 
Yüce Hatun   
Yüce Pınar   
Zengin Ayla ve 
Zengin Melih 
Zengin Sevinç

EKİM
100 PUAN 
Basamağı   
Açar Dilek ve Açar 
Vedat 
Ak Semra ve Ak 
Engin 
Akalan Hacer ve 
Çelik Emrah 
Akgün Gülkız   
Akıncı Şule   
Aksoy Gülderen   
Aksöz Esme ve 
Aksöz Ahmet 
Aksu Sevda ve Aksu 
Eyyüp 
Akşahin Ziya   
Akşoti Sara ve Sevilla 
Rozi 
Aktaş Serpil   
Aktaş Suzan   
Akürek Filiz ve 
Akürek Öner 
Alakay Kıvanç   
Albayrak Sadet   
Alp Mehnur   
Altındağ Tülay   
Altıntaş Kerime ve 
Altıntaş Mehmet 
Altuğ Dilek ve Altuğ 
Hüseyin 
Altun Adnan ve 
Altun Ferminaz 
Arslan Nejla   
Asana Batdal ve 
Asana Emine 
Aslan Aslı ve Aslan 
Murat 
Aslantaş Cahide ve 
Aslantaş Murat 
Aşık Fatma Özlem   
Aşkın Ceren   
Ataç Yavuz   
Ateş Sebiha   
Atmaca Nevin   
Ayan Emre   
Ayaz Ayla   

Aydınlı Hamire ve 
Aydınlı Ali 
Aydınli Zeliha   
Aytar Ayşe   
Bağ Mukaddes ve 
Bağ Abdulkadir 
Ceyla 
Balcı Şükrüye   
Barut Ahmet   
Bayrak Gülay   
Bayrak Şerife   
Bebek Perihan ve 
Bebek Mustafa 
Berber Vilye ve 
Berber Nada 
Beyaz Neriman ve 
Beyaz Seyfullah 
Beyoğlu Funda ve 
Beyoğlu Murat 
Bilen Zeynep   
Bilge Emine ve Bilge 
Serkan 
Bilgen Aysun   
Bilgesü Zehra 
Çiğdem   
Bilgin Fatma ve 
Bilgin Serdar 
Bilgin Mustafa ve 
Bilgin Sabiha 
Boğdanich Stefani   
Boran Nesrin   
Bostancı Arzu ve 
İşsever Emil Tanju 
Boztepe Dilek   
Bölükküçük Medine   
Can Nevriye   
Canbulut Nermin ve 
Canbulut Nermin 
Cevahir Zeycan ve 
Cevahir Gürbüz 
Civan Gülhizar   
Çakmak Fatmana   
Çalışkan Şenay   
Çaparoğlu Fergül ve 
Çaparoğlu Erol 
Çavuş Nuran   
Çebir Asiye ve Çebir 
Mikail 
Çelik Melek   
Çelik Muhittin   
Çelik Raife   
Çelikpıçak Remziye   
Çetin Ayşe   
Çetin Emel ve Çetin 
Begüm 
Çetin Güllü ve Çetin 
İsmet *
Çevik Ergün   

Çiçek Aysel   
Çiçek Fadime ve 
Çiçek Abidin 
Çolak Gönül ve 
Çolak İsmail 
Çufaoğlu Asuman ve 
Çufaoğlu Osman 
Dalkılıç Filiz ve 
Dalkılıç Rahmi 
Dayıoğlu Emine   
Dedekaya Yıldız ve 
Dedekaya Erdoğan 
Deler Sibel   
Demir Göksel   
Demir Özlem   
Demiralay Nihal ve 
Demiralay İbrahim 
Deniz Gülseren   
Dere Kevser ve Dere 
Üves 
Derli Emine ve Derli 
Fevzi 
Dilim Gönül ve Dilim 
Tarık 
Dinçer Münire ve 
Dinçer Hasan 
Doğan Gülşen ve 
Doğan Çetin 
Doğan Kadriye   
Doruk Şerife ve 
Doruk Murat 
Duman Mefaret   
Durmuş Serap   
Ediz Ebru   
Eliuz Rukiye   
Er Hülya ve Er Adem 
Erbaş Emine   
Erce Lüleci Gülben 
ve Lüleci Ercan 
Erkal Nevzat   
Erkan Dilek ve Erkan 
Mükerrem 
Erler Hatice   
Eroğlu Fidan   
Erol Aysel   
Ersoy Aynur ve Ersoy 
Kerim 
Ersoy Nurgül   
Ertan Halim   
Eryıldır Sibel ve 
Eryıldır İlker 
Evgin Ahmet Remzi 
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ve Evgin Nadire 
Evirgen Memnune   
Evlik Setanik ve Evlşk 
Varsgen 
Fartlı Meryem   
Fıratsarsu Semiha ve 
Fıratsarsu Hasan 
Geboloğlu Fatma   
Geçit Kadir   
Gelenbe Aslıhan   
Gemici Nedret ve 
Gemici Cemal 
Gençalp Canan   
Genel Kamile   
Gök Emine ve Gök 
Mevlüt 
Gökçe Naile ve 
Gökçe Şenol 
Görgüç Özlem ve 
Görgüç Ferhat 
Güç Döne ve Güç 
Mevlüt 
Güdek Songül   
Güler Ayşe   
Güler Deniz   
Gülkıran Sevgi   
Gümüştaş Yeşim   
Günay Duriye   
Gündoğdu Zühal ve 
Gündoğdu Ufuk 
Güner Neriman ve 
Güner Ziya 
Güneş Fatma   
Güney Göksel ve 
Güney Ali İhsan 
Gürgün Emine   
Güzey Sevgi ve 
Güzey İsmail 
Halaçoğlu Lilüfer   
İbrahimoğlu Saniye   
İnce Şengül   
İpek Nurdagül ve 
İpek Emre 
İrice Nagehan ve 
Semercioğlu Habibe 
İsmail Güler ve Güler 
Selma 
İşçi Şerife   
İşgören Sevim ve 
İşgören Ertan 
Kaçar Suzan   
Kaçmaz Sultane ve 

Kaçmaz Bilal 
Kafalı Ayşe   
Kakı Münise   
Kalay Hacer ve Kalay 
Sadık 
Kaplan Ayla   
Kaplan Semra ve 
Kaplan Hurşit 
Kapudağlı Ülkü 
Aydan ve Özbay 
Handan 
Kara Sinan   
Karabal Duygu Deniz 
ve Karabal Ahmet 
Karacabey Behiye   
Karacabey Fahamet 
Nilgün   
Karadoğan Meral   
Karakollu Şenol ve 
Karakollu Ayşe 
Karakuş Davut ve 
Karakuş Aslı 
Karal Birsen ve Karal 
Yılmaz 
Karal Leyla   
Karcı Fatma   
Kavutcu Elmas   
Kaygusuz Songül   
Kesepara Leyla ve 
Kesepara Mehmet 
Kılıç Ayşegül   
Kındaç Emel   
Kır Sabiha ve Kır 
Hasan 
Kıvrak Şasine   
Kızıl Müberra   
Koç Savaş   
Koçak Nilüfer   
Koçyiğit 
Ümmügülsüm ve 
Koçyiğit Erdal 
Konukoğlu Ozan   
Köroğlu Hüseyin ve 
Köroğlu Azime 
Kul Elif   
Kurumlu Şenol ve 
Kurumlu Salih 
Küçükkoç Azize ve 
Küçükkoç M.Ali 
Küzel Tuncay   
Levent Hayrullah ve 
Levent Yadigar 
Manavoğlu Naciye   
Mercanoğlu Türkan 
ve Mercanoğlu Fatih 
Odabaş Nuran ve 
Odabaş Muzaffer 
Oktay Sebahat ve 

Oktay Erdoğan 
Okudan Zübeyde   
Ordu Nevim ve 
Ordu Mehmet Ali *
Oskan Türkay ve 
Oskan Kenan 
Öner Nahide ve 
Öner Cahit 
Öz Semra   
Özcan Nurhayat   
Özçelik Gül   
Özecik Leyla ve 
Özecik Soner 
Özgün Serap   
Özsoy Emine ve 
Özsoy Abdullah 
Öztürk Gülsüm ve 
Öztürk Sedat 
Öztürk Salise ve 
Öztürk Mustafa 
Öztürkmen Kamile 
ve Öztürkmen 
Cengiz 
Özyıldız Emine   
Pala Gönül ve 
Keserci Olcay 
Paşaoğlu Hülya   
Pekdemir Ünal   
Sakarya Nejla   
Sanberk Mustafa 
Turgut   
Saran Hatay Sezen 
ve Hatay Faik 
Sarıtaş Birsen   
Sarıyıldız Mahmut   
Semerci Huriye ve 
Semerci Ozan 
Semiz Ömer   
Serin Münevver   
Sevil Nurcan   
Sezer Gülümser ve 
Sezer Tahsin 
Sirel Semra   
Sözbir Hiba   
Süngü Nuray   
Sürmeli Yavuz   
Şahin Döne ve Şahin 
Hacı 
Şahin Elife ve Şahin 
Ramazan 
Şahin Gülderen   
Şahin Tülay   
Şahingöz Melek   
Şahinkol Türkan ve 
Şahinkol Adnan 
Şamlı Taner ve Şamlı 
Zühal 
Şen Emel Melike ve 

Şen Murat 
Şen Tülay ve Şen 
Şefik 
Şengül Hülya   
Şimşek Semiha   
Şişik Mesude ve Şişik 
Dilek 
Şişko Selma ve Şişko 
Berk 
Taşçağlar Gizem 
Sezgi   
Taşerimez Fatma 
Canan ve Taşerimez 
Yaşar 
Taşhan Selma   
Taşkıran Birsel   
Tatlı Süheyla   
Teke Bekir   
Tekeli Mustafa ve 
Tekeli Fatma 
Tekinsoy Aytül ve 
Tekinsoy Koray 
Tepedelen Aysel   
Tepedelen Sebiha 
ve Tepedelen 
Ümmügülsüm 
Tezcan Recep ve 
Tezcan Emine 
Tezsezer Fatma ve 
Tezsezer Kadir 
Tiryaki Gülperi ve 
Tiryaki Yunis 
Tiryakioğlu Emine ve 
Tiryakioğlu Ahmet *
Toköz Fevziye 
Özlem ve Toköz 
Bülent 
Toksoy Hazel ve 
Toksoy Kadir 
Tombeki Fatma   
Toprak Gülnur ve 
Toprak Cahit 
Toprak Nazmiye ve 
Toprak Mehmet *
Topuz Ayşe   
Tumgan İpek ve 
Tumgan Güven 
Tunuslu Arzu   
Tutak Emine ve 
Tutak İbrahim 
Tuzlar Perihan ve 
Tuzlar Hüseyin 
Türkali Aynur ve 
Türkali Ali 
Türkmen Elmas   
Türkoğlu Emine ve 
Aktaş Mustafa 
Uçar Feyyaz   

Uysal Fahri   
Uysal Fevzi   
Uzun Nagihan   
Ürenden Nezahat 
ve Ürenden Cem 
Mehmet 
Üzpehlivan Sadife   
Veis Gülcan ve Veis 
Tuncay 
Velioğlu Şengül   
Yağarer İncigül   
Yağmur Can   
Yalçın Serpil   
Yalınalp Hacer ve 
Yalınalp İmran 
Yaşar Alime ve Yaşar 
Selçuk 
Yavaş Fatma Nilüfer 
ve Yavaş Recayi 
Yavuz Serpil ve 
Yavuz Erkan 
Yeğen Asiye   
Yıldırım Ayşe ve 
Yıldırım Sinan 
Yıldırım Betül ve 
Yıldırım Emre 
Yıldırım Gönül ve 
Yıldırım Ayhan 
Yıldırım Nadir ve 
Yıldırım Zeliha 
Yıldız Adnan ve 
Yıldız Bedriye 
Yıldız Memduha   
Yılmaz Arzu   
Yılmaz Ayşegül ve 
Yılmaz Ecir 
Yılmaz Hülya   
Yılmaz Melek ve 
Yılmaz Turgay 
Yılmaz Nail   
Yılmaz Züleyha ve 
Yılmaz Uğur 
Yılmazer Cemile ve 
Yılmazer Nülver 
Zebil Şengül ve Zebil 
Murat 
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Koruyucu SPF 15 içeren 
ARTISTRY™ El Kremi ile 

Güzel ve 
yumuşak eller
ARTISTRY El Kremi ince çizgilerin görünüşünü rahatlatırken 
elleri nemlendiren, düzgünleştiren ve yumuşatan koruyucu bir el 
nemlendiricisidir. Cildinizi daha genç bir görünümde ve daha yumuşak  
durumda tutarken elleri güneşin zararlı ışınlarından korur. Özellikleri:
•  SPF 15 ve geniş aralıklı UV koruması güneş ışınlarını filtreleyerek  
 ışınların cildin epidermis tabakasına girmesini önler, böylece cilt  
 hasarının ve erken yaşlanmanın önlenmesine yardım eder. 
•  Güçlü antioksidanlar çevresel streslerin neden olduğu yaşlanma  
 etkilerinin azaltılmasına yardım eder.
•  Dermatolojik olarak test edilmiştir.

KULLANIM ŞEKLİ
Ellere ve tırnak etlerine günlük olarak masaj yaparak uygulayın. 
Güneşe çıkmadan 15-30 dakika önce gerektiğinde uygulayın. Ellerinizi 
yıkadıktan, yüzdükten ya da çok terledikten sonra tekrar uygulayın. 

Ürün Kodu. 102205

ürün 47

Bayanlar İçin QUIXOTIC™ 
Eau de Parfum Spray 
şimdi yeni bir sprey ağızlığı 
ile sunulmaktadır. Kapak 
kaldırılarak kolay kullanım 
sağlanmaktadır. Yeni kapak 
tasarımlı ürün önümüzdeki 
aylarda satışa sunulacaktır.
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Bu yıla, forma girmenize 
yardımcı olacak bir diyet ve egzersiz 
programı ile başlamayı düşünüyor 
musunuz? Sadece düşünmekle kalmayın!

Yeni Bir Yıl, 
Yeni Bir 
Başlangıç

Önce Amway’in Dengeli 
Yaşam Programı’nı inceleyin.

Dengeli Yaşam Programı birkaç 
haftada hızlı kilo kaybı sağlayan ve 
ardından size verdiğiniz kiloları yavaş 
yavaş geri aldıran geçici moda diyetlere 
benzemez. Bu program sizi sevdiğiniz 
gıdalardan mahrum bırakan ve 
yiyeceklere özlem duyarak kendinizi 
kötü hissetmenize yol açan bir 
diyet programı da değildir. 

Geçici moda diyetler ve katı diyetler 
uzun süre etkili olmazlar, aslında her 
şeyi daha kötü duruma getirirler. 
Yapmaya değer her şey düzgün olarak 
yapılmalıdır; kilo vermek ve yaşam 
tarzınızı geliştirmek de bunlardan 
biridir. Şimdi beslenme ve egzersiz 
konusunda bir şeyler öğrenmek için 
zaman ayırmak hem sizin başarılı bir 
şekilde kilo vermenizi sağlayacak hem 
de sağlıklı bir gelecek için bir temel 
oluşturarak kilonuzu emniyetli ve 
sağlıklı bir şekilde korumanıza 
olanak sağlayacaktır.
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Dengeli Yaşam Programı:

• Sağlıklı beslenme 
ilkelerine ve egzersize 
odaklanarak sizin sağlıklı 
bir şekilde kilo vermenize 
yardım eder.

• Günlük yiyeceklerinizle, 
NUTRIWAY POSITRIM’i 
birleştirerek,  dengeli bir 
beslenmeyle,  temel besin 
elementlerinin alınmasını 
sağlar. 

• Kişisel tercihlerinize 
uygun beslenme sağlar 
ve yemek tercihlerinde 
size maksimum esneklik 
sağlar. 

• Belirtilen miktarlara sadık 
kaldığınız sürece hiçbir 
gıdayı yasaklamaz.

• Çikolata, pasta ve burger 
gibi “özel ikramlara” izin 
verir

• Size sağlıklı bir yaşam 
tarzı kazandıracak bir 
egzersiz programı için 
araç ve öneriler sağlar. 

• Hem vejetaryenler, hem 
de et ve balık yiyenler için 
uygundur.

OCAK 08

Dr. Osterkamp serbest 
çalışan bir beslenme 
danışmanıdır. 1992’de Münih 
Üniversitesi’nden Beslenme ve 
Gıda Bilimi derecesi almıştır, 
bunu 1997’de aldığı Beslenme 
Doktorası izlemiştir. 

Son 10 yılda Dr. Osterkamp 
Alman Olimpiyat Sporları 
Konfederasyonu için çeşitli 
olimpik spor takımlarına 
beslenme danışmanlığı yapmış 
ve sağlık dergilerine çeşitli 
makaleler yazmıştır. 

Dengeli Yaşam Programı Rehberi 

kullanıcıya kalori miktarlarını gösteren 

gıda modelleri sunar. Rehber içinde ayrıca 

bulunan her yere kolayca taşıyabileceğiniz 

Gıda Listesi kitapçığı her gün doğru gıda 

seçimleri yapmanızı sağlar. 

Basit olarak grafik tarzında 

resimlendirilmiş egzersiz açıklamaları 

günlük yaşamınıza uyum sağlar, yemek 

tarifleri bölümü lezzetli yemekler için 

size harikulade fikirler verir. 

Amway’in Dengeli Yaşam Programı Dr. Claudia 
Osterkamp ve Nutrilite Sağlık Enstitüsü tarafından 
yaratılmış ve geliştirilmiş olup Nutrilite Sağlık 
Enstitüsü tarafından geliştirilen ve Bilimsel 
Danışma Kurulu tarafından incelenen 
beslenme standartlarına uymaktadır. 
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Her Temel Set veya Başlangıç Seti ile 
birlikte ÜCRETSİZ LBS Eğitim DVD’si!

* Yedek Paketler sınırlı bir süre satışta olacaktır.

ÜCRETSİZ E-POSTA HABER BÜLTENİ
Ücretsiz Dengeli Yaşam Programı Haber Bülteni Servisi, 
programın ilk 12 haftasını kapsayan, motivasyon amaçlı bir 
abonelik sistemidir. Katılımcı istediği zaman şahsen başlayabilir 
(veya programı durdurabilir).

MARKA MERKEZİ
Amway online web sitesindeki özel Dengeli 
Yaşam Programı Marka Merkezi’ni ziyaret 
etmeyi unutmayın.

Bu DVD, Dr. Claudia Osterkamp’ın ağzından 
Dengeli Yaşam Programı Rehberi için 
pratik ve kullanılması kolay açıklamalar 
sunmaktadır. DVD’de Dr. Sam Rehnborg’un 
Dengeli Yaşam Programını destekleyen 
konuşmaları da yer almaktadır.

218502 – TEMEL SET 
İçindekiler: Dengeli Yaşam Programı  Rehberi, POSITRIM Shaker (Karıştırma 
Kabı) ve POSITRIM Pedometre (adım ölçer) ve DVD

218503 – BAŞLANGIÇ SETİ 
 (Temel Set + Karışık Paket)
İçindekiler: Dengeli Yaşam Programı Rehberi, Shaker, Pedometre, POSITRIM™ 
(birer kutu kakao ve vanilya), POSITRIM™ Protein Bar, Karamel Vanilya Aromalı, 
NUTRIWAY™ Multi Fiber ve NUTRIWAY™ Omega 3 Complex ve DVD. 
Ürünlerin ayrı ayrı toplam fiyatıyla karşılaştırıldığında, indirimli fiyat ve tam 
PD/İşH ile sunulmaktadır. 

POSITRIM Shaker (218506) ayrı olarak da satılmaktadır.

Ücretsiz Dengeli Yaşam Programı Haber 
Bülteni servisine kaydolun. Bu servis, 
müşteriler gibi SG’ler için de ücretsizdir. 
12 haftalık e-posta haber bültenini almanız 
için gereken tek şey kişisel bir e-posta 
adresine sahip olmanızdır. Online kayıt 
olmak için. www.lbs-amway.com 
adresini ziyaret edin.
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218505 KARIŞIK PAKET*
 İçindekiler: POSITRIM™ (birer kutu kakao ve vanilya), 
POSITRIM™ Protein Bar, Karamel Vanilya Aromalı, NUTRIWAY™ 
Multi Fiber ve NUTRIWAY™ Omega 3 Complex. Ürünlerin ayrı 
ayrı satın alındığındaki toplam fiyatına göre, %10 indirimli ve 
tam PD/İşH ile sunulmaktadır.

218504 KAKAOLU PAKET*  İçindekiler: POSITRIM™  
(2 kutu kakao), POSITRIM™ Protein Bar, Kakao Nane Aromalı, 
NUTRIWAY™ Multi Fiber ve NUTRIWAY™ Omega 3 Complex. 
Ürünlerin ayrı ayrı satın alındığındaki toplam fiyatına göre, 
%10 indirimli ve tam PD/İşH ile sunulmaktadır.



YENİürün 51

NUTRIWAY Echinacea Plus bu bitkinin üç farklı formunu 
birleştirerek en olgun döneminde taze bitki ve köklerini titizlikle 
işler ve patentli bir yöntemle benzersiz bir formül yaratır. 

Mor coneflower ya da ekinezya genellikle 
sıvı veya kuru özüte dönüştürülmek üzere 
işlenir. Bu haliyle bu özütün soğuk algınlığı, 
nezle ve diğer enfeksiyonlara karşı etkili 
olabildiği bilinmektedir. Echinacea’nın bilinen 
9 türü vardır, en yaygın kullanılanı en güçlü 
olduğuna inanılan Echinacea purpurea’dır. 

NUTRIWAY Siberian Ginseng with Ginkgo 
Biloba (Ginkgo Biloba’lı Sibirya Ginseng’i) 
özgün NUTRILITE Acerola Konsantresi 
içeren özgün bir NUTRIWAY bitkisel 
formülüdür. Sibirya Ginseng’i ve Ginkgo 
Biloba’nın çeşitli yararlarını gösteren 
yüzlerce bilimsel inceleme vardır. Bu üründe 
standartlaştırılmış Sibirya Ginseng’i ve 
Ginkgo Biloba özütleri kullanılarak tabletin 
kararlı kalması desteklenmiştir.

Ginkgo yaşayan en eski ağaç türlerinden biri 
olup dünyada en iyi araştırılmış bitkilerden 
biridir. Ürünün kan damarlarının esnekliğini 
desteklediğine ayrıca beyne ve vücudun 
uç noktalarına kan akışını artırdığına 
inanılmaktadır. 

Ginseng yüzyıllardan beri kullanılmaktadır. 
Ürünün genel anlamda etkili bir yeniden 
canlandırıcı olduğu kabul edilmektedir. 
Ginseng hafızayı desteklemek, 
konsantrasyonu güçlendirmek ve 
algılama yeteneğini desteklemek için 
kullanılabilmektedir. Sibirya ginsenginin 
vücudun normal dengesine geri dönmesine 
yardım ettiğine inanılmaktadır. 

Echinacea Plus – 5986 – 120 tablet
Siberian Ginseng with Ginkgo Biloba – 5985 – 100 tablet

Hemen sipariş verebilirsiniz!

NUTRIWAY™ Echinacea Plus
ve NUTRIWAY™ Siberian 
Ginseng with Ginkgo Biloba

OCAK 08

NUTRILITE™/NUTRIWAY™* 
Dünyanın önde gelen vitamin, mineral 
ve beslenme destek ürünleri markasıdır. 

(Euromonitor International tarafından 
yapılan araştırmayla desteklenen 
2006 satışlarına dayanarak).

* NUTRIWAY Danimarka, Finlandiya, Norveç, 
İsveç ve Türkiye’deki vitamin, mineral ve 
beslenme destek ürünleri markasıdır.

Fiyat bilgisi için sayfa 67’ye bakınız.
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NUTRIWAY markası hakkında 
şaşırtıcı tarih bilgilerinden 
tarım uygulamalarına, 
fito-besleyicilere, Nutrilite 
Sağlık Enstitüsü’nden 
NUTRIWAY ürünlerine, 
videolara, masaüstü 
resimlerine, ekran 
koruyuculara, AMAGRAM 
makalelerine ve daha bir 
çok faydalı bilgiye kadar her 
şeyi burada bularak işinizi 
büyütebilir ve geliştirebilirsiniz.
www.amway.com.tr

NUTRIWAY™ markası hakkında daha fazla bilgi edinmek için

NUTRIWAY 
marka 
merkezine 
girin…

Ödemesi anlaşmalı bankalara ait olmayan kredi kartları ile yapılan offline siparişler için 
takip eden işgünü içinde provizyon alımı sırasında, zaman zaman sipariş sahibi olan Serbest 
Girişimcinin kredi kartı onay vermemekte ve akabinde ilgili Serbest Girişimci tarafımızca 
aranmaktadır. Bu tür durumlarda siparişin gerçekleşebilmesi için, onay vermeyen kredi 
kartı yerine ancak SİPARİŞ SAHİBİ SERBEST GİRİŞİMCİYE ait kredi kartı kabul edilmektedir. 
Eğer bu sipariş ortak bir sipariş ise, siparişe dahil olan Serbest Girişimcilerden herhangi 
birinin de kredi kartı kullanılabilir. 

Böyle bir durumda, eğer ödeme yapılmak istenen kredi kartı sistemimizde kayıtlı değil ise, 
kart fotokopisi ile birlikte, çekilecek meblağı da belirten, yazılı ve imzalı talebin tarafımıza 
fakslanması gerekmektedir. 

Yukarıda belirtilen ödeme şekilleri dışında başka bir ödeme şekli kabul edilmeyeceğini ve 
dolayısı ile siparişin gerçekleşmeyeceği hususunda bilgilerinizi rica ederiz.

Özellikle ay sonlarında zor durumda kalınmaması için, tüm Serbest Girişimcilerin bu 
konuya dikkat etmelerini önemle rica ederiz.

•

•

•

•

OFFLINE SİPARİŞLERE İLİŞKİN ÖNEMLİ DUYURU
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Amway 
ve çevre
Önümüzdeki birkaç sayıda Amway ve çevreye 
bağlılığımıza dayanan bir dizi yazı bulacaksınız. 
Bu ay NUTRIWAY™ beslenme destek ürünleri 
ve tarım işlemleri üzerinde yoğunlaşacağız. 

NUTRIWAY beslenme destek ürünlerinde kullanılan 
tarımsal mahsuller, zararlı pestisitler (böcek ilaçları), 
herbisitler (yabani ot öldürücü ilaçlar) ve kimyasal 
gübreler kullanmak yerine organik ve sürdürülebilir 
tarım yöntemleriyle yetiştirilmektedir. Böylece işi 
doğanın yapmasını sağlıyoruz. Bu metotlar daha 
maliyetlidir fakat toprağa, çevreye ve elbette 
NUTRIWAY ürünlerine büyük avantajlar sağlamaktadır. 

ZARARLI HAŞERAT KONTROLÜ

•  Hanımböcekleri ve yeşil zar kanatlar 
tarlalara salınarak mahsulü yiyen 
zararlıların kontrolüne yardımcı olur.

•  Şahin gibi avcı kuşlar mahsule zarar 
veren kuşların ve kemirgenlerin 
kontrolüne yardım eder.

•  Güneş enerjisi ile çalışan kuş kovucu 
gereçler kuşları rahatsız eden sinyaller 
yayar, günışığını yansıtan parlak şeritler 
parlak ışıklar yaratarak kuşları şaşırtır ve 
durdurur.

ZARARLI OT KONTROLÜ

•  Toprağın güneşlendirilmesi tekniği 
sulanmış ve hazırlanmış bahçe tarhlarının 
plastikle kaplanması ve güçlü güneş ışığı 
altında yoğun sıcaklıkla zararlı otların 
ve zararlı tohumların yok edilmesi 
sonucu tarlanın ekin için hazır duruma 
getirilmesidir. 

•  Çifte mahsul iki ürünün birlikte 
dikilmesidir. Amacı yabani otların 
yetişmesini önlemek ve toprağın 
beslenmesini sağlamaktır.

•  Alevle yabani ot öldürülmesi 1000 
derece santigrat sıcaklıktaki alevin 
tarlalara uygulanarak dikilmiş ürün 
çimlenmeye başlamadan önce topraktaki 
yabani otların yakılması tekniğidir.

•  Mahsul arasında hayvan otlatılması 
yabani otları azaltmakta ve toprağı 
biyolojik besleyicilerle (hayvan gübresi) 
zenginleştirmektedir.

TOPRAK YÖNETİMİ

•  Mahsul rotasyonu birçok zararlı sayısının 
ve bitki hastalıklarının kontrol edilmesine 
ve toprağın besleyici elementlerinin geri 
kazanılmasına yardımcı olmaktadır. 

•  Besleyici element yönünden zengin 
organik kompost (çürümüş yaprak 
gibi bitkisel maddelerin karıştırılması) 
kullanılmaktadır.

• “Yeşil gübre” mahsulleri, örneğin yonca 
ve karaburçak yetiştirilir ve pullukla 
sürülerek yeniden toprağa kazandırılarak 
topraktaki besleyici elementler artırılır ve 
toprak yapısı geliştirilir.

•  Yer solucanları toprak içindeki bazı 
maddeleri sürekli olarak tüketir, ayrıştırır 
ve geri atarken toprağı zenginleştirir.

n



54

MUHTEŞEM  E. FUNKHOUSER NEW YORK PROFESYONEL SERİSİ ÖZEL PAKETİ’Nİ (219510*) 
SATIN ALARAK % 10 FİYAT İNDİRİMİ KAZANIN (TAM PD/İşH İLE).

E. FUNKHOUSER NEW YORK Profesyonel Serideki ÜRÜNLERİ denemenizi sağlamak için her ürün 
çeşidinden bir ürün içeren bu özel ürün paketini yarattık. Bugün sipariş verin ve aşağıdaki ürünleri alın:

Stick Fondöten - Natural, Aydınlatıcı Kalem - Düzey II, Medium, Güçlü Örtücü + Göz Fonu - Natural, Belirginleştirici Pudra - Düzey II, 
Medium, Pudra - Translucent, Dudak Parlaklaştırıcı, Dudak Nemlendiricisi, Dudak Parlatıcısı - Magnetism, Dudak Dolgunlaştırıcı, Krem 

Eyeliner - Graphite, Göz Kalemi - Carbon, Maskara - Black Onyx, Kaş Kalemi ve Belirginleştirici Pudra - Brunette

* Teklif 30 Nisan 2008’e ya da stoklar tükeninceye kadar geçerlidir. Daha detaylı bilgi için www.amway.com.tr web sitesini ziyaret ediniz.

Profesyonel Seri

E. FUNKHOUSER NEW YORK 
Profesyonel Seri size üstün performans 
kozmetiklerinde son deneyimi sunmak 
ve profesyonel makyaj sanatçılarının 
mesleki bilgilerini ve sanatlarını aktarmak 
amacıyla yaratılmıştır. 

Komple ürün listesi için lütfen E. FUNKHOUSER Collection 006 Kartına bakın (Ürün 
Kodu 105146) veya www.amway.com.tr web sitesini ziyaret edin. Burada size 
uygulamanız için “ayın görünümleri”, Eğitim Rehberi’nde bulunan Eddie’nin şahsen 
yaptığı tavsiyeler, promosyon teklifleri, bilgisayarınıza yükleyebileceğiniz ilginç bilgiler 
ve E. FUNKHOUSER NEW YORK markasıyla ilgili diğer haberleri bulabilirsiniz. 

KAŞLAR

YÜZ

DUDAKLAR

GÖZLER

Stick Fondöten
Fair - 103445
Nude - 103446
Natural - 103447
Mahogany - 103448

Aydınlatıcı Kalem
Düzey I - light - 103438
Düzey II - medium - 102589
Düzey III - medium/dark - 103439
Düzey IV - dark - 103440

Belirginleştirici Pudra
Düzey I - light - 103441
Düzey II - medium - 102590
Düzey III - medium/dark - 103442
Düzey IV - dark - 103443

Pudra
Translucent 
102904

Krem Eyeliner 
Graphite - 103380

Maskara
Black Onyx  
102108

Kaş Kalemi ve 
Belirginleştirici 
Pudra

Güçlü Örtücü +
Göz Fonu
Fair - 103437
Nude - 102081
Natural - 102605
Mahogany - 102903

Parlatıcı
Magnetism
103980

Nemlendirici  
Transparent - 103749

Blonde - 102588
Brown - 102083
Brunette - 102082
Charcoal - 102587

Göz Kalemi
Carbon - 103381

Dolgunlaştırıcı 
103750

Parlaklaştırıcı 
103708

ürün
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SORULAR ve YANITLAR
S. PLAK NEDİR? 

Y. Plak, dişler üzerinde oluşan yapışkan bir yiyecek 
ve bakteri filmidir, diş minesini eriten bir asit üretir. 
GLISTER Florürlü Diş Macunu ile dişlerin fırçalanması 
plağın zamanla sertleşerek tartara dönüşmeden önce 
yok edilmesine yardım edebilir. Dişleri fırçaladıktan sonra 
GLISTER Ağız Bakım Suyu ile ağzın çalkalanmasının 
plak oluşumunu azalttığı test edilmiştir. Dişlerde tartar 
oluştuktan sonra bunu ancak bir diş hekimine giderek 
temizletebilirsiniz. 

S. NEFES KOKMASINA KARŞI NE YAPABİLİRİM?
Y. Kötü ağız kokusuna karşı ağız hijyeni gereklidir. GLISTER 
Florürlü Diş Macunu ile dişleri günde iki kez iyice fırçalayın. 
Fırçalama işleminden sonra GLISTER Ağız Bakım Suyu ile 
ağzınızı çalkalayarak plak birikimini azaltın ve kötü nefes 
kokusuna yol açan bakterileri azaltın. Gün boyunca sürekli 
ferahlık için yanınızda GLISTER Ferahlatıcı Ağız Spreyi 
taşıyın. 

S. DİŞLERİMİ FIRÇALAMADAN ÖNCE Mİ,   
SONRA MI DİŞ İPİ İLE TEMİZLEMELİYİM?
Y. Bazı dişçiler fırçalamadan önce diş ipi ile dişleri 
temizlemenin plak ve yiyecek partiküllerini hareket 
ettirdiğini böylece temizlenmesine olanak verdiğini 
söylemektedir. Diğerleri de fırçalamadan sonra 
diş ipi ile temizlik yapmanın fırçalama esnasında 
dişler arasına sıkışan partikülleri temizlediğini 
söylemektedir. Önce veya sonra, önemli olan 
düzenli olarak diş ipi kullanmaktır. 

S. DİŞ FIRÇAMI HANGİ SIKLIKTA   
DEĞİŞTİRMELİYİM?
Y. Diş fırçaları 3 ayda bir değiştirilmelidir. 
Eğer bozulmuş veya yıpranmışsa daha 
erken değiştirmek gerekir. 

S. FLORÜR ÇÜRÜKLERİN 
ÖNLENMESİNE YARDIMCI    
OLUR MU?
Y. Evet! Florür diş minesini sağlıklı 
bir şekilde kuvvetlendiren ve çürükleri 
önleyen doğal şekilde oluşan bir 
mineraldir. GLISTER Florürlü Diş 
Macununda Florür vardır. 

OCAK 08
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%10 İNDİRİM
VE TAM PUAN!

 Filtrenizi ne zaman değiştireceğinizi anlayabilirsiniz…

Elektronik izleme sistemi, kartuşun tam olarak ne kadar etkin ömrü kaldığını 

saptamak için hem zamanı hem sistemin kullanılışını takip eder. Filtrenin hemen 

değiştirilmesi gerekiyorsa yanıp sönen ışıklı mesaja duyulabilen bir bip sesi eşlik eder. 

Sonuç olarak kullanıcılar kartuşun ne zaman değiştirileceği 

konusunda tahmin yürütmek zorunda kalmaz.

eSpring Filtrede 

1 Ocak - 29 Şubat 2008 tarihleri arasında geçerlidir. Stoklarla sınırlıdır.

ÜRÜN  ÜRÜN BİRİM PD İşH KDV KDV DAHİL KDV DAHİL 
KODU TANIMI     ALIŞ FİYATI  İNDİRİMLİ
      (YTL) ALIŞ FİYATI
       (YTL) 

100186 Yedek Filtre Adet 100,47 238,12 %18 280,98 252,88  

Kilo kontrolü, sporcu beslenmesi, 
sağlıklı yaşlanma veya optimal sağlık 
ile ilgilenenler için NUTRIWAY™ 
markasının EN İYİ multivitamini.

DOUBLE X™ Yedek Paketin (Ürün Kodu:104478) 
satışlarını teşvik etmek ve işinizin büyümesine yardımcı olmak 
için size 1 Ocak 2008’den itibaren geçerli  olacak bir 
promosyon sunmaktan mutluluk duyuyoruz. 

Satın alınan ve iade edilmeyen her 
5 Yedek Paket için bir adet ÜCRETSİZ 
Yedek Paket gönderilecektir.
•  Ücretsiz Yedek Paket’in PD/İşH yoktur.
•  Ücretsiz yedek paketler 3 ayda bir gönderilecektir.
•  Promosyondan faydalanabilmeniz için 5 yedek paketin  
 tek seferde satın alınması gerekmemektedir.
•  İade edilen ürünler promosyon değerlendirilirken   
 göz önünde bulundurulacaktır.

Bu promosyon;

•  1 Ocak 2008 - 31 Aralık 2008 tarihleri arasında geçerlidir.

• Stoklarla sınırlıdır.

PROMOSYON!
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Yeni yıla temiz, taze su ile başlamaktan daha iyi bir şey olabilir mi? 
eSpring ile bu çok kolay…

eSpring su arıtma sistemi ile temiz, tadı iyi bir suya günde 24 
saat erişebilirsiniz. Çeşme suyundaki potansiyel zararlı bakteri ve 
virüslerin % 99,99’dan fazlasını yok eden eSpring edinebilecek en 
iyi su kaynaklarından biridir. 

Su, vücudu yalnız içeriden kontrol etmez, sonuçlar dışarıdan da 
görülebilir. Vücut yeteri kadar su almazsa bütün diğer organlardan önce 
cilt bunu algılar ve susuzluk ciltte etkilerini gösterir. 

Ancak, her yıl veya 5000 litre su arıtıldıktan sonra -hangisi daha önce 
gerçekleşirse- karbon filtrenin değiştirilmesi gerekir.

Yanıp sönen bir mesaja eşlik eden duyulabilen bir bip sesi, size filtrenin 
değiştirilmesi gerektiğini bildirir. Bu nedenle kullanıcılar değişikliğin 
ne zaman yapılacağını kendileri tahmin etmek zorunda kalmaz. 

Filtreyi değiştirmek için üst kısmı kaldırın, filtre halkasını çevirerek 
gevşetin ve tutacağı kullanarak filtreyi yerinden çıkartın. 

Günde 1,5 – 2,5 litre su içerek şu faydaları elde edeceksiniz:

•  Gelişmiş konsantrasyon ve reaksiyon

•  Gelişmiş dış görünüş

•  Gelişmiş enerji ve zindelik düzeyi

•  Nemlendirilmiş, daha pürüzsüz, daha yumuşak cilt. 

Yeni Yıla eSpring™
           Baharı ile girin

OCAK 08
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İnatçı lekeleri tüm su sıcaklıklarında çıkaran 
bir deterjan istiyor musunuz?

SA8 Sıvı Deterjan farklı ambalajı ile bunların
hepsini ve daha fazlasını sunabilir…

Bu etkileyici uygulamalı tanıtımı kendiniz 
için deneyin. 

Deneyin...

SA8™ Sıvı Deterjan 
gerçekten iyidir!

Kullanılacak malzeme:

•  1 şişe SA8 Sıvı Deterjan

•  1 adet 15 cm uzunluğunda ip

•  1 adet hiç kullanılmamış mutfak bezi 
(peluş olmayacak, havsız) 

•  Sıvı yemek yağı

•  Kırmızı gıda boyası

•  Su

•  2 göz damlalığı

•  Makas

•  1 Bardak

Ne yapacaksınız?

1.  Bardağı çeşme suyu ile doldurun.

2.  Suya kontrast yaratmak için kırmızı gıda 
boyası ekleyin.

3.  Yeni mutfak bezinden 15 cm x 15 cm 
bir parça kesin.

4.  Göz damlalığının birini kullanarak bez 
parçası üzerine 2 yağ lekesi yapın, 
mutfak bezi üzerinde iki farklı bölgeye 
çay kaşığı ile yağ dökün.

5.  Kumaş üzerindeki yağ lekelerinin 
ortasına göz damlalığını kullanarak 
6 damla kadar boyalı su damlatın. 
Yağ ve su birbirine karışmaz, 
bu nedenle su lekenin içine girmez, 
yardım için deterjana ihtiyaç vardır. 

6.  İpi alın, bir ucunu SA8 Sıvı Deterjan’ın  
içine daldırın.

7.  Deterjanlı iplik ucunu mutfak bezi 
üzerinde bulunan yağ lekesinin 
üstündeki su damlasına daldırın.

8. Su derhal yağa girmeye 
başlayacaktır.  Bir iki dakika sonra su 
kumaşa da girecektir. Diğer su damlası 
leke üzerinde değişmeden aynen  
kalacaktır. 

Sonuç

SA8 içindeki deterjanlar çamaşıra eklenir 
eklenmez kiri yok etmek için derhal 
harekete geçer, büyük bir temizlik için 
çok azı yetecek kadar konsantredir. 

Ortalama Hazırlık Süresi:   1 dakika
Ortalama Uygulama Süresi:  3 dakika

Daha fazla bilgi için lütfen Ev Ürün Rehberi’ne bakın.



Promosyon!

%10

%10

%10

%25
%10

Aşağıdaki ürünleri Ocak ayı boyunca Tam PD/İşH 
ile ve indirimli olarak alabilirsiniz.

 E.FUNKHOUSER™ NEWYORK
216655 Bandana  Adet  4,54 10,76 %8 11.62  10,46
216495  Bayan Tişörtü  - Large Adet  9,45 22,39 %8 24,18 21,76
216496  Bayan Tişörtü  - Medium Adet  9,45 22,39 %8 24,18 21,76
216497  Bayan Tişörtü  - Small Adet  9,45 22,39 %8 24,18 21,76
 
 NUTRIWAY™
218506 POSITRIM Shaker  Adet 3,47 8,23 %18 9,71 8,74
8669  Chewable Iron  Kutu (100 tablet) 7,22 17,10 %8 18,47 16,62

 PETER ISLAND
216831  PETER ISLAND PLAJ ÇANTASI Adet 7,92 18,77 %8 20,27 15,20
216830  PETER ISLAND PLAJ HAVLUSU Adet 18,63 44,16 %8 47,69 35,77 
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Bu promosyon stoklarla sınırlıdır OCAK 08
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Elmas Yemeği
 Elmas seviyesine ulaşan 
Semiha ve Uğur Saraçer’in 
bu başarısını, İstanbul 
Ritz Carlton Oteli’nde 
onurlarına düzenlenen bir 
akşam yemeği ile kutladık.

Yemeğe, yeni 
Elmaslarımızın grubundan 
Serbest Girişimciler ve 
Amway yetkilileri katıldı.

OCAK 08
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n 
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Beraber kutladık...

İzmir Merkez Ofisimizi ziyaret eden yeni 
Elmaslarımız, başarılarını Amway Türkiye 
çalışanları ile birlikte kutladı.

OCAK 08
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Zümrüt Yemeği Y
G
g
e

Nursel ve Ali FIRAT
Hyatt Regency İstanbul

Seyhun ve İlkay TÜRKOZAN
Ceylan Intercontinental İstanbul

OCAK 08
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Yeni Zümrüt Liderlerimizin başarısını hep birlikte kutladık
Geçtiğimiz aylarda, Zümrüt seviyesine ulaşan Liderlerimiz, onurlarına düzenlenen Zümrüt Yemeklerinde 
gruplarındaki Serbest Girişimciler ve Amway yetkilileri ile bir araya geldiler. Zümrüt Liderlerimizi tekrar tebrik 
ediyor ve başarılarının devamını diliyoruz.

Mahi Hülya ve Muammer ÇITAK
Hyatt Regency İstanbul

Cem ve Karin SİLİ
Crowne Plaza İzmir

OCAK 08



Amway

Eğitim 
Programları
Amway,  işinize destek vermek için 

son derece kapsamlı, ücretsiz eğitim 

programları sunmaktadır. 

Bu eğitimler ayrı modüller halinde 

verilmektedir:

Amway Tanıtım Programları

Amway Şirketi ve ürünleriyle ilgili 

tanıtım toplantısı.

Güzellik ve Kişisel Bakım 

Ürünleri Eğitimi

ARTISTRY Cilt Bakım ve 

Renkli Kozmetik Ürünleri ile 

E. FUNKHOUSER Ürünleri’nin 

detaylı tanıtımı.

Zinde ve Sağlıklı Yaşam 

Ürünleri Eğitimi

NUTRIWAY ürün grubu ve Dengeli 

Yaşam Programı’nın detaylı tanıtımı.

Satış Uzmanlığı Eğitimi

Satışta iletişim tekniklerinin anlatıldığı, 

sertifikalı bir eğitim programı.

Bu sayfada, geçtiğimiz günlerde 

farklı şehirlerde gerçekleşen bazı 

eğitimlerden görüntüleri sizlerle 

paylaşıyoruz. 

Eğitim programlarından yararlanmak 

ve daha fazla bilgi almak için 

grubunuzun liderine başvurunuz.

Not: Eğitimlere katılım davetlidir.
Ürün eğitimlerinde davetiyeleri yanınızda 
bulundurmanız gerekmektedir.

OCAK 08
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Yeni Platin Liderler Forumu

Geçtiğimiz günlerde Platin seviyesine ulaşan Serbest Girişimcilerimiz, İzmir’de düzenlenen Yeni Platin Liderler Forumu’nda 
Amway Türkiye yetkilileri ile bir araya gelerek şirketin faaliyetleri ve planları ile ilgili olarak bilgi aldılar. Forum dahilinde 

Merkez Ofis ve Ana Dağıtım Merkezi çalışanları ile tanışma fırsatı bulan yeni Platin Liderlerimiz daha sonra Crowne Plaza 
Oteli’nde onurlarına düzenlenen yemeğe katıldılar. Kendilerini tekrar tebrik ediyoruz.

66 şirkethaberleri
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KDV Kanunu’nda yapılan değişiklikten ötürü, 1 Ocak 2008 tarihinden itibaren aşağıdaki 
ürünlerimizin KDV oranları %18’den %8’e düşecektir. Bu indirim aynı tarih itibariyle 
ürünlerimizin fiyatlarına yansıtılacaktır (Ürünlerin Puan Değeri ve İş Hacmi’nde bir değişiklik 
olmayacaktır). Bu ürünleri sipariş verirken, 1 Ocak 2008 tarihinden itibaren aşağıdaki fiyat 
bilgisini baz almanızı rica ederiz.

ÜRÜN  ÜRÜN BİRİM PD İşH KDV KDV DAHİL KDV DAHİL 
KODU TANIMI     ALIŞ FİYATI  TAVSİYE EDİLEN
      (YTL) SATIŞ FİYATI
       (YTL)

NUTRIWAY™ POSITRIM™

101140 POSITRIM Protein Bar   Paket  14,11 33,43 %8 36,11 46,93 
 Kakao Nane (9 x 60 gr Bar)

103793 POSITRIM Protein Bar Paket 18,98 44,98 %8 48,58 63,15
 Kakao (9 x 60 gr Bar)

DENGELİ YAŞAM PROGRAMI

218503 Başlangıç Seti Set 105,76 250,64  245,57 319,15

218504 Kakaolu Paket Set 82,22 194,84  189,39 246,21

218505 Karışık Paket Set 82,22 194,84  189,39 246,21 

 Düzeltme
Eylül 2007’den itibaren geçerli fiyat listesinde, 103703 Tolsom Eau de Toilette’in Puan Değeri 
113,51 olarak yanlış basılmıştır. Bu ürünün doğru Puan Değeri 13,51’dir. Bilginize sunar, 
yanlışlıktan dolayı özür dileriz.

1 OCAK 2008 TARİHİDEN İTİBAREN, AŞAĞIDAKİ 
ÜRÜNLERİN FİYATLARI, KDV ORANLARININ 

DÜŞMESİNDEN DOLAYI DEĞİŞECEKTİR

ÜRÜN  ÜRÜN BİRİM PD İşH KDV KDV DAHİL KDV DAHİL 
KODU TANIMI     ALIŞ FİYATI TAVSİYE EDİLEN
      (YTL) SATIŞ FİYATI 
       (YTL) 

NUTRIWAY™ 

5986 Echinacea Plus Adet (120 Tablet) 24,51 58,10 %8 62,75 81,58

5985 Siberian Ginseng  Adet (100 Tablet)  27,97 66,29 %8 71,59 93,07
 with Ginkgo Biloba

FİYAT BİLGİSİ

Aşağıda, şu anda fiyat listesinde bulunmayan ürünlere ait fiyat bilgisini sizlere sunuyoruz.

OCAK 08



ARTISTRY™ Creme LuXury
 
ARTISTRY ilk kez zamanımızın en sevilen yıldızlarından biri ile işbirliği 
yapıyor. Bu yaz ARTISTRY ürünü - Creme LuXury – bir Hollywood 
yıldızı  tarafından sunulacak. 

ARTISTRY Creme LuXury – Değişim gerçeğini yaşayın
Bu heyecan verici olay hakkında daha fazla bilgi için lütfen www.amway.com.tr web 
sitesinde ARTISTRY Marka Merkezi’ne başvurun.

ARTISTRY Creme LuXury için Sandra Bullock

 Amway Türkiye 
Şair Eşref Bulvarı No: 6 Kat: 7 35230 Çankaya İZMİR Tel: 0(232) 445 48 48  Faks: 0(232) 445 48 90

 Sahibi: Candan Çorbacıoğlu
Yazı İşleri Müdürü: Aycan Gönenç
Basım Tarihi: Aralık 2007
Basım Yeri: Ohan Matbaası

Amway Türkiye
DOĞRUDAN SATIŞ DERNEĞİ’nin

ilkelerine uymayı taahhüt etmiştir.

Genç Başarı
Amway Türkiye

GENÇ BAŞARI PROGRAMI’nı
desteklemektedir.

Amway Türkiye
UNICEF TÜRKİYE MİLLİ KOMİTESİ’ne

destek vermektedir.

Amway Türkiye
ÇEVKO VAKFI

üyesidir.


